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Stöd Stiftelsen Järvsöfaks • Swish 123 605 38 13 • Bankgiro 5695-2930

JÄRVSÖFAKSVECKAN 1 – 9 AUGUSTI
Gävle 1/8 • Dannero 3/8 • Östersund 9/8

Fakta om Järvsöfaks•Kallblod född 1994•Debuterade 1997•234 
starter – Vann 201 segrar•Tog 48 segrar på V75•Vann 10 SM•Slog 
världsrekord i Gävle 2005•Slutade tävla 2009•Sprang in otroliga 
21,3 miljoner•Tränades av Jan-Olov Persson, Hagmyren•Järvsöfaks 
var avelschampion i många år•Sonen Hallsta Lotus sprang in över 10 
miljoner•Järvsöfaks valdes in i Hall of Fame 2013, utnämndes till Elithingst, 
Travets Hedersambassadör och Årets Häst•Järvsöfaks avled 2020.

ARVINGARNA
Hallsta Lotus vinner Derbyt 2006. Järvsöfaks 

arvingar, ston och hingstar, har tagit sammanlagt 
10 Kriterie- och Derbysegrar i Sverige.

Att Järvsöfaks vann 201 lopp totalt är det 
nog många travälskare som har lite koll på. 
Men få vet nog att han aldrig förlorade på 
14 banor. En av dessa banor var Dannero 
där han startade tio gånger och vann alla 
gånger. Högsta oddset 1,13! Två av dessa tio 
segrar var på V75, där han totalt vann 48 
gånger!

Järvsöfaks tävlingskarriär var kantad av 
ständiga rekord, men någon Kriterie-seger på 
Dannero fick han aldrig uppleva. Precis som 
på tävlingsbanorna gjorde dock Järvsöfaks 
succé i aveln och på så vis ordnade pappa 
Järvsöfaks klassiska segrar på Dannero. 
Svenskt Kallblodskriterium vanns av Horgen 
Lotta (2006) och Galileo (2015). Kriteriestoet 
vanns av Eldsiri (2009) och Uggla i Mossen 
(2016). Vilka arvingar!

Järvsöfaks första avkommor föddes år 
2000 och redan i första kullen fanns hans 
kronprins Hallsta Lotus – som skulle bli andra 
kallblodshäst att tjäna mer än tio miljoner 
kronor.

Järvsöfaks dominerade kallblodsaveln i 
Sverige totalt i många år och hans avkommor 
vann ”allt”. Järvsöfaks själv blev självklart 
utnämnd till Elithingst. Sista avkommorna 
föddes 2015. Bara hans svenskfödda 
avkommor har tagit över 2 750 segrar och 
sprungit in 173 miljoner kronor! 

2013 valdes Järvsöfaks in i Hall of Fame.

Foto: Lars Jakobsson / TR Bild



TRAVFESTTRAVFEST
I ÅDALEN!I ÅDALEN!
Dannero bjuder in till traditionstyngd travfest med 
högklassiga STL-tävlingar. 

Dags för klassiska kallblodslopp i en unik V75-omgång.

V i är många som på ett eller annat sätt viker 
en stor del av lördagarna till travet. Då körs 
ju vanligtvis veckans V75-tävlingar. Roligast 

är det såklart att vara på plats och uppleva stäm-
ningen runt banan. Under sommaren kompletteras 
STL-tävlandet med onsdagar och genom hela 
landet rullar konceptet STL sommartrav. Publika 
travfester för hela familjen. På Dannero kör vi dessa 
tävlingar just denna söndag, en jättefin tävlingsdag 
som kryddas med tre unika V75-lopp.

Redan under banans premiärår 1958 kördes 
den första upplagan av Stora Treåringspriset. 
Det lopp som senare döptes om till Svenskt 
Kallblodskriterium, sedan lång tid  ingående i 
Svenska Kallblodsklassikern (tillsammans med 
Kallblodsderbyt i Östersund). Svenska kallblods-
sportens enda insatslopp, vilka senare komplet-
terats ytterligare med motsvarande stolopp vid 
de båda banorna. De fina loppen är landets enda 
rikstotolopp för de treåriga kallbloden. Unikt är 
även Svensk Travsports Guldtäcke, detta som det 
enda handicaploppet att köras inom V75-spelet. 
Vi är stolta och glada för att vi fått chansen att bära 
traditionen vidare. Ett av få kvarvarande kulturarv 
inom travsporten!

Svenska Kallblodsklassikern är alltså ett insatslopp 
(bestående av fyra olika lopp) vilket ekonomiskt 

grundläggs av hästägarna själva. Satsningen lever 
vidare tack vare viktiga samarbetspartners och 
sponsorer, varav några varit med på hela resan.  
Vi kan inte nog betona vikten av detta synnerli-
gen goda samarbete, och det är med stor glädje 
vi hälsar representanter från Agria, Menhammar 
Stuteri, Sleipner och Svensk Travsport välkomna 
till dagens tävlingar. Detta tillsammans med 
övriga sponsorer som årligen är med och stöttar 
Dannerotravet; Nynäs Tak, LE Bygg, Altins, Kempes 
El och Kramfors Kommun.

Årets treåringskull tycks vara synnerligen jämn 
och vi räknar med rafflande drabbningar i dagens 
finaler. Guldtäcket är precis som vanligt synnerligen 
svårtippat. Det brukar faktiskt vara ett av de V75-
lopp under hela året som tilldrar sig de allra vildas-
te spekulationerna. Som det ska vara. Det gillar vi!

STL sommartrav är ett koncept som förfinas och 
utvecklas varje år. Tanken är att skapa ett arrang-
emang för hela familjen, vilket i kombination med 
högklassig travsport ger oss det bästa från flera 
världar. Ni skall samtliga känna Er varmt välkomna 
till Ådalens Pärla – Dannero.

Nu kör vi!
�
� /B-O Månsson, sportchef
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 ENTRÉ SÖNDAG 3 AUGUSTI
Entré 100 kr
Drive In 30 kr

Svensk Travsports Årskort gäller, liksom 
medlemskort i Ådalens Travsällskap

AKTIVITETER I MULTIHALLEN
Lekland från kl 12:00
Ponnyridning 12:30 – 14:00

Bamse sjunger och dansar 14:00
Godisregn kl 14:30

DAGENS HÅLLTIDER
11:00	 Entré & Drive In öppnas
12:00	 Provstarter bakom bilen
11:35	 Ponnytravlopp
13:00	 Start lopp 1
13:24	 Start V4® avd 1 (lopp 2)
15:00	 Start V75® avd 1 (lopp 6)
17:30	 Tävlingarna beräknas vara avslutade

Omslagsbild: Fjolårets två klassiska vinnare: 
Hertiginnan Stöen (stora bilden) 
och Gör Som Jag Vill. 
Foto: GIRLPOWER HB/TR BILD

/Natalya med personal
Tel. 070-459 37 01Välkommen!

DANNERO 
RESTAURANGER

Voltabaren Stallbacken Voltabaren Stallbacken 
•	 Helstekt yterfilé med pepparsås 		 •	 Helstekt yterfilé med pepparsås 		
	 och stekt potatis 	 och stekt potatis 
•	 Hemlagad köttfärslimpa •	 Hemlagad köttfärslimpa 
	 med stekt potatis och lingonsylt 	 med stekt potatis och lingonsylt 
•	 Hamburgertallrik•	 Hamburgertallrik
•	 Rostbiff med potatissallad•	 Rostbiff med potatissallad

RestaurangRestaurang
•	 Helstekt yterfilé med pepparsås 		 •	 Helstekt yterfilé med pepparsås 		
	 och stekt potatis 	 och stekt potatis 
•	 Hemlagad köttfärslimpa •	 Hemlagad köttfärslimpa 
	 med stekpotatis och lingonsylt.	 med stekpotatis och lingonsylt.
•	 Rostbiff med potatissallad •	 Rostbiff med potatissallad 
• 	 Mackor, fikabröd, drycker• 	 Mackor, fikabröd, drycker

Barserveringen

KioskenKiosken
Hamburgare med bröd, korv ,mackor, Hamburgare med bröd, korv ,mackor, 
kaffe och fikabröd, glass.kaffe och fikabröd, glass.

Boka bord här
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Ådalens Travsällskap bildades 17 september 1957 och 
Dannero travbana invigdes 23 februari 1958.

Det allra första loppet var naturligtvis ett kallblodslopp och 
där möttes den legendariska sto-duon Hamra och Reora. 
Hamra blev den historiska premiärvinnaren och segertiden 
skrevs till 2.24,2. 

Redan under banans första år instiftades Nordsvenska 
Treåringsloppet som vanns av Reora på 2.11,1. 

Kallblodssportens fantastiska utveckling beskrivs möjligen 
enklast och bäst när vi konstaterar att 2013 års kriterie
vinnare Lannem Silje noterade segertiden 1.24,6.  
En tid som står sig än idag. 

Under 80-talet utvecklades Nordsvenska Treåringsloppet 
till landets främsta för kullen och det var således ett 
naturligt steg att etablera Svenskt Kallblodskriterium just 
på Dannero. 

1993 korades den förste kriterievinnaren Järvsöfuxen 
som kördes av sin tränare Jan-Olov Persson. Utan tvekan 
en av kallblodsdominantens känslomässigt största segrar 
någonsin. Segerlistan är minst sagt imponerande. Given att 
nämna i sammanhanget är stoet Farmesona som lämnat 
två kriterievinnare i bröderna Troll Kevin och Eld Kevin. 
Gemensam nämnare är så klart Nordingråbördige Jan 
Norberg som uppfödare, delägare, tränare och eminent 
körsven. En sannsaga dessutom det faktum att delägaren 
Kevin Bäckström vid triumfen 2002 endast var sex år ung. 
Han fick halva hästen Troll Kevin som dopgåva! 

År 1999 utvecklades konceptet ytterligare när banan på 
eget initiativ införde Kriteriestoet. Där tävlar man från och 
med 2012 om ett förstapris på 350 000 kr medan Svenskt 
Kallblodskriterium lockar med hela 600 000 kr till vinnaren. 

Från 2022 blev det förändringar på så sätt att det blir en 
avdelning för hingstar och valacker och en för ston och 
båda med 500 000 kr i förstapris. De senaste åren har den 

här tävlingsdagen verkligen växlat upp. Vi glömmer aldrig 
den våldsamma holmgången 2013 mellan Lannem Silje och 
Ekeld, som utmynnade i superstoets seger med sex längder 
på fenomenala 24,6. Året därpå kom loppet med på V75-
kupongen och en ny oförglömlig duell utkämpades mellan 
Smedheim Solan och Järvsörappen som svarade för en 
brutal upphämtning efter galopp. 2016 slöts en remarka-
bel cirkel då Uggla I Mossen triumferade i Kriteriestoet. 
Hon härstammar från Jäntungen som var uppfödd av Olof 
Wallenius. 

Uggla I Mossen tävlade i Stall Segerhuvas klassiska färger 
och det var en stor dag för Dannero höra svensk travsports 
”Grand Old Lady” Margareta Wallenius-Kleberg jämföra 
fullträffen med Maharajahs seger i Prix d’Amérique. Den i 
det sammanhanget gemensamma nämnaren, Järvsöfaks, 
vann allt som gick att vinna. Nästan. Just Svenskt 
Kallblodskriterium vann han inte. Han lyckades faktiskt inte 
kvala in till finalen. 50 år och en minut mellan Hamra och 
Lannem Silje, via Järvsöfuxen. Och nästan sextio år mellan 
Jäntungen och Uggla I Mossen, via Järvsöfaks. 
Känn historiens vingslag! 

Vi är mycket stolta och glada över kallblodssportens fina 
utveckling, till vilket Svenska Kallblodsklassikern varit en 
starkt bidragande faktor. Detta i framgångsrikt samarbete 
med huvudsponsorer och samarbetspartners. Svensk 
Travsport och Travklubben Sleipner har hela tiden stöt-
tat vår satsning. Agria har varit med på hela resan, och 
sedan några år har vi glädjen få samarbeta även med 
Menhammar Stuteri – som under Margareta Wallenius 
Klebergs vingar länge varit en svensk travsports allra 
viktigaste aktörer. Margareta är tyvärr inte med oss längre.  
Vi saknar dig, men du finns för alltid med oss ändå!

Årets kull tycks jämn så här på förhand. Särskilt bland 
”grabbarna” där vi såg täta slutstrider i uttagningsloppen. 
Finalbiljetterna är utdelade. 
Nu ska det avgöras vilka som är kullens kung och  
drottning. Upp till kamp!

SVENSKT SVENSKT 
KALLBLODSKRITERIUM KALLBLODSKRITERIUM 

OCH KRITERIESTOETOCH KRITERIESTOET
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e Bork Odin - Ängsrappa e Elding
Uppfödare: Jenny Nyström & Daniel Olsson
Skötare: Johanna Frunck
Ägare: Benny Grafström, Sundsvall
Tränare: Robert Skoglund

e Grisle Odin G.L. - Grude Jenta e H.G.Balder
Uppfödare: Martin Hove, Norge
Skötare: Maylen Lode
Ägare: Martin Hove, Norge
Tränare: Kjetil Djöseland

e Järvsö Björn - Lax Vilja e Moe Odin
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Skötare: Johanna Frunck
Ägare: Robert Skoglund, m fl
Tränare: Robert Skoglund

5. HU SÅ HEMSKT
e Bäcklös Uriel - Ängskalla e Skaffer Brunen
Uppfödare: Stall Kiro AB, Skellefteå
Skötare: Ranja Burman
Ägare: Stall Kiro AB, Skellefteå
Tränare: Jerker Bjurman

6. BJARTE KIRO

e Bork Odin - Tangen Mina e Lome Kongen
Uppfödare: Gunnar Jörn Nilsen, Norge
Skötare: Celine Fåland Hansen
Ägare: N. Munkhaugen Holding AS, Norge
Tränare: Öystein Tjomsland

e Tekno Jerven - Wikvinni e Mörtvedt Jerkeld
Uppfödare: Frida & Robert Hammaström
Skötare: Chloe Pettersson
Ägare: Stall Beaver HB & Hammargren Torsten
Tränare: Jan-Olov Persson

3. TANGEN NILS 4. DAVIDSON R.F.

1. ÄNGSRASK 2. GRUDE NILS

PRESENTATIONPRESENTATION
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e Tekno Odin - Karin R.G. e B.W.Modde
Uppfödare: Ulf Blom & Ulla Hammerstedt
Skötare: Lisa Lindqvist
Ägare: Ulf Blom, Östervåla
Tränare: Oskar Kylin Blom

e Bork Odin - Fjord Jerka e Mörtvedt Jerkeld
Uppfödare: Lovise Mohaugen & Knut Andresen, Norge
Skötare: Leni Holen Berg
Ägare: Glenn Arne Githmark, Norge
Tränare: Johan Kringeland Eriksen

e Tekno Jerven - Karlängs Lill e Karlängs Elden
Uppfödare: Anders Nilsson, Matfors
Skötare: Chloe Pettersson
Ägare: Jan Götz, Huddinge
Tränare: Jan-Olov Persson

e Bork Odin - Järvsö Mosterkarin e Järvsöviking
Uppfödare: Barbro & Tomas Hennersson
Skötare: Per Engman
Ägare: Ofcourse KB, Kovland
Tränare: Stefan Edin

e Odd Herakles - Belinda Fax e Järvsöfaks
Uppfödare: Anders & Anette Carlsson
Skötare: Fanny Blom
Ägare: Easy KB, Uppsala
Tränare: Oskar Kylin Blom

11. ODDFAX
e Art Kjarvald - Teknologika e Tekno Odin
Uppfödare: Camilla A Röste, Hudiksvall
Skötare: Johanna Karlsson
Ägare: Ofcourse KB, Kovland
Tränare: Wiktor Kylin Blom

12. HÖG ERBÄST

9. KATTELBO ELON 10. SKINNES STORM

8. BATO PRINSEN7. KARLÄNGS JERVEN

HÄSTARNA I SVENSKT KALLBLODSKRITERIUM 2025

Foto: GIRLPOWER HB
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e Bäcklös Uriel - Dragsveds Tesla e Järvsö Tore
Uppfödare: Jenny Wästerhed, Bjuråker
Skötare: Elvira Klingvall
Ägare: OKB Stable AB, m fl
Tränare: Oskar Kylin Blom

e Norheim Svenn - Kleppe Elfina e Tekno Odin
Uppfödare: Sigmund Öksnevad, Norge
Skötare: Christina Kjenner
Ägare: Jan Roar Mjölneröd, Norge
Tränare: Jan Roar Mjölneröd

e Bork Odin - Tangen Tiril e Hellin Faxen
Uppfödare: Gunnar Jörn Nilsen, Norge
Skötare: Kamilla Bertelsen
Ägare: N. Munkhaugen Holding AS, Norge
Tränare: Öystein Tjomsland

5. TANGEN MERETE
e Tekno Odin - Solvik Faksa e Voje Faks
Uppfödare: Countess AB, Luleå
Skötare: Suvi Heikkinen
Ägare: Countess AB, Luleå
Tränare: Sandra Eriksson

6. TEKLA

e Tekno Jerven - Brenne Berna e Bork Odin
Uppfödare: Vidar A Brenne, Norge
Skötare: Tina Storetvedt
Ägare: Jan Petter Sissener, Norge
Tränare: Frode Hamre

e Ängsborken - Mjölner Torine e Spikeld
Uppfödare: Jan Roar Mjölneröd, Norge
Skötare: Christina Kjenner
Ägare: Jan Roar Mjölneröd, Norge
Tränare: Jan Roar Mjölneröd

3. BRENNE OLOVIA 4. MJÖLNER TYRA

1. DRAGSVEDS ATHENA 2. KLEPPE NISSEMOR

PRESENTATIONPRESENTATION
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e Tekno Odin - Jonases Märtha e Järvsöviking
Uppfödare: Conny & Annika Kramme
Skötare: Johanna Stark
Ägare: Conny & Annika Kramme
Tränare: Jan-Olov Åberg

e Norheim Faksen - Granetta e Tekno Odin
Uppfödare: Lars-Erik H & Hans-Åke Karlsson
Skötare: Emma Lind
Ägare: Stall Puma
Tränare: Kajsa Frick

e Bork Odin - Läckra Lucy e Järvsöfaks
Uppfödare: Anders Pålerfält, Sandviken
Skötare: Madelene Johansson
Ägare: Stallbutiken i Sandviken HB
Tränare: Robert Wilhelmsson

e Eld Rask - Lejonet Elsa e B.W.Modde
Uppfödare: Theresa Anlér, Uppsala
Skötare: Isabell Isaksson
Ägare: AB Johan Hansson, Uppsala
Tränare: Jan-Olov Persson

e Ängsborken - Järvsö Lotta e Järvsö Björn
Uppfödare: Reidum Böhn, Årjäng
Skötare: Stina, Viktor & Elsa Häggström
Ägare: Rikard & Ida-Maria Häggström
Tränare: Rikard Häggström

11. MODIGA RE
e Tekno Odin - Ågårds Nina e Järvsöviking
Uppfödare: Jan-Olov Persson, Hudiksvall
Skötare: Isabell Isaksson
Ägare: Stall Nybondgården
Tränare: Jan-Olov Persson

12. JÄRVSÖ BRITT MARIE

9. JONASES LYCKA 10. ÄNGSMOLLY

8. KIM VILD7. LÄCKRA LOUISE

HÄSTARNA I KRITERIESTOET 2025

Foto: GIRLPOWER HB
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Tidigare vinnare av Svensk KallblodskriteriumHISTORIK
År	 Häst	 Körsven	 Ägare	 Tid	 Odds
1993	 Järvsöfuxen	 Jan-Olov Persson	 Stall Bon Cheval	 1.32,9	  6,52
1994	 Nordli Svarten	 Rune Wiig	 Stall To-Pe	 1.34,8	 18,19
1995	 Lykke Gutten	 Erik Killingmo	 Leif Langberget, Norge	 1.32,5	 1,16
1996	 Rapp Rigel	 Tor Wollebaek	 Harald N. Hove & s.Engevold	 1.30,0	 2,70
1997	 Rolex K.	 Lars I Eriksson	 Kvarnrå Häst AB	 1.31,5	 2,37
1998	 Söstra	 Arne Nilssen	 Trine Standahl, Norge	 1.29,3	 1,95
1999	 Guli Gutten	 Åke Svanstedt	 Patrick Engholm & A.Westin	 1.31,9	 2,37
2000	 Skaffer Brunen	 Roger N Jonsson	 Stall Ådalsliden	 1.29,0	 11,06
2001	 Alm Rau Jo	 Jomar Blekkan	 Jon A Högstad	 1.28,8	 1,14
2002	 Troll Kevin	 Jan Norberg	 Jan Norberg & Bäckström	 1.31,7	 2,94
2003	 Frisli To Jo	 Jomar Blekkan	 Jon A Högstad	 1.27,9	 1,60
2004	 H.G.Balder	 Vidar Hop	 John Hasle	 1.27,5	 1,17
2005	 Slått Eld	 Jomar Blekkan	 Boxtop Ans, Norge	 1.29,6	 1,35
2006	 Horgen Lotta	 Geir Vegard Gundersen	 Geir A.Röraas, Norge	 1.27,0	 1,56
2007	 Eld Kevin	 Jan Norberg	 Jan Norberg & Kevin Bäckstöm	 1.28,3	 5,51
2008	 Wik Elden	 Ulf Ohlsson	 Jörgen & Magne Wik, Norge	 1.29,3	 2,94
2009	 Elling	 Magnus Jakobsson	 Håkan & L-O Åslund	 1.27,7	 3,50
2010	 Håga Odin	 Atle Jostein	 Stall Amata & Atle Owren	 1.28,4	 11,94
2011	 Lome Felix	 Alf Jonsson	 Alf Jonsson, Njurunda	 1.29,2	 1,84
2012	 B.W Modde	 Jan-Olov Persson	 B.W.Montage AB, Älvsjö	 1.27,1	 1,46
2013	 Lannem Silje	 Tor Wollebaeck	 Ola M Skrugstad, Norge	 1.24,6	 1,29
2014	 Smedheim Solan	 Kai Johansen	 Stall Circus, Norge	 1.25,8	 2,27
2015	 Galileo	 Geir Flåten	 Stall Galileio, Norge	 1.27,5	 3,23
2016	 Sjö Vinn	 Öjstein Tjomsland	 Stall Olympic AB, Årjäng	 1.28,4	 5,10
2017	 Tekno Eld	 Ulf Ohlsson	 Bäwerholm Lennart, Norge	 1.28,0	 5,60
2018	 Eld Rask	 Ulf Ohlsson	 Bäwerholm Lennart, Norge	 1.25,7	 2,02
2019	 Bäcklös Uriel	 Wiktor Kylin-Blom	 Persson Kristin & Blom Nicklas	 1.25,6	 17,39
2020	 Brenne Bas	 Öystein Tjomsland	 Tore Gard, Norge	 1.26,8	 1,56 
2021	 Brenne Odin	 Åsbjörn Tengsareid	 Vidar Asgeir Brenne, Norge	 1.25,8	 4,48
2022	 Brolin	 Mats E Djuse	 Mellby Gård AB	 1.26,3	 5,78
2023	 Overvik Prinsen	 Vidar Hop	 Kolbjörn & Armand Selmer, Norge	 1.27,3	 1,71
2024	 Gör Som Jag Vill	 Ulf Ohlsson	 Robert Skoglund, m fl	 1.27,1g	 13,81

Tidigare vinnare av KriteriestoetHISTORIK
År	 Häst	 Körsven	 Ägare	 Tid	 Odds
1999 	 Buaas Jansi 	 Arne Nilsen 	 K Jörge. & J E Sto. 	 1,38,3 	 6,29
2000 	 Idenors Kessi 	 Jan-Olov Persson 	 Bengt & Anders Holmqvist 	 1,33,1 	 1,37
2001 	 Åkre Flamman 	 Jan-Olov Persson 	 Ingrid Svensson 	 1,33,1 	 2,30
2002 	 Lannem Stjerna 	 Gunnar Eggen 	 Ola M Skrugstad 	 1,35,2 	 2,30
2003 	 Karmine 	 Ulf Ohlsson 	 Stall Hafstad HB 	 1,34,4g 	 2,37
2004 	 Vinter Gry 	 Tor Wollebaek 	 Stall Pinot 	 1,35,4 	 1,83
2005 	 Stormvind 	 Per Gustafsson 	 Gagsmarksgården AB, Byske 	 1,31,9 	 12,12
2006 	 Solivra 	 Stig Jarle Röste 	 Arne Töftum & Jan-Erik Anderssen 	 1,30,1 	 1,87
2007 	 Finspika 	 Lars Anvar Kolle 	 Rune Kampen 	 1,33,1 	 5,97
2008 	 Faste Lundi 	 Bo Eklöf 	 Jan Ketil Brattås & Lars Bakke 	 1,30,2 	 3,68
2009 	 Eldsiri 	 Hans Petter Tholfsen 	 Lennart Bäwerholm 	 1.29,1 	  1,62
2010 	 Balder Stjerna 	 Morten Ottersen 	 Tom Rune Bratlien, Norge 	 1.32,0 	  2,80
2011 	 Lykkeflicka 	 Kjetil Roe 	 Kjetil Roe & Åse Roe Brekke 	 1.31,5	 6,11
2012 	 Hulte Nova	 Jan-Olov Åberg 	 Stall Hulte KB, Bergssjö 	 1.29,6	 31,56
2013 	 Åsrud Vilja	 Gunnar Austevoll 	 Stall Vilja, Norge 	 1.29,1	 1,81
2014	 Brenne Rödi	 Jan Roar Mjölneröd	 Rein Johnny, Norge	 1.27,0	 2,37
2015	 Aase	 Öystein Tjomsland	 Nils Munkhaugen, Norge	 1.26,8	 2,32
2016	 Uggla I Mossen	 Örjan Kihlström	 Stall Segerhuva	 1.29,9g	 1,78
2017	 Myrs Hera	 Ulf Eriksson	 Jonsson Nina & Anders	 1.28,9	 1,54
2018	 Voje Maren	 Lars Anvar Kolle	 Jan Kristian Överdal, Norge	 1.29,2	 1,87
2019	 Guli Anna	 Stefan Johansson	 Zetterblad Nils-Olov & Byberg Tomas	 1.26,7	 13,05
2020	 Hopp Karoline	 Johan Ole Östre	 Benkheira Camel, Norge	 1.29,2	 4,43
2021	 Dunungen	 Örjan Kihlström	 Stall Segerhuva	 1.28,7	 1,81
2022	 Lannem Stella	 Mats E Djuse	 Stall Segerhuva	 1.28,0	 1,09
2023	 Majblomster	 Mats E Djuse	 Stall Rabatt	 1.26,4	 8,20
2024	 Hertiginnan Stöen	 Mats E Djuse	 Stall Ulmerkott	 1.27,8g	 44,71

Fjolårets två vinnare: 
Gör Som Jag Vill med Ulf 
Ohlsson och Hertiginnan 

� Stöen med Mats E Djuse.	
    �Foto: Girlpower HB/TR Bild
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Visning tisdag 12 augusti och söndag 17 augusti
Välkommen! Vi visar hästarna på Menhammar mellan klockan 10-16.

Menhammar OnlineSales söndag 17 augusti kl. 19.00
Auktion online med en spännande livesändning från studion.

Sommarens höjdpunkt
på nytt datum 2025!

Menhammar OnlineSales 2025 inleder Jubileumsveckan på Solvalla. På så sätt 
stärker vi upplevelsen av Solvallas Jubileumsdag och samordnar auktioner 
med bra travsport. Våra ca 60 stycken ettåringar kommer som tidigare att 
visas på Menhammar Stuteri innan auktionen. Auktionen sker online.

www.menhammar.com   |   www.menhammaronlinesales.se

Söndag

17 
Augusti

MOS 145x210mm juli25.indd   1MOS 145x210mm juli25.indd   1 2025-07-15   12:542025-07-15   12:54
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Premiäråret 1978 rubricerades loppet Sleipners Guldtäcke. Det handlade 
då som nu om ett handicaplopp. Under åren har sedan loppet körts även i 
andra skepnader, men numera som Svensk Travsports Guldtäcke och fortfa-
rande som en handicap. Ett lopp som skapar väldiga spekulationer! 
Man får tycka vad man vill men loppet har hela tiden 
varit ett populärt inslag. Inte minst med tanke på att 
det är det absolut enda i sitt slag, det vill säga utfor-
mat som en handicap, och som körs inom ramen för 
V75- spelet. En sann utmaning för alla sport- och 
spelintresserade. 

Loppet fick en pangstart. Fenomenala seger-
staplaren Sjunga Best och Kjell Davidsson belas-
tades med 140 meters tillägg i premiärupplagan. 
Men vann ändå. Stoet tog sedan andra raka året 
därpå, och den här gången hjälpte det inte ens 
med ytterligare 40 meters tillägg. Från distansen 
2320 meter (!) vandrade hon runt konkurrenterna 
i en mäktig uppvisning. De flesta av vinnarna har 
för övrigt startat med dryga tillägg. Specialisten 
Nordgubben är värst genom tiderna med hela tre 

fullträffar, samtliga tagna från distansen 2260. Vid 
endast fem tillfällen har vinnaren hittats i startfål-
lan. Den senaste faktiskt 2018 då Skaffer Adrian 
höll undan före U.R.Faxe på en 26-tid. Det brukar 
krävas en taktisk fullträff för att vinna Guldtäcket. 
Så även i år när vi skall kora loppets 43:e seger-
ekipage. Varje år skriver vi att loppet är det mest 
svårtippade någonsin. 

Och varför frångå den traditionen? De spekule-
rande matematiker som hävdar att de på förhand 
lyckats räkna ut vem som vinner Guldtäcket är bara 
att gratulera. Då har de ju bara sex lopp kvar att 
lösa… Vi står inför ännu en spännande och sevärd 
kamp om det åtråvärda Guldtäcket. 

För någon väntar evig ära och berömmelse. 
Lycka till!

Sjunga Best, stora bilden och 
Nordgubben nedan.� Foto: TR BILD

OMTYCKT 
OCH OMDISKUTERAT 
MEN ALDRIG OMGJORT 
DAGS FÖR GULDTÄCKET IGEN…
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Tidigare vinnare av Svensk Travsports GuldtäckeHISTORIK
År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Dist.	 Tid	 Odds	 Pris
1978	 Sjunga Best	 Kjell Davidsson	 Kjell Davidsson	 2280	 28,8	 1,93	 8.000
1979	 Sjunga Best	 Kjell Davidsson	 Kjell Davidsson	 2320	 27,9	 1,86	 10.000
1980	 Viggo Best	 Hans A Gustafsson	 Per Gustafsson	 2300	 30,5	 7,02	 12.000
1981	 Fonix	 P Fredriksson & U Larsson	 Benny Söderberg	 2140	 35,6	 57,56	 12.000
1982	 Mini Peter	 Erik Albert Eriksson	 Åke Eriksson	 2180	 32,1	 9,02	 12.000
1983	 Barrison	 Agnetha Lindmark	 Gunnar Melander	 2260	 30,3	 6,60	 15.000
1984	 Lapp Nils	 Gustaf & Olle Henriksson	 Gunnar Melander	 2260	 29,1	 1,50	 20.000
1985	 Lapp Nils	 Gustaf & Olle Henriksson	 Gunnar Melander	 2280	 27,5	 2,52	 20.000
1986	 Gullmin	 Eva Lundberg	 Roger Lundberg	 2220	 28,5	 13,54	 25.000
1987	 Minipojken	 Bengt Harlin	 Bengt Harlin	 2180	 30,6	 9,06	 30.000
1988	 Klarbest	 Birgit Haglund	 Sven Haglund	 2200	 31,4	 9,51	 35.000
1989	 Myson	 Stall Äkrom	 Åke Svanstedt	 2200	 29,9	 2,55	 35.000
1990	 H.A.Sano	 Ingegerd Moberg	 Ove A Lindqvist	 2200	 28,5	 2,51	 40.000
1991	 Kormin	 Ådalens Byggn.ställningar	 Gunnar Melander	 2200	 30,0	 4,51	 50.000
1992	 Kinge Pegg	 Olle Pettersson	 Olle Pettersson	 2240	 26,3	 7,42	 50.000
1993	 Ede Tron	 Gösta Haglund	 Gösta Haglund	 2160	 29,1	 16,46	 50.000
1994	 Forin Brage	 Berit Ward	 Lars Lindberg	 2220	 27,4	 5,91	 60.000
1995	 Teknic	 Stall Färje HB	 Jerry Nilsson	 2160	 28,9	 19,67	 75.000
1996	 Valliano	 Stall T & P	 Åke Svanstedt	 2200	 26,0	 1,47	 100.000
1997	 Tand Troll	 Stall Trot	 Matts Gottås	 2180	 28,5	 47,93	 100.000
1998	 Kall	 Stall Kall	 Jomar Blekkan	 2220	 26,7	 9,55	 100.000
1999	 Rimfrost	 Mari Ström, Klässbol	 Mats Andersson	 2200	 27,1	 3,25	 100.000
2000	 Trons Tilda	 Gun-Marie Johansson	 Lars I Eriksson	 2200	 26,5	 14,78	 100.000
2001	 Trollfager	 Stall Blågul	 Jan-Olov Persson	 2260	 26,5	 8,02	 100.000
2002	 Nordgubben	 Kenneth Karlsson	 Kenneth Karlsson	 2260	 25,0	 3,51	 100.000
2003	 Egil Tabac	 Staffan Falk	 Staffan Falk	 2260	 24,7	 6,28	 150.000
2004	 Nordgubben	 Kenneth Karlsson	 Bo Eklöf	 2260	 25,0	 2,40	 150.000
2005	 Nordgubben	 Kenneth Karlsson	 Örjan Kihlström	 2260	 24,8	 2,36	 150.000
2006	 Jocke R.G.	 Runemo Gård AB	 Emil Parhans	 2140	 28,8	 3,72	 150.000
2007	 Elias	 Lars-Olov Åslund	 Lars Lindberg	 2220	 25,5	 2,77	 150.000
2008	 Myllarfaks	 Sören Nordin m fl	 Micael Melander	 2160	 26,9	 7,84	 150.000
2009	 Stamping	 Arne Andersson, Arbrå	 Bo Landgren	 2220	 25,4	 2,94	 150.000
2010	 B.W.Gulliver	 B W Montage AB, Älvsjö	 Sören Eriksson	 2140	 28,0	 69,42	 150.000
2011	 Farmfurir	 Arne Hellsten, Malå	 Per Gustafsson	 2240	 24,9	 9,11	 150.000
2012	 Flex	 Stall Rösten med Resten	 Jan-Olov Åberg	 2220	 25,8	 6,36	 150.000
2013	 Gärdsjö Viking	 Britta Lisell, Rättvik	 Per Lisell	 2180	 25,7	 57,26	 150.000
2014	 Bro Viking	 Jonsson’s Trav AB, Söderbärke	 Robert Bergh	 2220	 24,6	 4,20	 150.000
2015	 Titan Tabac	 Staffan Falk, Vittinge	 Ulf Eriksson	 2200	 23,3	 2,95	 150.000
2016	 Nova Mollyn	 Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle	 Magnus Jakobsson	 2140	 26,9	 15,41	 150.000
2017	 Blås Undan	 Firma Kerstin G Trav & Ekonomi, m fl	 Jan-Olov Åberg	 2200	 25,5	 18,44	 150.000
2018	 Skaffer Adrian	 Linn Hellström, Rättvik	 Ulf Eriksson	 2140	 26,4	 23,09	 150.000
2019	 Järvsö Fux	 Stall Torema	 Örjan Kihlström	 2160	 26,0	 5,65	 150.000
2020	 Aas Balder	 Ida Brekke, Norge	 Mats E Djuse	 2160	 24,4	 26,33	 150.000 
2021	 Lome Storm	 Ingebjörn & Anna’s Equiterapi AB m fl  	 Robert Bergh	 2160	 26,1	 4,07	 150.000
2022	 Stjärnblomster	 Stall Rabatt	 Mats E Djuse	 2220	 22,8	 3,37	 150.000
2023	 Bäcklös Uriel	 Kristin Persson & Nicklas Blom	 Mats E Djuse	 2240	 21,9	 2,42	 150.000
2024	 Zargo	 Marine Holmgren & Leif Andersson	 Henrik Svensson	 2220	 25,4g	 2,65	 200.000

Zargo. Foto: Girlpower HB/TR BILD
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Alla travbanor i landet har för­
sökt etablera ett eget storlopp. 
Ett lopp som helst skall för­
knippas med banan på ett natur­
ligt sätt. Att namnge Danneros 
lopp Ådalspriset är naturligtvis 
ingen slump. 

Populäre artisten och travvännen 
Thore Skogman spelade in låten 
Ådalens Pärla som handlade om 
banans traditionella Midnattstrav,  
vilket instiftades redan 1961. 
Ådalspriset däremot kördes första 
gången 1965. 

Ådalspriset kom snabbt att bli 
banans högst doterade löpning. Många 
är de stjärntravare som genom åren  
gästat Dannero för start i Ådalspriset. 
Och den fullständiga segerlistan som 
publiceras i programmet är synner
ligen imponerande. Meteore hette 
den allra första vinnaren av loppet. 
Han kördes av Edvin ”GuldFrasse” 
Franzén. Året därpå handlade det 
om fint besök när stjärnstoet Vinda 
Whitney och legendariske Mäster 
Sören Nordin gästade i angeläget 
ärende. Favoritseger såklart! 

Dannerotravet 10-årsjubilerade 
1968 och Limit ansågs så överlägsen 
att han ställdes utom toton. Segertiden 
i korta racet anmärkningsvärt snabba 
1.17,6. 

Den bildsköne ”ryssen” Limit vann 
det mesta det här året, alltid med 
ägaren och ständige följeslagaren 
Bert Adolfsson i vagnen. Ny populär 
hemmaseger blev det 1971 genom 
Zolimit. Pelle Vestin, Nyland, ägde 
hästen som firade stora triumfer hos 
Sören Nordin och bland annat segrade 
i Svenskt Travkriterium 1968. 

Att efternamnet Johansson varit 

gångbart inom svensk travsport är 
ingen nyhet. I Ådalspriset kan man 
lugnt konstatera en viss dominans. 
1972 vann elegante Umeåkusken 
Berth Johansson loppet för första, 
men inte sista, gången. Segervapnet 
Golden Iran vann igen 1974 och 
sedan tog Berth ytterligare sex segrar 
i Dannerotravets största varmblods-
lopp. 

Song Key segrade 1978 och åren 
1981-1983 tog Berth tre raka. Först 
två gånger om med Al Joe som han 
själv körde, men i jakten på tredje raka 
trumfen åkte han snöpligt dit mot stall-
kamraten Gissle, då körd av unge lär-
lingen Jan-Olov Persson som är minst 
sagt dagsaktuell i andra sammanhang 
här på Dannero. 

1987 hette vinnaren Big Spender 
och 1996 vann Berth med Prince R.S. 
”Prinsen” kom faktiskt åter och vann 
loppet även 1999 men då i träning 
hos Lars-Åke ”Kakan” Gustafsson och 
körd av Ulf Ohlsson. Berth Johansson 
är oaktat detta den klart mestvinnande 
kusken i Ådalsprisets anrika historia. 

Namne Stig H, Solvallatränaren 
som vunnit i stort sett allt som går 
att vinna, har naturligtvis även satt 
sin prägel på Danneros största lopp. 
Dock inte i den omfattning vi annars 
vant oss vid. Två kusksegrar med 
Sugarbowl Hanover 1979 och den 
väldige Emile 1986, samt tränarseger 
2007 med Persos Yankee, den gång-
en körd av Björn Goop. I segerlistan 
hittar vi två ytterligare Johansson-
segrar, båda tagna med exceptionel-
la ston. Flygmaskinen Park Avenue 
Kathy charmade Ådalspubliken vid 
läcker seger för Göran E Johansson 
1991. Det här fina stoet omkom tra-
giskt kort tid senare i en brando-

lycka.  Mytomspunna segermaskinen 
Ina Scot segrade i Ådalspriset 1994. 
Stort pådrag naturligtvis när publik-
tjusaren Kjell P Dahlström gästade 
med sin Prix d’Amerique-vinnare, 
körd av duktiga Helen A Johansson 
– den enda kvinnan som vunnit 
Ådalspriset som kusk. 

Nordin Hanover vann loppet 
1993, ägd av viss Håkan Andersson, 
som kom åter två år senare, då med 
den omåttligt populäre ”köttbullen” 
Zoogin. Med egen fanclub åkte Zoogin 
och ”Kung Åke” runt och krossade kon-
kurrenterna i storlopp efter storlopp. 
Örjan Kihlström har vunnit loppet 
fyra gånger. Två raka med Energetic 
(02/03) och två gånger med Triton 
Sund (08/10). Robert Bergh har tagit 
hela fem segrar i Ådalspriset. Först 
med ”Foppas” Real de Rabut 2011 och 
sedan två raka med familjen Sedins 
Ed You och Nahar 2014-15, därefter 
med Montdore 2018 och senast med 
Hail Mary 2021. Två kvinnliga tränare 
har vunnit Ådalspriset. Först ut var 
Katja Melkko med Elian Web 2019, 
körd av Jorma Kontio. Och 2020 vann 
From The Mine, tränad av Catarina 
Norqvist och körd av Magnus A Djuse. 
2023 vanns loppet av Ulf Ohlsson med 
spurtstarke Axel Ruda. 

Förra året fick vi se Daniel Redén 
ta sin första inteckning i loppet med 
sin stjärna Kentucky River som pas-
serade mållinjen först tillsammans 
med Örjan Kihlström, femte triumfen 
i loppets historia för den sistnämnde. 
Nu ligger andra raka inom räckhåll 
för Solvallatränaren då han i år lassar 
självaste Francesco Zet på hästbussen 
norrut.

Tio kommer till start – en kommer att 
krönas till vinnare av Ådalspriset 2025! 

MÄNGDER AV STJÄRNOR 
I ÅDALSPRISETS HISTORIA

Kentucky River och Örjan Kihlström 
� vann Ådalspriset i fjol.           

Foto: GIRLPOWER HB/TR BILD
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Glöm inte att 
försäkra din 
nya stjärna.

Sjukrådgivning om du är orolig för din häst, dygnet runt,  
365 dagar om året. 0775-88 88 88

Kontakta
Karin Samuelsson 070-620 48 01
Lars Sellén 070-655 26 61

 Eller ditt lokala ombud på agria.se
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DÅ BÖR DU VARA 
MEDLEM I SLEIPNER! 
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du 
i gott sällskap. Vi är omkring 2.000 medlemmar 
fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren bästa 
möjliga förutsättningar.

BLI MEDLEM
Betala 250 kr till BG 894-1429 Ange namn 
adress och vilken lokalavd du vill tillhöra. Får 
inte all info plats, maila medlem@sleipner.org

För 350 kr blir hela familjen medlemmar 
(som bor på samma adress). Glöm inte att 
ange namn på alla som ska vara medlemmar 
när du betalar in avgiften. 

Medlemskap om du bor i ett annat land 350 
kr. 

Det går också att Swisha: 123 087 95 77 

I och med medlemskapet får du även vår 
tidning Kallblodstravaren hem i brevlådan, 
fylld med kallblodsnyheter. 

Välkommen till klubben!

FÖRENINGENS ÄNDAMÅL

• att främja avelsarbetet på sådant sätt att 
en allsidigt användbar häst erhålles till 
gagn för samhället.

• att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter i 
samarbete med Svensk Travsport (ST).

• att sprida upplysningar om den kallblodiga 
travaren samt samla av den kallblodiga 
travaren intresserade personer.

• att via utbildnings- och 
ungdomsverksamhet skapa intresse 
och resurser i syfte att bevara den 
kulturyttring som den kallblodiga hästen 
utgör.

BRINNER DU  BRINNER DU  
FÖR KALLBLOD? FÖR KALLBLOD? 

Sleipner
Travklubben 

För kallblod    så klart!

T r a v k l u b b e neipner
F ö r  k a l l b l o d    s å  k l a r t !

Föreningens ändamål
att främja avelsarbetet på sådant sätt att en allsidigt användbar häst 

erhålles till gagn för samhället.
att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter.
att sprida upplysningar om den kallblodiga travaren samt samla av den 

kallblodiga travaren intresserade personer.
att via utbildnings- och ungdomsverksamhet skapa intresse och resurser i 

syfte att bevara den kulturyttring som den kallblodiga hästen utgör.

BLI MEDLEM
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du i gott sällskap, vi är drygt 
2.500 medlemmar fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och samma mål; 

att ge kallblodstravaren bästa möjliga förutsättningar.

Brinner du för kallblod? 
Då bör du vara medlem i Sleipner!

Betala 200 kr till PG: 704024-9 eller 
BG: 894-1429 så är det klart idag!

medlemskap. För 350 kr blir hela familjen
medlemmar (som bor på samma adress). 
Glöm inte att ange namn på alla som ska 
vara medlemmar när du betalar in avgiften.

Välkommen till klubben!
www.sleipner.org

I och med medlemskapet 
får Du även vår tidning 

Kallblodstravaren
hem i brevlådan, fylld med 

sleipnerannons-alltomtravsport.indd  1 2015-09-14   13:32
Besök vår hemsida 
www.kallblodstravaren.se och
travklubbensleipner på FB
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JÄRVSÖFAKSVECKAN 1 – 9 AUGUSTI
Gävle 1/8 • Dannero 3/8 • Östersund 9/8

Järvsöfaks var hela kallblodssportens kung. Totalt vann han 201 segrar 
och slog världs rekord. I aveln kanske vår störste någonsin. Stiftelsen 
Järvsöfaks verkar i Järvsöfaks namn för en hållbar utveckling av 
kallblodstravaren och kallblodssporten genom att satsa på ungdomar, 
utbildning och FoU. Under 2024 genomförde Stiftelsen Järvsöfaks 
tillsammans med andra aktörer inom travsporten, ett antal aktiviteter 
i syfte att främja stiftelsens ändamål. Här är några exempel. 

• Järvsöfaks UngdomsCup 
Tävlingsserie för ungdomar

• Lilla Sundsvall Open Trot Ponnytravlopp 
i samband med Sundsvall Open Trot.

• PonnyElitVeckan på Wången Veckolång 
samling för de bästa ponnyekipagen.

• Utbildningsstipendium med 
Agria För att främja utbildning och 
utveckling inom hästhållning.

• Järvsöfaks Uppfödarseminarium 
Kunskapshöjande seminarium 
på Nordiska Travmuseet.

• Järvsöfaks Forskningssatsning 
Stöd till forskningsprojekt som främjar 
kallblodstravarens utveckling.

• Järvsöfaks och Travskolorna 
Ekonomiskt stöd för att säkerställa tillgången 
på kallblodstravare vid travskolor.

STIFTELSEN 
JÄRVSÖFAKS

STÖD STIFTELSEN JÄRVSÖFAKS
Vill du skicka ett bidrag till Stiftelsen Järvsöfaks gör du det genom att använda 
Swish eller Bankgiro. Ange din mailadress och postadress i betalningen.

Swish 123 605 38 13 • Bankgiro 5695-2930

Som tack för ditt bidrag får du ett diplom med Järvsöfaks i sommarhagen, taget 
av Einar Andersson. Om bidraget överstiger 1 000 kr får du en uppförstorad 
bild av Järvsöfaks i sommarhagen, signerad av Jan-Olov Persson.

Foto: Einar Andersson
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Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare. 1640 m. 
Tillägg Rekordhandicap grundtid 1.58,0. 
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150). Hederstäcke 
och gehäng till segrande häst

Start: 11.35

Ponnylopp Lilla Guldtäcket – Stattins Hyveltjänst
Dannero söndag den 3 augusti 2025.

21

ca kl 11:35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

RUTER DAM

ZPEKTAKEL

SUNDANCE KID

PEJNARVE SPIRA

TIBBLES TERROR

NAGINI

NOBLESSE TROT

OPIUM

TEXAZ
9, fux s e Albin J.S.A.-

4, br. h e Zlatan Nick-

10, gsv. v e Nordman III-

12, fux s e Fantom-

7, fux h e Fantom-

9, fux v e Tyson II-

18, fux s e Junisorken-

11, br. v e Tyfon-

14, ljbr. h e Tokajer M.L.-
Romantika e Tyson II

Rakel Ernst e Skotte

Kahlua Skott e Skotte

Tiara Fri e Parat

Gervides Ösa e Chosan

Kålmans Maxxmira e Maxxum

Katitzi e Garribaldi

Odeja e Kasper

Flexa e GranitHedvall S-C
Hedvall S-C
Ollas Åkerman M
Hedvall S-C
Hedvall S-C

Norredahl H
Norredahl H
Löjdahl E
Norredahl H
Norredahl H

Öhman F
Öhman F
Öhman F
Öhman F
Öhman F

Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H

Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M

Andersen J M
Andersen J M
Andersen J M
Andersen J M
Andersen J M

Forsman I
Forsman I
Forsman I
Forsman I
Forsman I

Söderberg K
Söderberg K
Söderberg K
Söderberg K
Söderberg K

Melin A
Ridderlind W
Edler-Pålsson L
Edler-Pålsson L
Ersson Svedelius E

,6'
1'
,6'
,6'
,6'

2'
,6'

2,5'
,6'
,6'

1,2'
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1,5'
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1'
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1,5'
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,6'
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1,2'
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2,5'
-

,6'
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1,5'

Uppf: Andersson Jeanette & Catharina

Uppf: Penningkeisen HB

Uppf: Ödling Ebba, Noraström

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Cederqvist Linda, Visby

Uppf: Pettersson Christina & Eriksson Tilde

Uppf: Johansson Malin C, Lövestad

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Häggberg Monika
Äg: Hedvall Michael, Rättvik

Äg: Penningkeisen HB

Äg: Öhman Henrik, Alnö

Äg: Sundbom Agneta & Hilda

Äg: Cedergren Mikael, Alfta

Äg: Eriksson Tilde, Eskilstuna

Äg: Forsman Ida, Noraström

Äg: Jämtlands Travsällskap, Östersund

Äg: Melin Amanda
Blå, ljusrosa stjärna & ärm; blå

Vit, rött H, gröna ärmar; vit

Svart, blå vinklar & ärmbindel; svart

Svart, silv/vit bb,triangel & rev; sva

Mblå,mgrönt/vit axskärp & ärmb.; mblå

Mörkblå, vitt axelparti&ärmbindel; mbl

Ljusblå, gul vinkel; ljusblå

Röd, vitt axelsk. svarta stj&ärmb; röd

Grå, röd kil & ärmbindlar; grå
Saga-Celine Hedvall

Hannah Norredahl a

Amilia Öhman

Hilda Sundbom Hansson

Peter M Andersen

Josephine M Andersen

Ida Forsman a

Kendra Söderberg

Linnea Edler-Pålsson

11.330

10.350

12.440

23.525

15.500

16.890

32.275

21.225

40.8001640:1

1660:1

1660:2

1680:1

1680:2

1680:3

1720:1

1720:2

1780:11.59,1 m, 1.58,1 ak

1.58,5 k, *1.56,0 ak

*1.57,0 k, 2.01,1 ak

1.54,9 l, 1.56,0 ak

*1.55,1 k, *1.55,7 ak

1.55,0 m, *1.57,9 am

*1.51,9 k, 1.52,6 ak

1.54,2 k, 1.53,0 ak

*1.48,9 m, *1.50,4 ak

Lilla Guldtäcket
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 1.58,0.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).
Hederstäcke och gehäng till segrande häst.

1640 m Volt

Blå/Röd

(Felicia Öhman)

(Emma Henriksson) a

(Amanda Melin)Rä

Ös

B

Sk

G

G

Ös

E
Rä
Ro
E
Ro

D
Ös
Hd
Ov
Sä

H
Ös
Hg
Hg
Sä

Bo
Sk
Ly
Sä
Sä

B
Ro
S
Ö
Ö

G
H
Mp
S
Ro

Ro
Ro
Hg
Hg
H

Ös
Ös
Ös
Hg
Ov

D
Am
Ly
Hg
Sä

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
- -
c c
c c
c c

1/
21/
5/

20/
25/

19/
27/
3/

19/
1/

20/
29/
9/
9/

19/

14/
21/
29/
19/
1/

4/
8/

15/
13/
13/

10/
18/
31/
15/
5/

5/
5/
9/
9/

26/

10/
27/
29/
9/

19/

05/
15/
29/
9/

19/

6-14
6-1
7-12
7-4
7-1

6-1
6-15
7-1
7-10
8-6

6-2
6-2
7-2
7-6
7-2

6-1
6-21
6-10
7-2
8-6

5-2
6-8
6-9
7-3
7-7

11-10
5-2
5-2
6-9
7-12

7-2
7-12
7-2
7-8
7-1

5-1
6-8
6-8
7-2
7-1

24-8
6-k
6-10
7-8
7-2

1/1760
2/1640
1/2140
2/2200
2/1780

2/1820
6/1640
6/1609
1/1820

1700

1/1720
1/1800
2/1680
1/1780
1/2140

2/2440
1/1860
1/2260
1/2180

1720

1/1680
1/1660
2/1700
4/1660
2/1760

1/1720
1/1720
1/1660
2/1660
2/2140

1/1820
1/2260
1/1740
2/1660
5/1640

3/1780
1/2220
2/2220
1/1760
1/1860

1/2220
1/1660
1/2380
1/1720
1/2300

t

t

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
gdk

-
-
-

3
4
3
0
0

2
1
3
1

0
0
1
3
3

4
2
1
1

d
d
2
d
3

7
d
2
1
2

3
0
3
2
3

7
2
0
5
0

3
k
d
0
0

03,8 g
02,5 a
03,0
01,6 g
04,7

58,5
56,0ag
57,3ag
01,6

01,1 g
59,6
57,0
02,5 g
58,2

54,9 g
55,1
02,3 g
55,2

2 g
2 g
55,1 g
14 g
55,8

00,1
2 g
58,4 g
57,5 g
55,0

55,5 g
58,9
53,6
57,2 g
52,6 a

57,8
57,3 g
54,9 g
55,2
01,7

51,0
04,5
5 g
53,7 g
52,0

Tot:  57 6-9-9

Tot:  21 10-2-3

Tot:  84 6-9-15

Tot:  87 21-11-7

Tot:  49 11-7-7

Tot:  44 11-10-4

Tot:  193 22-21-30

Tot:  128 13-11-15

Tot:  126 23-22-1724:  9 1-2-1 58,1a 1.850

24:  13 6-0-2 03,6a 5.575

24:  13 1-2-1 57,8 1.525

24:  14 4-2-2 55,9 3.525

24:  12 6-1-1 55,1 6.450

24:  15 5-1-1 57,9a 7.265

24:  16 2-2-2 51,9 3.025

24:  22 2-2-1 53,0a 2.625

24:  4 0-1-3 51,0 1.32525:  7 0-0-2 00,3 800

25:  8 4-2-1 56,0a 4.775

25:  11 1-0-4 57,0 2.175

25:  6 3-1-1 54,9 3.350

25:  5 0-1-1 55,1 500

25:  4 1-2-0 55,0 1.650

25:  15 0-2-6 52,6a 2.600

25:  7 0-1-1 54,2 875

25:  3 0-0-0 52,0 0

OBS!
INGET SPEL 

I DETTA LOPP
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Bamse & Lova kommer  
till STL Sommartrav

Åmål 4 juni
Tingsryd 7 juni  
Solvalla 18 juni
Halmstad 5 juli
Skellefteå 23 juli

Hagmyren 26 juli

Jägersro 29 juli
Dannero 3 augusti

Gävle 13 augusti

Åby 16 augusti

   SÅNG & DANSSHOW    

  OMÖJLIGT ATT SITTA STILL  

Läs mer på stlsommartrav.se
   KOM TILL TRAVET &   

  TRÄFFA BAMSE & LOVA  

Dannero söndag den 3 augusti 2025.

21

ca kl 11:35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

RUTER DAM

ZPEKTAKEL

SUNDANCE KID

PEJNARVE SPIRA

TIBBLES TERROR

NAGINI

NOBLESSE TROT

OPIUM

TEXAZ
9, fux s e Albin J.S.A.-

4, br. h e Zlatan Nick-

10, gsv. v e Nordman III-

12, fux s e Fantom-

7, fux h e Fantom-

9, fux v e Tyson II-

18, fux s e Junisorken-

11, br. v e Tyfon-

14, ljbr. h e Tokajer M.L.-
Romantika e Tyson II

Rakel Ernst e Skotte

Kahlua Skott e Skotte

Tiara Fri e Parat

Gervides Ösa e Chosan

Kålmans Maxxmira e Maxxum

Katitzi e Garribaldi

Odeja e Kasper

Flexa e GranitHedvall S-C
Hedvall S-C
Ollas Åkerman M
Hedvall S-C
Hedvall S-C

Norredahl H
Norredahl H
Löjdahl E
Norredahl H
Norredahl H

Öhman F
Öhman F
Öhman F
Öhman F
Öhman F

Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H
Sundbom Hansson H

Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M
Andersen P M

Andersen J M
Andersen J M
Andersen J M
Andersen J M
Andersen J M

Forsman I
Forsman I
Forsman I
Forsman I
Forsman I

Söderberg K
Söderberg K
Söderberg K
Söderberg K
Söderberg K

Melin A
Ridderlind W
Edler-Pålsson L
Edler-Pålsson L
Ersson Svedelius E

,6'
1'
,6'
,6'
,6'

2'
,6'

2,5'
,6'
,6'

1,2'
,6'
,6'
,6'

1,5'

,6'
,6'
,6'

1,5'
,6'

,6'
,6'
,6'
1'
,6'

,6'
,6'

1,5'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'

1,2'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

2,5'
-

,6'
,6'

1,5'

Uppf: Andersson Jeanette & Catharina

Uppf: Penningkeisen HB

Uppf: Ödling Ebba, Noraström

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Cederqvist Linda, Visby

Uppf: Pettersson Christina & Eriksson Tilde

Uppf: Johansson Malin C, Lövestad

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Häggberg Monika
Äg: Hedvall Michael, Rättvik

Äg: Penningkeisen HB

Äg: Öhman Henrik, Alnö

Äg: Sundbom Agneta & Hilda

Äg: Cedergren Mikael, Alfta

Äg: Eriksson Tilde, Eskilstuna

Äg: Forsman Ida, Noraström

Äg: Jämtlands Travsällskap, Östersund

Äg: Melin Amanda
Blå, ljusrosa stjärna & ärm; blå

Vit, rött H, gröna ärmar; vit

Svart, blå vinklar & ärmbindel; svart

Svart, silv/vit bb,triangel & rev; sva

Mblå,mgrönt/vit axskärp & ärmb.; mblå

Mörkblå, vitt axelparti&ärmbindel; mbl

Ljusblå, gul vinkel; ljusblå

Röd, vitt axelsk. svarta stj&ärmb; röd

Grå, röd kil & ärmbindlar; grå
Saga-Celine Hedvall

Hannah Norredahl a

Amilia Öhman

Hilda Sundbom Hansson

Peter M Andersen

Josephine M Andersen

Ida Forsman a

Kendra Söderberg

Linnea Edler-Pålsson

11.330

10.350

12.440

23.525

15.500

16.890

32.275

21.225

40.8001640:1

1660:1

1660:2

1680:1

1680:2

1680:3

1720:1

1720:2

1780:11.59,1 m, 1.58,1 ak

1.58,5 k, *1.56,0 ak

*1.57,0 k, 2.01,1 ak

1.54,9 l, 1.56,0 ak

*1.55,1 k, *1.55,7 ak

1.55,0 m, *1.57,9 am

*1.51,9 k, 1.52,6 ak

1.54,2 k, 1.53,0 ak

*1.48,9 m, *1.50,4 ak

Lilla Guldtäcket
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 1.58,0.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).
Hederstäcke och gehäng till segrande häst.

1640 m Volt

Blå/Röd

(Felicia Öhman)

(Emma Henriksson) a

(Amanda Melin)Rä
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Sk
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E
Ro
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Ov
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Ö
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Ös
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D
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c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
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c c

c c
c c
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c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c
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c c
c c
c c
c c
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- -
c c
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1/
21/
5/

20/
25/

19/
27/
3/

19/
1/

20/
29/
9/
9/

19/

14/
21/
29/
19/
1/

4/
8/

15/
13/
13/

10/
18/
31/
15/
5/

5/
5/
9/
9/

26/

10/
27/
29/
9/

19/

05/
15/
29/
9/

19/

6-14
6-1
7-12
7-4
7-1

6-1
6-15
7-1
7-10
8-6

6-2
6-2
7-2
7-6
7-2

6-1
6-21
6-10
7-2
8-6

5-2
6-8
6-9
7-3
7-7

11-10
5-2
5-2
6-9
7-12

7-2
7-12
7-2
7-8
7-1

5-1
6-8
6-8
7-2
7-1

24-8
6-k
6-10
7-8
7-2

1/1760
2/1640
1/2140
2/2200
2/1780

2/1820
6/1640
6/1609
1/1820

1700

1/1720
1/1800
2/1680
1/1780
1/2140

2/2440
1/1860
1/2260
1/2180

1720

1/1680
1/1660
2/1700
4/1660
2/1760

1/1720
1/1720
1/1660
2/1660
2/2140

1/1820
1/2260
1/1740
2/1660
5/1640

3/1780
1/2220
2/2220
1/1760
1/1860

1/2220
1/1660
1/2380
1/1720
1/2300

t

t

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
gdk

-
-
-

3
4
3
0
0

2
1
3
1

0
0
1
3
3

4
2
1
1

d
d
2
d
3

7
d
2
1
2

3
0
3
2
3

7
2
0
5
0

3
k
d
0
0

03,8 g
02,5 a
03,0
01,6 g
04,7

58,5
56,0ag
57,3ag
01,6

01,1 g
59,6
57,0
02,5 g
58,2

54,9 g
55,1
02,3 g
55,2

2 g
2 g
55,1 g
14 g
55,8

00,1
2 g
58,4 g
57,5 g
55,0

55,5 g
58,9
53,6
57,2 g
52,6 a

57,8
57,3 g
54,9 g
55,2
01,7

51,0
04,5
5 g
53,7 g
52,0

Tot:  57 6-9-9

Tot:  21 10-2-3

Tot:  84 6-9-15

Tot:  87 21-11-7

Tot:  49 11-7-7

Tot:  44 11-10-4

Tot:  193 22-21-30

Tot:  128 13-11-15

Tot:  126 23-22-1724:  9 1-2-1 58,1a 1.850

24:  13 6-0-2 03,6a 5.575

24:  13 1-2-1 57,8 1.525

24:  14 4-2-2 55,9 3.525

24:  12 6-1-1 55,1 6.450

24:  15 5-1-1 57,9a 7.265

24:  16 2-2-2 51,9 3.025

24:  22 2-2-1 53,0a 2.625

24:  4 0-1-3 51,0 1.32525:  7 0-0-2 00,3 800

25:  8 4-2-1 56,0a 4.775

25:  11 1-0-4 57,0 2.175

25:  6 3-1-1 54,9 3.350

25:  5 0-1-1 55,1 500

25:  4 1-2-0 55,0 1.650

25:  15 0-2-6 52,6a 2.600

25:  7 0-1-1 54,2 875

25:  3 0-0-0 52,0 0

TRÅDLÖST NÄTVERK Användarnamn: Banguest 
Lösenord: Zoogin12

Spänning och glädje. Varje dag, året om.
Inspireras av travsporten på viärsporten.se

LÄS INTERVJUN MED SANDRA  
PÅ VIÄRSPORTEN.SE

Det är mitt  
kall i livet. 

Sandra Eriksson, travtränare
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 DANNERO

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 500.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 950101 till 070803 med högst 150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr, 40 m vid 375.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 13.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

B-O Månssons och Stig Wiklunds Ungdomslopp 
- Positiva Kicken

MÅNTÖSEN 2140:1 *28,9K 30,3AM 29,4M Total: 17 5-2-0 183.800

1 6,br.s.e Månprinsen A.M. - 25: 3 1-0-0 28,9 28.000 24: 10 4-0-0 29,2 126.300
Lärerinna e Alm Viktor Ingvar Nyberg Sä 2/9-6 4/2140 d ug Cc 3,40 40'

Ingvar Nyberg D 10/9-3 2/1640n 0 30,9g cc 3,52 25'
Jill Ivarsson D 3/6-4 5/1680 0 31,0g cc 6,26 25'
Ingvar Nyberg D 19/6-10 4/2140 d kubg cc 25,56 40'
Ingvar Nyberg D 21/7-8 1/1680 1 28,9 cc 6,20 25'

Uppf: Bodin Anders, Nyland
Äg: Stall Måntösen - Easy
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; sva

D Jill Ivarsson (Anders Bodin)

VÄNNFORS GULL 2140:2 28,5K 28,0AK 30,0M Total: 83 1-5-5 259.950

2 10,svbr.s.e Alm Viktor - 25: 7 0-0-1 30,4 18.250 24: 13 0-1-0 28,9 40.900
Nordli Gullet e Sjefen Hanz Johansson Ös 24/4-2 7/1660 0 33,9g cc 147,17 15'

A Backlund Johansson H 31/5-1 4/2140 0 distg cc 27,08 12'
Hanz Johansson Ly 27/6-3 5/1640n 7 31,0 cc 81,17 20'
Hanz Johansson Ly 4/7-6 7/2140 0 31,9 cc 142,88 40'
A Backlund Johansson Sä 19/7-5 6/2140 3 30,4 cc 59,97 12'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Johansson Hanz, Bispgården
Ljusblå, svart nätmönster; lj.blå

B Amanda Backlund Johansson (Hanz Johansson)

OLIS M.K. 2160:1 28,1M 26,3AK Total: 42 3-6-8 317.414

3 7,sv.v.e Moe Svarten - 25: 10 0-1-4 28,3 80.900 24: 7 0-2-0 29,4 33.814
Elding Tora e Elding Thommy Enberg D 9/5-3 6/2140 4 30,0 cc 15,30 25'

Thommy Enberg B 22/5-1 2/2140 0 28,5a cc 54,93 40'
Thommy Enberg Ly 27/6-3 12/1640n 3 29,5 cc 51,41 20'
Thommy Enberg Ly 4/7-6 3/2140 3 28,3 cc 41,13 40'
Henrik Kihle Bs 18/7-5 12/1640 6 27,3a cc 37,91 45'

Uppf: Nilsson Marielle, Kälarne
Äg: Berglund Jörgen E, Offerdal
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

Ös Malthe Arp (Jörgen E Berglund)

BRISGÅS MILLY 2180:1 26,3M *25,7AK Total: 68 6-4-8 483.700

4 7,br.s.e Smedsbo Faksen - 25: 12 2-0-1 26,3 113.000 24: 15 2-1-4 27,3 129.200
Måntilda e Marine Svarten Hanna Forslin B 8/5-8 8/2140 4 28,9a CC 32,51 50'

Hanna Forslin G 17/5-4 4/2140 5 26,3 CC 81,25 100'
Hanna Forslin H 20/6-6 1/1640 d kubuag CC 50,19 50'
Fredrik Plassen B 4/7-4 6/2140 5 28,0a CC 5,62 40'
Henrik Svensson D 21/7-10 2/1640 3 26,3 CC 11,39 25'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

H Fredrik Plassen (Hanna Forslin)

MIRIAM 2180:2 28,4M 29,4AM Total: 109 4-4-8 376.600

5 10,gbr.s.e Bork Odin - 25: 16 1-0-1 28,4 71.500 24: 13 1-0-0 30,8 31.000
Röta e Tand Troll Liv Sjölund B 24/6-2m 5/2160 4 32,0 cc 48,92 40'

Micael Melander Ov 28/6-3 1/2100 1 30,9 cc 16,95 20'
Marcus Lilius Ov 28/6-9 1/2120 3 30,8 cc 20,09 50'
Marcus Lilius Ov 22/7-2 2/2120 4 30,1g cc 17,00 25'
Micael Melander Sä 27/7-4 2/2140 0 32,6g cc 38,38 75'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Vit, rött H, gröna ärmar; vit

Ös Hannah Norredahl

ELLBERT 2180:3 26,4M 26,2AK Total: 38 6-2-6 423.827

6 5,mbr.h.e Ingbest - 25: 8 2-0-1 26,4 99.500 24: 19 2-2-2 27,5 186.397
Karelli e Qvadrigo Henrik Kihle Bs 6/5-8 10/2140 0 28,4ag cc 18,06 50'

Erik von Essen Bs 16/5-8 7/2140 8 28,1ag cc 14,96 35'
Marcus Lilius B 22/5-1 10/2140 3 26,6a cc 16,67 40'
Jan-Olov Persson D 10/6-6 5/2160 0 27,6g cc 10,25 45'
Henrik Kihle H* 26/7-8 1/2140 8 26,4g cc 30,96 125'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

H Henrik Kihle (Jan-Olov Persson)

HALLSTA MELODI 2180:4 28,0K 29,5AM 29,1M Total: 120 2-6-11 381.600

7 12,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 9 0-0-0 30,6 26.300 24: 18 0-0-4 29,6 66.300
Hallsta Malou e Slogum Jörn Caroline Melin Ov 28/6-3 4/2100 7 32,7 cc 11,84 20'

Caroline Melin Hg 5/7-4 2/2460 5 30,8g cc 59,16 20'
Caroline Melin Hg 8/7-3 1/2060 4 30,6 cc 42,20 20'
Caroline Melin Ov 22/7-2 3/2120 0 31,5g cc 81,54 25'
Caroline Melin Sä 27/7-4 2/2160 d 8g cc 158,25 75'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Magnus O Jonsson)

MOETIV 2180:5 25,9K 26,7AK 26,6M Total: 84 4-6-7 395.966

8 12,fux.v.e Moe Odin - 25: 2 0-0-0 3.000 24: 20 0-1-1 27,3 67.800
Röta e Tand Troll Hannah Norredahl B 19/9-5 1/2180 0 29,0 cc 115,99 50'

Hannah Norredahl Ös 4/10-9 1/2140 0 31,2a cc 117,51 50'
Micael Melander Ös 27/11-7 9/1640 0 28,9a cc 47,88 25'
Tamara Skutnabb Ös 12/5-3 6/1640 d 10g cc 18,44 12'
Hannah Norredahl H 8/6-9 4/1660 d ug cc 66,08 12'

Uppf: Hansson Hans-Erik, Östersund
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Blå, beige axelparti och ärmbindel; beige

Ös Fredrik Sahlén (Hannah Norredahl)

ENGSBRO KVICKEN 2180:6 27,1K 28,6AL 28,5M Total: 100 2-9-8 391.900

9 11,svbr.v.e Järvsöviking - 25: 6 0-1-1 30,8 38.200 24: 19 0-4-1 27,1 74.600
Engsbro Tösen e Eng Svarten Michaela B Fransson Ro 2/3-1m 1/2180 4 32,2g cc 5,55 12'

Michaela B Fransson H 6/4-7m 1/2180 2 30,9 cc 7,80 12'
Julia Smedman H 4/5-9m 5/2140 3 30,8 cc 9,86 25'
Michelle Larsson B 29/5-5m 4/2140 5 31,9 cc 36,55 30'
Michaela B Fransson B 24/6-2m 2/2180 5 31,2 cc 14,68 40'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

Bs Vincent Eliasson (Mats Kvick)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 DANNERO

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 500.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 950101 till 070803 med högst 150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr, 40 m vid 375.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 13.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

B-O Månssons och Stig Wiklunds Ungdomslopp 
- Positiva Kicken

MÅNTÖSEN 2140:1 *28,9K 30,3AM 29,4M Total: 17 5-2-0 183.800

1 6,br.s.e Månprinsen A.M. - 25: 3 1-0-0 28,9 28.000 24: 10 4-0-0 29,2 126.300
Lärerinna e Alm Viktor Ingvar Nyberg Sä 2/9-6 4/2140 d ug Cc 3,40 40'

Ingvar Nyberg D 10/9-3 2/1640n 0 30,9g cc 3,52 25'
Jill Ivarsson D 3/6-4 5/1680 0 31,0g cc 6,26 25'
Ingvar Nyberg D 19/6-10 4/2140 d kubg cc 25,56 40'
Ingvar Nyberg D 21/7-8 1/1680 1 28,9 cc 6,20 25'

Uppf: Bodin Anders, Nyland
Äg: Stall Måntösen - Easy
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; sva

D Jill Ivarsson (Anders Bodin)

VÄNNFORS GULL 2140:2 28,5K 28,0AK 30,0M Total: 83 1-5-5 259.950

2 10,svbr.s.e Alm Viktor - 25: 7 0-0-1 30,4 18.250 24: 13 0-1-0 28,9 40.900
Nordli Gullet e Sjefen Hanz Johansson Ös 24/4-2 7/1660 0 33,9g cc 147,17 15'

A Backlund Johansson H 31/5-1 4/2140 0 distg cc 27,08 12'
Hanz Johansson Ly 27/6-3 5/1640n 7 31,0 cc 81,17 20'
Hanz Johansson Ly 4/7-6 7/2140 0 31,9 cc 142,88 40'
A Backlund Johansson Sä 19/7-5 6/2140 3 30,4 cc 59,97 12'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Johansson Hanz, Bispgården
Ljusblå, svart nätmönster; lj.blå

B Amanda Backlund Johansson (Hanz Johansson)

OLIS M.K. 2160:1 28,1M 26,3AK Total: 42 3-6-8 317.414

3 7,sv.v.e Moe Svarten - 25: 10 0-1-4 28,3 80.900 24: 7 0-2-0 29,4 33.814
Elding Tora e Elding Thommy Enberg D 9/5-3 6/2140 4 30,0 cc 15,30 25'

Thommy Enberg B 22/5-1 2/2140 0 28,5a cc 54,93 40'
Thommy Enberg Ly 27/6-3 12/1640n 3 29,5 cc 51,41 20'
Thommy Enberg Ly 4/7-6 3/2140 3 28,3 cc 41,13 40'
Henrik Kihle Bs 18/7-5 12/1640 6 27,3a cc 37,91 45'

Uppf: Nilsson Marielle, Kälarne
Äg: Berglund Jörgen E, Offerdal
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

Ös Malthe Arp (Jörgen E Berglund)

BRISGÅS MILLY 2180:1 26,3M *25,7AK Total: 68 6-4-8 483.700

4 7,br.s.e Smedsbo Faksen - 25: 12 2-0-1 26,3 113.000 24: 15 2-1-4 27,3 129.200
Måntilda e Marine Svarten Hanna Forslin B 8/5-8 8/2140 4 28,9a CC 32,51 50'

Hanna Forslin G 17/5-4 4/2140 5 26,3 CC 81,25 100'
Hanna Forslin H 20/6-6 1/1640 d kubuag CC 50,19 50'
Fredrik Plassen B 4/7-4 6/2140 5 28,0a CC 5,62 40'
Henrik Svensson D 21/7-10 2/1640 3 26,3 CC 11,39 25'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

H Fredrik Plassen (Hanna Forslin)

MIRIAM 2180:2 28,4M 29,4AM Total: 109 4-4-8 376.600

5 10,gbr.s.e Bork Odin - 25: 16 1-0-1 28,4 71.500 24: 13 1-0-0 30,8 31.000
Röta e Tand Troll Liv Sjölund B 24/6-2m 5/2160 4 32,0 cc 48,92 40'

Micael Melander Ov 28/6-3 1/2100 1 30,9 cc 16,95 20'
Marcus Lilius Ov 28/6-9 1/2120 3 30,8 cc 20,09 50'
Marcus Lilius Ov 22/7-2 2/2120 4 30,1g cc 17,00 25'
Micael Melander Sä 27/7-4 2/2140 0 32,6g cc 38,38 75'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Vit, rött H, gröna ärmar; vit

Ös Hannah Norredahl

ELLBERT 2180:3 26,4M 26,2AK Total: 38 6-2-6 423.827

6 5,mbr.h.e Ingbest - 25: 8 2-0-1 26,4 99.500 24: 19 2-2-2 27,5 186.397
Karelli e Qvadrigo Henrik Kihle Bs 6/5-8 10/2140 0 28,4ag cc 18,06 50'

Erik von Essen Bs 16/5-8 7/2140 8 28,1ag cc 14,96 35'
Marcus Lilius B 22/5-1 10/2140 3 26,6a cc 16,67 40'
Jan-Olov Persson D 10/6-6 5/2160 0 27,6g cc 10,25 45'
Henrik Kihle H* 26/7-8 1/2140 8 26,4g cc 30,96 125'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

H Henrik Kihle (Jan-Olov Persson)

HALLSTA MELODI 2180:4 28,0K 29,5AM 29,1M Total: 120 2-6-11 381.600

7 12,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 9 0-0-0 30,6 26.300 24: 18 0-0-4 29,6 66.300
Hallsta Malou e Slogum Jörn Caroline Melin Ov 28/6-3 4/2100 7 32,7 cc 11,84 20'

Caroline Melin Hg 5/7-4 2/2460 5 30,8g cc 59,16 20'
Caroline Melin Hg 8/7-3 1/2060 4 30,6 cc 42,20 20'
Caroline Melin Ov 22/7-2 3/2120 0 31,5g cc 81,54 25'
Caroline Melin Sä 27/7-4 2/2160 d 8g cc 158,25 75'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Magnus O Jonsson)

MOETIV 2180:5 25,9K 26,7AK 26,6M Total: 84 4-6-7 395.966

8 12,fux.v.e Moe Odin - 25: 2 0-0-0 3.000 24: 20 0-1-1 27,3 67.800
Röta e Tand Troll Hannah Norredahl B 19/9-5 1/2180 0 29,0 cc 115,99 50'

Hannah Norredahl Ös 4/10-9 1/2140 0 31,2a cc 117,51 50'
Micael Melander Ös 27/11-7 9/1640 0 28,9a cc 47,88 25'
Tamara Skutnabb Ös 12/5-3 6/1640 d 10g cc 18,44 12'
Hannah Norredahl H 8/6-9 4/1660 d ug cc 66,08 12'

Uppf: Hansson Hans-Erik, Östersund
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Blå, beige axelparti och ärmbindel; beige

Ös Fredrik Sahlén (Hannah Norredahl)

ENGSBRO KVICKEN 2180:6 27,1K 28,6AL 28,5M Total: 100 2-9-8 391.900

9 11,svbr.v.e Järvsöviking - 25: 6 0-1-1 30,8 38.200 24: 19 0-4-1 27,1 74.600
Engsbro Tösen e Eng Svarten Michaela B Fransson Ro 2/3-1m 1/2180 4 32,2g cc 5,55 12'

Michaela B Fransson H 6/4-7m 1/2180 2 30,9 cc 7,80 12'
Julia Smedman H 4/5-9m 5/2140 3 30,8 cc 9,86 25'
Michelle Larsson B 29/5-5m 4/2140 5 31,9 cc 36,55 30'
Michaela B Fransson B 24/6-2m 2/2180 5 31,2 cc 14,68 40'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

Bs Vincent Eliasson (Mats Kvick)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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B-O Månsson – en 
positiv kick på Dannero.

Jag lovade B O Månsson att om Positiva Kicken vann ytterligare ett kriterie- eller derbylopp, så skulle vi 
sponsra ett travlopp varje år i samband med Svenskt Kallblodskriterium. Och 2023 vann vår delägda 
Majblomster stokriteriet. Syftet är att stimulera hästägandet, ungdomssatsningar och uppfödningen av kallblod.

Jag lägger ut på sociala medier dagens mentala utmaning, dagens mentala inspirationscitat 
och tankar kring det mentala…
Vill du följa mig så finns jag på:

Stig Wiklund @stigwiklund @positivakicken Stig Wiklund Stig Wiklund 

Positiva hälsningar, Stig

För mer information om Positiva Kicken och inspirationsmaterial, häften och böcker se hemsidan:
www.positivakicken.se

Min vision är att inspirera människor till utveckling och ett bättre liv genom mental träning/coaching!
VÅGA HA KUL I SOMMAR
Veckans (vecka 28) citat från Positiva kicken – mental träning, coaching, inspiration och föreläsningar.

”Lyckan är inte att nå sitt mål. Lyckan är att vara på väg.” � -Ingvar Kamprad-
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 DANNERO

3-åriga och äldre ston 1.500 - 60.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.242140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Menhammars Stuteri - Stolopp

SOLKATTENS RAZE 2140:1 16,7AM 19,6M Total: 7 0-0-0 24.300

1 6,ljbr.s.e Timoko - 25: 7 0-0-0 16,7a 24.300 24: 0 0-0-0 
Ballerina River e Dream Vacation Magnus A Djuse Ro 30/3-1 9/2140 5 18,2a cc 18,49 40'

Rikard N Skoglund Bs 16/5-1 8/2140 0 18,9a cc 15,92 35'
Robert Wilhelmsson H 20/6-1 11/2140 0 17,2a cc 34,37 25'
Robert Wilhelmsson S 1/7-2 6/2140 6 16,7a cc 73,95 50'
Robert Wilhelmsson B 15/7-2 7/2140 5 17,3a cc 44,63 40'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Bio Consulting i Söderköping AB
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

FANTASTISKOSÅFIN 2140:2 16,9M Total: 6 0-1-1 37.800

2 4,br.s.e Fourth Dimension - 25: 6 0-1-1 37.800 24: 0 0-0-0 
Lillaosåfin e Sugar Trader Henrik Svensson Ös 25/3-2 3/2140n 3 19,7 cc 6,41 20'

Henrik Svensson H 22/4-7 2/2160 5 17,7 cc 20,16 25'
Tomas Pettersson Ös 26/5-2 2/2160n 0 20,0 cc 6,81 35'
John Östman Sk 15/7-6 5/2160 4 16,9 cc 27,03 25'
Rikard N Skoglund Sk 23/7-1 3/2140 4 16,9 cc 7,70 30'

Uppf: Stall HPS KB, Matfors
Äg: Skyhill Stable
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

U Rikard N Skoglund (Jonna Irri)

O.P.'S EMMY 2140:3 19,2AM 20,9M Total: 6 0-1-1 49.500

3 3,mbr.s.e Daley Lovin - 25: 6 0-1-1 19,2a 49.500 24: 0 0-0-0 
Julianos Girl e Juliano Star Mats E Djuse U 3/2-6 4/2140v 0 27,0g cc 4,26 35'

Mats E Djuse Ös 27/2-1 3/2140 4 21,6g cc 3,23 20'
Per Linderoth D 19/4-6 1/2160 7 23,5g cc 16,99 25'
Marcus Lilius B 22/5-5 3/2140 3 20,9g Cc 7,06 60'
Marcus Lilius Bs 4/6-9 12/2140 d 8ag Cc 10,36 35'

Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
Äg: Ml Huskonsult AB, Sandöverket
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

DIARY BROLINE 2140:4 20,7AM 17,1M Total: 8 0-0-1 40.000

4 4,mbr.s.e Explosive Matter - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 7 0-0-1 20,7a 38.500
Candelia e Armbro Goal John Östman U 4/24-5 5/2160 8 21,9g cc 40,65 40'

Mats E Djuse D 5/24-3 4/2140 0 20,2g cc 19,77 25'
John Östman Sä 2/9-1 1/2160 8 20,8 cc 29,64 40'
Thomas S Johansson U 17/9-3 2/2140 4 20,7a cc 12,90 10'
Thomas S Johansson Sä 19/7-6 3/2140 0 22,6g cc 39,07 12'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Larsson Jan R, Umeå
Blå, vitt bröstband, hängsl och ärmb; blå

U Thomas S Johansson (Jan R Larsson)

CONCRETE W.F. 2140:5 16,4AM Total: 11 1-0-0 49.100

5 6,br.s.e Kadett C.D. - 25: 5 1-0-0 16,6a 28.300 24: 5 0-0-0 16,4a 19.300
Calypso di Quattro e My Love Jet Stefan Edin Ös 7/1-2 6/2140 0 20,4a cc 8,03 35'

Jimmy H Andersson Bs 11/5-7 5/1640 1 16,6a cc 15,26 12'
Jimmy H Andersson D 19/5-5 9/2140 7 18,1a cc 86,29 25'
Ingvar Nyberg Ös 12/6-8 9/2140 5 16,6a cc 61,01 35'
Jessika Sidbäck B 24/6-3 9/2140 6 16,8a cc 71,82 40'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Britt-Marie Häggkvist)

MELANIE BRODDA 2140:6 19,0M Total: 6 0-1-1 55.900

6 3,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 25: 6 0-1-1 55.900 24: 0 0-0-0 
Miami Brodda e The Best Madrik Micael Melander D 19/4-6 3/2140 6 22,5g cc 35,06 25'

Vincent Eliasson B 30/4-4 2/2140 8 19,8g cc 157,18 60'
Vincent Eliasson B 22/5-5 2/2140 2 19,8 cc 23,30 60'
Tamara Skutnabb Hg 5/7-9 2/2040 3 20,6 cc 24,42 20'
Vincent Eliasson B 15/7-3 2/2140 0 19,0g cc 66,82 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Make It In West AB, Gråbo
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Tamara Skutnabb)

LINDENDALE'S IRIS 2140:7 17,6M Total: 7 0-0-1 33.000

7 4,mbr.s.e Executive Caviar - 25: 3 0-0-0 11.000 24: 4 0-0-1 22.000
Sweet Letter e Prodigious Ida Riesterer E 3/12-1 3/2140 3 17,9 cc 9,23 30'

Ida Riesterer S 18/12-4 4/2140n 0 21,6 cc 52,13 40'
Ida Riesterer S 29/1-2 7/2140 0 18,5 cc 76,95 50'
Hans Bergh Hg 11/7-1 4/2060 8 19,1 cc 16,58 25'
Hans Bergh Ov 22/7-5 3/2120 4 19,4 cc 21,19 25'

Uppf: Letter HB, Hässelby
Äg: Loft Tina, Kälarne
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

Ös Hans Bergh (Tina Loft)

FLAMING ORANGE 2140:8 18,1AM Total: 1 0-0-0 5.400

8 4,fux.s.e Readly Express - 25: 1 0-0-0 18,1a 5.400 24: 0 0-0-0 
Dimma Goodland e Perhaps Love Lars-Göran Söderberg B 5/6-k 2/2140 k d8g – – ejg -

Lars-Göran Söderberg B 17/6-k 4/2140 k 22,2g – – ejg -
Lars-Göran Söderberg B 24/6-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -
Lars-Göran Söderberg B 15/7-1 3/2140 6 18,1ag cc 12,97 40'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

TOUCH OF SILVER 2140:9 19,6AM 18,9M Total: 11 0-0-0 36.400

9 7,mbr.s.e Maharajah - 25: 2 0-0-0 4.500 24: 4 0-0-0 19,6a 10.500
Ninepoints Kelly e Scarlet Knight Fredrik Forssén Sellgren Ös 7/24-10 1/2140n 0 19,6a cc 152,56 25'

Jan-Olof Johansson Sä 20/9-1 1/2160 6 18,9g cc 44,08 25'
Fredrik Forssén Sellgren Sä 13/10-5 1/1640 8 19,9g cc 44,37 25'
Fredrik Forssén Sellgren Hg 5/7-9 4/2040 0 25,8g cc 63,07 20'
Fredrik Forssén Sellgren Hg 8/7-1 4/2060 7 21,6g cc 37,00 20'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Seffs AB & Engman Henrik
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

U Jan-Olof Johansson (Fredrik Forssén Sellgren)

DELIVERY SUCCESS 2140:10 16,4M Total: 2 1-0-1 33.500

10 3,br.s.e Bold Eagle - 25: 2 1-0-1 33.500 24: 0 0-0-0 
T.T.de Luxe e Center Field Ulf Ohlsson Ös 26/5-k 1/2140n k 20,3 – – gdk1 -

Mats E Djuse Sä 26/6-7 5/2140 1 17,8 cc 1,82 25'
Ove A Lindqvist Sk 15/7-6 1/2160 3 16,4 cc 2,85 25'

Uppf: Orefors Melander Trav AB, Örsundsbro
Äg: Oscar Berglund Trav AB, Brunflo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Oscar Berglund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 DANNERO

3-åriga och äldre ston 1.500 - 60.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.242140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Menhammars Stuteri - Stolopp

SOLKATTENS RAZE 2140:1 16,7AM 19,6M Total: 7 0-0-0 24.300

1 6,ljbr.s.e Timoko - 25: 7 0-0-0 16,7a 24.300 24: 0 0-0-0 
Ballerina River e Dream Vacation Magnus A Djuse Ro 30/3-1 9/2140 5 18,2a cc 18,49 40'

Rikard N Skoglund Bs 16/5-1 8/2140 0 18,9a cc 15,92 35'
Robert Wilhelmsson H 20/6-1 11/2140 0 17,2a cc 34,37 25'
Robert Wilhelmsson S 1/7-2 6/2140 6 16,7a cc 73,95 50'
Robert Wilhelmsson B 15/7-2 7/2140 5 17,3a cc 44,63 40'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Bio Consulting i Söderköping AB
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

FANTASTISKOSÅFIN 2140:2 16,9M Total: 6 0-1-1 37.800

2 4,br.s.e Fourth Dimension - 25: 6 0-1-1 37.800 24: 0 0-0-0 
Lillaosåfin e Sugar Trader Henrik Svensson Ös 25/3-2 3/2140n 3 19,7 cc 6,41 20'

Henrik Svensson H 22/4-7 2/2160 5 17,7 cc 20,16 25'
Tomas Pettersson Ös 26/5-2 2/2160n 0 20,0 cc 6,81 35'
John Östman Sk 15/7-6 5/2160 4 16,9 cc 27,03 25'
Rikard N Skoglund Sk 23/7-1 3/2140 4 16,9 cc 7,70 30'

Uppf: Stall HPS KB, Matfors
Äg: Skyhill Stable
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

U Rikard N Skoglund (Jonna Irri)

O.P.'S EMMY 2140:3 19,2AM 20,9M Total: 6 0-1-1 49.500

3 3,mbr.s.e Daley Lovin - 25: 6 0-1-1 19,2a 49.500 24: 0 0-0-0 
Julianos Girl e Juliano Star Mats E Djuse U 3/2-6 4/2140v 0 27,0g cc 4,26 35'

Mats E Djuse Ös 27/2-1 3/2140 4 21,6g cc 3,23 20'
Per Linderoth D 19/4-6 1/2160 7 23,5g cc 16,99 25'
Marcus Lilius B 22/5-5 3/2140 3 20,9g Cc 7,06 60'
Marcus Lilius Bs 4/6-9 12/2140 d 8ag Cc 10,36 35'

Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
Äg: Ml Huskonsult AB, Sandöverket
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

DIARY BROLINE 2140:4 20,7AM 17,1M Total: 8 0-0-1 40.000

4 4,mbr.s.e Explosive Matter - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 7 0-0-1 20,7a 38.500
Candelia e Armbro Goal John Östman U 4/24-5 5/2160 8 21,9g cc 40,65 40'

Mats E Djuse D 5/24-3 4/2140 0 20,2g cc 19,77 25'
John Östman Sä 2/9-1 1/2160 8 20,8 cc 29,64 40'
Thomas S Johansson U 17/9-3 2/2140 4 20,7a cc 12,90 10'
Thomas S Johansson Sä 19/7-6 3/2140 0 22,6g cc 39,07 12'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Larsson Jan R, Umeå
Blå, vitt bröstband, hängsl och ärmb; blå

U Thomas S Johansson (Jan R Larsson)

CONCRETE W.F. 2140:5 16,4AM Total: 11 1-0-0 49.100

5 6,br.s.e Kadett C.D. - 25: 5 1-0-0 16,6a 28.300 24: 5 0-0-0 16,4a 19.300
Calypso di Quattro e My Love Jet Stefan Edin Ös 7/1-2 6/2140 0 20,4a cc 8,03 35'

Jimmy H Andersson Bs 11/5-7 5/1640 1 16,6a cc 15,26 12'
Jimmy H Andersson D 19/5-5 9/2140 7 18,1a cc 86,29 25'
Ingvar Nyberg Ös 12/6-8 9/2140 5 16,6a cc 61,01 35'
Jessika Sidbäck B 24/6-3 9/2140 6 16,8a cc 71,82 40'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Britt-Marie Häggkvist)

MELANIE BRODDA 2140:6 19,0M Total: 6 0-1-1 55.900

6 3,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 25: 6 0-1-1 55.900 24: 0 0-0-0 
Miami Brodda e The Best Madrik Micael Melander D 19/4-6 3/2140 6 22,5g cc 35,06 25'

Vincent Eliasson B 30/4-4 2/2140 8 19,8g cc 157,18 60'
Vincent Eliasson B 22/5-5 2/2140 2 19,8 cc 23,30 60'
Tamara Skutnabb Hg 5/7-9 2/2040 3 20,6 cc 24,42 20'
Vincent Eliasson B 15/7-3 2/2140 0 19,0g cc 66,82 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Make It In West AB, Gråbo
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Tamara Skutnabb)

LINDENDALE'S IRIS 2140:7 17,6M Total: 7 0-0-1 33.000

7 4,mbr.s.e Executive Caviar - 25: 3 0-0-0 11.000 24: 4 0-0-1 22.000
Sweet Letter e Prodigious Ida Riesterer E 3/12-1 3/2140 3 17,9 cc 9,23 30'

Ida Riesterer S 18/12-4 4/2140n 0 21,6 cc 52,13 40'
Ida Riesterer S 29/1-2 7/2140 0 18,5 cc 76,95 50'
Hans Bergh Hg 11/7-1 4/2060 8 19,1 cc 16,58 25'
Hans Bergh Ov 22/7-5 3/2120 4 19,4 cc 21,19 25'

Uppf: Letter HB, Hässelby
Äg: Loft Tina, Kälarne
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

Ös Hans Bergh (Tina Loft)

FLAMING ORANGE 2140:8 18,1AM Total: 1 0-0-0 5.400

8 4,fux.s.e Readly Express - 25: 1 0-0-0 18,1a 5.400 24: 0 0-0-0 
Dimma Goodland e Perhaps Love Lars-Göran Söderberg B 5/6-k 2/2140 k d8g – – ejg -

Lars-Göran Söderberg B 17/6-k 4/2140 k 22,2g – – ejg -
Lars-Göran Söderberg B 24/6-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -
Lars-Göran Söderberg B 15/7-1 3/2140 6 18,1ag cc 12,97 40'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

TOUCH OF SILVER 2140:9 19,6AM 18,9M Total: 11 0-0-0 36.400

9 7,mbr.s.e Maharajah - 25: 2 0-0-0 4.500 24: 4 0-0-0 19,6a 10.500
Ninepoints Kelly e Scarlet Knight Fredrik Forssén Sellgren Ös 7/24-10 1/2140n 0 19,6a cc 152,56 25'

Jan-Olof Johansson Sä 20/9-1 1/2160 6 18,9g cc 44,08 25'
Fredrik Forssén Sellgren Sä 13/10-5 1/1640 8 19,9g cc 44,37 25'
Fredrik Forssén Sellgren Hg 5/7-9 4/2040 0 25,8g cc 63,07 20'
Fredrik Forssén Sellgren Hg 8/7-1 4/2060 7 21,6g cc 37,00 20'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Seffs AB & Engman Henrik
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

U Jan-Olof Johansson (Fredrik Forssén Sellgren)

DELIVERY SUCCESS 2140:10 16,4M Total: 2 1-0-1 33.500

10 3,br.s.e Bold Eagle - 25: 2 1-0-1 33.500 24: 0 0-0-0 
T.T.de Luxe e Center Field Ulf Ohlsson Ös 26/5-k 1/2140n k 20,3 – – gdk1 -

Mats E Djuse Sä 26/6-7 5/2140 1 17,8 cc 1,82 25'
Ove A Lindqvist Sk 15/7-6 1/2160 3 16,4 cc 2,85 25'

Uppf: Orefors Melander Trav AB, Örsundsbro
Äg: Oscar Berglund Trav AB, Brunflo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Oscar Berglund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 DANNERO

4-åriga och äldre 100.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

START 13.462140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Agria - Montélopp

OVE PALEMA 2140:1 12,0AK 13,6K 13,0AM Total: 50 6-14-6 685.300

1 7,br.v.e Muscle Hill - 25: 8 3-2-1 12,1a 160.400 24: 10 0-2-0 13,4a 66.400
Dream On Hanover e Andover Hall Caroline Linder U 10/5-1m 7/1640 1 12,6a Cc 18,45 60'

Lena Fritz B 29/5-1m 5/1640 2 12,1a Cc 2,11 40'
Caroline Linder D 10/6-4m 5/2160 2 15,6 Cc 2,44 60'
Caroline Linder Ly 27/6-7m 6/1660n 1 16,1 Cc 1,47 20'
Ingvar Nyberg Hg 11/7-5 6/2040 3 14,3 Cc 4,07 25'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Firma Jonssons Hästgård, Röbäck
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Linder (Thule Jonsson)

SECRET CELEBRATION 2140:2 12,0AK *13,6K 13,6AM Total: 55 12-4-4 703.600

2 7,svbr.v.e Make it Happen - 25: 9 0-1-0 13,7a 26.500 24: 10 0-0-2 14,7a 52.000
Money Celebration e Credit Winner Alexander Ljungman H 31/5-6 9/1640 0 15,7 Cc 35,13 12'

Alexander Ljungman Rä 12/6-6 9/2140 6 14,5a Cc 13,20 12'
Jenny A Björk G 25/6-6 9/1640 2 13,7a Cc 17,68 12'
Alexander Ljungman Bs 12/7-9 3/2180 0 15,7 Cc 111,46 50'
Alexander Ljungman Bs 23/7-6 8/1640 0 14,5ag Cc 31,00 12'

Uppf: Johansson Mats, Hudiksvall
Äg: Team Ljungman AB, Viksjöfors
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Bs Nathalie Blom (Alexander Ljungman)

O.P.'S FLAWLESS 2140:3 12,9AK *13,4K 13,9AM Total: 66 11-8-8 715.200

3 7,mbr.v.e Maharajah - 25: 11 1-1-2 13,8a 104.900 24: 20 2-4-3 13,6a 186.800
Julianos Girl e Juliano Star John Östman Bo 22/4-4 2/1640 1 13,8 Cc 3,34 35'

Marcus Lilius Bs 16/5-5 2/2140 3 13,9 Cc 22,18 35'
Marcus Lilius B 22/5-4 8/2140 4 15,1 Cc 7,47 40'
Marcus Lilius Ov 21/6-6 6/2100 3 17,1 Cc 2,44 20'
Tomas Pettersson H 13/7-3 2/2140 d 8g Cc 44,88 25'

Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
Äg: Pihlström Konsult AB, Timrå
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

B Michelle Larsson (Markus Pihlström)

ACCOLADE 2140:4 12,2AK 13,9K *12,8AM Total: 83 11-11-10 800.562

4 10,br.v.e Ready Cash - 25: 6 0-0-4 14,2a 41.000 24: 9 0-1-0 12,7a 39.500
Floradour e Super Arnie Per Linderoth U 9/4-1 4/2140 3 14,6a CC 30,12 35'

Tomas Pettersson D 19/4-2 7/2140 3 14,4 CC 30,77 25'
Per Linderoth D 9/5-7 7/2160 0 16,5 CC 25,04 25'
John Östman D 19/5-8 11/2160 0 15,2 Cc 96,33 30'
Linn E Andersson Bo 14/6-5m 4/1640 3 14,2a Cc 39,70 50'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Nylén Lars, Bygdeå
Svart, rosa stolpar och ärmrevär; svart

U Linn E Andersson

CESTER (IT) 2140:5 11,6AK *12,1K 13,6AM Total: 74 10-4-12 584.059

5 7,br.v.e Varenne - 25: 5 0-1-0 14,8a 24.900 24: 12 1-0-2 14,4a 48.800
Explosive I.T. e Supergill Susanne H Osterling Sk 17/4-7 7/2140 2 14,8a cc 43,86 25'

Susanne H Osterling D 10/6-7 5/2140 0 15,8 CC 35,28 25'
Susanne H Osterling Ly 1/7-3 12/1640 0 16,0 CC 21,43 20'
Susanne H Osterling Sä 9/7-3 3/2180 8 14,3 CC 55,15 30'
Susanne H Osterling Sä 27/7-3m 9/1140 5 ita cc 25,59 40'

Uppf: Copelan S.R.L., Italien
Äg: Högberg Britt Mari, Osterling S, M& SH
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling

CANTAB G.T. (NO) 2140:6 12,8AK 14,5K 14,7AM Total: 112 10-9-9 734.994

6 14,br.v.e Cantab Hall - 25: 2 0-0-0 16,7a 4.500 24: 4 0-0-0 17,7a 6.500
Linderchip G.T. e Enjoy Lavec Arild Eggen Sä 7/24-3 5/1640 6 16,1 CC 25,45 10'

Arild Eggen B 18/8-6 9/2140 0 17,7a CC 45,45 10'
Kenth Åkerlund Sä 6/10-7 1/2140 d ug CC 12,52 10'
Henrik Kihle U 15/6-9 1/2140 0 16,7a CC 31,13 12'
Linnéa Edler Pålsson Hg 11/7-5 4/2040 8 18,9g CC 89,41 25'

Uppf: Hotvedt Terje, Norge
Äg: Pålsson Madeleine, m fl
Grå, röd kil och ärmbindlar; grå

Ös Linnéa Edler Pålsson

A.W.'S FASTLIGHT 2140:7 14,2AM 14,1M Total: 76 11-14-2 691.300

7 8,ljbr.v.e Brad de Veluwe - 25: 8 2-1-1 15,6a 91.500 24: 14 1-2-1 15,6a 78.800
Zandra C. e Alf Palema Caroline Linder U 10/3-4 5/2640 d 12ag cc 76,70 35'

Caroline Linder B 19/3-3m 5/2140 2 15,6a cc 17,99 40'
Julia Granbom B 10/4-10m 2/2180 3 17,0 cc 6,42 20'
Julia Granbom Ös 24/4-6m 3/2160 6 17,7 cc 26,16 60'
Caroline Linder Sä 19/7-1m 1/2200 1 16,0 cc 13,55 12'

Uppf: Viklund Mats & Aretorn Ulla
Äg: Lindberg Lisa, Bjästa
Blå, vitt bröstband och ärmbindel; blå

Sä Julia Granbom (Lisa Lindberg)

VÄSTERBO BLIZZARD 2140:8 12,6AM 13,9M Total: 40 8-4-5 649.300

8 6,ljbr.v.e El Mago Pellini - 25: 7 1-0-2 13,4a 78.500 24: 12 2-2-0 12,6a 287.900
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Rikard N Skoglund Ro 14/3-7 3/2140 0 13,5a CC 6,56 40'

Carl Johan Jepson E 29/4-6 10/2640 0 15,2a CC 9,16 35'
Jorma Kontio Ö 15/5-9 4/2100 0 13,5a cc 20,37 35'
Hugo Metayer G 3/6-8 6/2160 3 14,2 CC 16,26 50'
Jonathan Carre Rä 21/6-3m 3/2160 3 14,7 cc 5,07 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

G Jonathan Carre (Fredrik Wallin)

MAGIC FROM HILL 2140:9 12,3AK 13,8M 13,6AM Total: 89 6-7-14 802.500

9 8,br.s.e Zola Boko - 25: 12 0-0-1 13,6a 47.300 24: 21 0-2-2 14,9a 95.900
Miamarie Ennoble e Fast Photo Jessika Sidbäck D 1/5-7 2/2160 5 15,4 cc 26,73 12'

Stefan Edin H 14/5-3 8/2660 5 15,4 cc 158,43 25'
Sofia Frilén B 5/6-7 5/2140 0 13,6ag cC 70,67 40'
Henrik Svensson B 24/6-9 6/1640 3 14,1 cc 27,48 20'
Stefan Edin Hg 5/7-3 1/2480 4 16,8 cc 16,92 20'

Uppf: Söderberg Ingemar, m fl
Äg: Söderberg Ingemar, m fl
Mörkblå, svarta stolpar och axelparti; sva

B Ester Toresson (Ingemar Söderberg)

CALIBRATE 2140:10 15,0AM *14,8K Total: 142 9-9-13 582.583

10 12,br.v.e Gigant Neo - 25: 11 0-0-0 32.900 24: 22 0-1-1 18,7a 60.700
Digital Stamp e Super Photo Kosmos Magnus O Jonsson Ly 27/6-6 8/2660n 6 18,4 cc 122,11 20'

Magnus O Jonsson Hg 5/7-3 2/2480 5 16,9 cc 42,45 20'
Magnus O Jonsson Hg 8/7-6 5/1680 6 15,7 cc 65,92 20'
Magnus O Jonsson Hg 11/7-5 5/2040 7 15,9g cc 62,23 25'
Magnus O Jonsson Ov 22/7-3 1/2100 8 17,5 cc 95,75 25'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Jonsson Magnus O, m fl
Vinröd, svart axelparti och ärm, vitt; sva

B Linnea Persson (Magnus O Jonsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 DANNERO

4-åriga och äldre 100.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

START 13.462140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Agria - Montélopp

OVE PALEMA 2140:1 12,0AK 13,6K 13,0AM Total: 50 6-14-6 685.300

1 7,br.v.e Muscle Hill - 25: 8 3-2-1 12,1a 160.400 24: 10 0-2-0 13,4a 66.400
Dream On Hanover e Andover Hall Caroline Linder U 10/5-1m 7/1640 1 12,6a Cc 18,45 60'

Lena Fritz B 29/5-1m 5/1640 2 12,1a Cc 2,11 40'
Caroline Linder D 10/6-4m 5/2160 2 15,6 Cc 2,44 60'
Caroline Linder Ly 27/6-7m 6/1660n 1 16,1 Cc 1,47 20'
Ingvar Nyberg Hg 11/7-5 6/2040 3 14,3 Cc 4,07 25'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Firma Jonssons Hästgård, Röbäck
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Linder (Thule Jonsson)

SECRET CELEBRATION 2140:2 12,0AK *13,6K 13,6AM Total: 55 12-4-4 703.600

2 7,svbr.v.e Make it Happen - 25: 9 0-1-0 13,7a 26.500 24: 10 0-0-2 14,7a 52.000
Money Celebration e Credit Winner Alexander Ljungman H 31/5-6 9/1640 0 15,7 Cc 35,13 12'

Alexander Ljungman Rä 12/6-6 9/2140 6 14,5a Cc 13,20 12'
Jenny A Björk G 25/6-6 9/1640 2 13,7a Cc 17,68 12'
Alexander Ljungman Bs 12/7-9 3/2180 0 15,7 Cc 111,46 50'
Alexander Ljungman Bs 23/7-6 8/1640 0 14,5ag Cc 31,00 12'

Uppf: Johansson Mats, Hudiksvall
Äg: Team Ljungman AB, Viksjöfors
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Bs Nathalie Blom (Alexander Ljungman)

O.P.'S FLAWLESS 2140:3 12,9AK *13,4K 13,9AM Total: 66 11-8-8 715.200

3 7,mbr.v.e Maharajah - 25: 11 1-1-2 13,8a 104.900 24: 20 2-4-3 13,6a 186.800
Julianos Girl e Juliano Star John Östman Bo 22/4-4 2/1640 1 13,8 Cc 3,34 35'

Marcus Lilius Bs 16/5-5 2/2140 3 13,9 Cc 22,18 35'
Marcus Lilius B 22/5-4 8/2140 4 15,1 Cc 7,47 40'
Marcus Lilius Ov 21/6-6 6/2100 3 17,1 Cc 2,44 20'
Tomas Pettersson H 13/7-3 2/2140 d 8g Cc 44,88 25'

Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
Äg: Pihlström Konsult AB, Timrå
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

B Michelle Larsson (Markus Pihlström)

ACCOLADE 2140:4 12,2AK 13,9K *12,8AM Total: 83 11-11-10 800.562

4 10,br.v.e Ready Cash - 25: 6 0-0-4 14,2a 41.000 24: 9 0-1-0 12,7a 39.500
Floradour e Super Arnie Per Linderoth U 9/4-1 4/2140 3 14,6a CC 30,12 35'

Tomas Pettersson D 19/4-2 7/2140 3 14,4 CC 30,77 25'
Per Linderoth D 9/5-7 7/2160 0 16,5 CC 25,04 25'
John Östman D 19/5-8 11/2160 0 15,2 Cc 96,33 30'
Linn E Andersson Bo 14/6-5m 4/1640 3 14,2a Cc 39,70 50'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Nylén Lars, Bygdeå
Svart, rosa stolpar och ärmrevär; svart

U Linn E Andersson

CESTER (IT) 2140:5 11,6AK *12,1K 13,6AM Total: 74 10-4-12 584.059

5 7,br.v.e Varenne - 25: 5 0-1-0 14,8a 24.900 24: 12 1-0-2 14,4a 48.800
Explosive I.T. e Supergill Susanne H Osterling Sk 17/4-7 7/2140 2 14,8a cc 43,86 25'

Susanne H Osterling D 10/6-7 5/2140 0 15,8 CC 35,28 25'
Susanne H Osterling Ly 1/7-3 12/1640 0 16,0 CC 21,43 20'
Susanne H Osterling Sä 9/7-3 3/2180 8 14,3 CC 55,15 30'
Susanne H Osterling Sä 27/7-3m 9/1140 5 ita cc 25,59 40'

Uppf: Copelan S.R.L., Italien
Äg: Högberg Britt Mari, Osterling S, M& SH
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling

CANTAB G.T. (NO) 2140:6 12,8AK 14,5K 14,7AM Total: 112 10-9-9 734.994

6 14,br.v.e Cantab Hall - 25: 2 0-0-0 16,7a 4.500 24: 4 0-0-0 17,7a 6.500
Linderchip G.T. e Enjoy Lavec Arild Eggen Sä 7/24-3 5/1640 6 16,1 CC 25,45 10'

Arild Eggen B 18/8-6 9/2140 0 17,7a CC 45,45 10'
Kenth Åkerlund Sä 6/10-7 1/2140 d ug CC 12,52 10'
Henrik Kihle U 15/6-9 1/2140 0 16,7a CC 31,13 12'
Linnéa Edler Pålsson Hg 11/7-5 4/2040 8 18,9g CC 89,41 25'

Uppf: Hotvedt Terje, Norge
Äg: Pålsson Madeleine, m fl
Grå, röd kil och ärmbindlar; grå

Ös Linnéa Edler Pålsson

A.W.'S FASTLIGHT 2140:7 14,2AM 14,1M Total: 76 11-14-2 691.300

7 8,ljbr.v.e Brad de Veluwe - 25: 8 2-1-1 15,6a 91.500 24: 14 1-2-1 15,6a 78.800
Zandra C. e Alf Palema Caroline Linder U 10/3-4 5/2640 d 12ag cc 76,70 35'

Caroline Linder B 19/3-3m 5/2140 2 15,6a cc 17,99 40'
Julia Granbom B 10/4-10m 2/2180 3 17,0 cc 6,42 20'
Julia Granbom Ös 24/4-6m 3/2160 6 17,7 cc 26,16 60'
Caroline Linder Sä 19/7-1m 1/2200 1 16,0 cc 13,55 12'

Uppf: Viklund Mats & Aretorn Ulla
Äg: Lindberg Lisa, Bjästa
Blå, vitt bröstband och ärmbindel; blå

Sä Julia Granbom (Lisa Lindberg)

VÄSTERBO BLIZZARD 2140:8 12,6AM 13,9M Total: 40 8-4-5 649.300

8 6,ljbr.v.e El Mago Pellini - 25: 7 1-0-2 13,4a 78.500 24: 12 2-2-0 12,6a 287.900
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Rikard N Skoglund Ro 14/3-7 3/2140 0 13,5a CC 6,56 40'

Carl Johan Jepson E 29/4-6 10/2640 0 15,2a CC 9,16 35'
Jorma Kontio Ö 15/5-9 4/2100 0 13,5a cc 20,37 35'
Hugo Metayer G 3/6-8 6/2160 3 14,2 CC 16,26 50'
Jonathan Carre Rä 21/6-3m 3/2160 3 14,7 cc 5,07 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

G Jonathan Carre (Fredrik Wallin)

MAGIC FROM HILL 2140:9 12,3AK 13,8M 13,6AM Total: 89 6-7-14 802.500

9 8,br.s.e Zola Boko - 25: 12 0-0-1 13,6a 47.300 24: 21 0-2-2 14,9a 95.900
Miamarie Ennoble e Fast Photo Jessika Sidbäck D 1/5-7 2/2160 5 15,4 cc 26,73 12'

Stefan Edin H 14/5-3 8/2660 5 15,4 cc 158,43 25'
Sofia Frilén B 5/6-7 5/2140 0 13,6ag cC 70,67 40'
Henrik Svensson B 24/6-9 6/1640 3 14,1 cc 27,48 20'
Stefan Edin Hg 5/7-3 1/2480 4 16,8 cc 16,92 20'

Uppf: Söderberg Ingemar, m fl
Äg: Söderberg Ingemar, m fl
Mörkblå, svarta stolpar och axelparti; sva

B Ester Toresson (Ingemar Söderberg)

CALIBRATE 2140:10 15,0AM *14,8K Total: 142 9-9-13 582.583

10 12,br.v.e Gigant Neo - 25: 11 0-0-0 32.900 24: 22 0-1-1 18,7a 60.700
Digital Stamp e Super Photo Kosmos Magnus O Jonsson Ly 27/6-6 8/2660n 6 18,4 cc 122,11 20'

Magnus O Jonsson Hg 5/7-3 2/2480 5 16,9 cc 42,45 20'
Magnus O Jonsson Hg 8/7-6 5/1680 6 15,7 cc 65,92 20'
Magnus O Jonsson Hg 11/7-5 5/2040 7 15,9g cc 62,23 25'
Magnus O Jonsson Ov 22/7-3 1/2100 8 17,5 cc 95,75 25'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Jonsson Magnus O, m fl
Vinröd, svart axelparti och ärm, vitt; sva

B Linnea Persson (Magnus O Jonsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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ÅDALENS 
HÄSTÄGARFÖRENINGS 
POÄNGSERIE

Medlemmar i Ådalens Hästägarförening tävlar under 
året om tre priser. Segraren erhåller ett presentkort 
på 5 000 kr, 2:a pris är ett presentkort på 2 000 kr, 
3:e pris presentkort på 1 000 kr. Tävlingen är ge-
mensam för varm- och kallblodshästägare.  
Hästarna skall ha samma ägarekonstellation. 
Poängberäkning: 10-6-4-1 (from 4:e plats 
1 poäng för varje start som görs på hemmabanan 
Dannero – dock ej till diskvalificerad/distanserad 
häst. Vid ev samma poäng avgör flest gjorda starter. 
Serien gäller för medlemmar som betalt medlems
avgiften före 30 april 2025. 
Vid frågor kontakta: 
Anders Bodin 070-617 10 17 

Aktuell ställning (per 27/7):
Namn� Poäng
Stall Vemyra HB  	  � 29 p
Per-Anders Näslund 	�  23 p
Ace of North AB   � 21 p
Mikael Berggren  � 17 p
Lena Westman  � 16 p

Häst	 Montéstarter	%	 Rekord		  Prissumma
Accolade	 5	 0-0-2	 0		  14,2a	 28 500
A.W.’s Fastlight	 21	 3-4-2	 14	 15,7	 15,4a	 192 100
Calibrate	 18	 0-1-1	 0	 16,9	 17,6a	 50 900
Cantab G.T.	 15	 1-0-2	 7	 14,5	 13,7a	 65 201
Cester	 4	 0-0-0	 0		  14,8a	 22 400
O.P.’s Flawless	 2	 0-0-0	 0			   3 000
Ove Palema	 5	 2-2-0	 40	 15,6	 12,1a	 133 000
Secret Celebration	 3	 0-0-1	 0	 18,1	 14,7a	 13 000
Västerbo Blizzard	 1	 0-0-1	 0	 14,7		  10 000

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Andersson Linn E 	 U	 6	 0-0-1	 0	 24 500
Blom Nathalie 	 RÄ	 609	 39-44-58	 6	 3 010 570
Carre Jonathan 	 Å	 1031	 273-168-117	 26	 20 078 621
Edler Pålsson Linnéa 	 ÖS	 65	 2-4-5	 3	 307 900
Granbom Julia 	 B	 71	 3-4-4	 4	 302 700
Larsson Michelle 	 B	 422	 13-25-42	 3	 1 445 550
Linder Caroline 	 U	 510	 83-76-57	 16	 4 098 900
Osterling Susanne H 	 SÄ	 697	 78-88-72	 11	 4 107 550
Persson Linnea 	 B	 50	 0-3-5	 0	 141 500
Toresson Ester 	 B	 33	 2-2-3	 6	 199 800

MONTÉSTATISTIK per 27 juli
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VÄRLDSELITEN
INOM TRAVSPORT
SAMLAS FÖR ATT

TÄVLA

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 DANNERO

3-åriga och äldre 80.001 - 380.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
128.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.082640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen till Sundsvall Open Trot 30/8 
- Spårtrappa

KRAK JOSSELYN (FR) 2640:1 15,3AM Total: 19 0-4-0 89.493

1 5,br.v.e Bold Eagle - 25: 7 0-0-0 15,5a 14.400 24: 8 0-4-0 15,3a 75.093
Vitamine Sees e Goetmals Wood Vincent Eliasson Ös 12/5-7 2/2140 0 26,3ag cc 2,43 12'

Jan-Olof Johansson B 22/5-2 1/2140 d kubag cc 39,81 40'
Robert Skoglund B 17/6-9 1/1640 d 9ag cc 8,72 20'
Vincent Eliasson B 4/7-3 7/2140 0 15,7a cc 75,19 40'
Vincent Eliasson B 24/7-3 11/2140 6 15,5a cc 196,36 40'

Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan, m fl
Äg: Tamara Skutnabb Racing AB, Sundsvall
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Tamara Skutnabb)

EVEREST 2640:2 12,8AK 16,0K Total: 56 1-3-3 180.300

2 8,br.s.e The Bank - 25: 8 0-0-0 16,0a 16.800 24: 14 1-0-0 12,8a 53.200
Raffi e Muscles Yankee Vincent Eliasson B 27/3-8 6/2140 0 16,2a cC 73,58 40'

Hannah Norredahl Ös 4/4-4 6/2160 0 18,3 cC 87,04 35'
Fredrik Sahlén D 13/4-5 3/2180 0 20,4 cC 47,64 12'
Hannah Norredahl D 1/5-3 1/1660 7 18,1 cC 75,65 12'
Henrik Svensson Ov 22/7-7 4/2120 5 20,5g cC 44,54 25'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Blå, beige axelparti och ärmbindel; beige

Ös Fredrik Sahlén (Hannah Norredahl)

BAROLO GEL 2640:3 15,6AM 16,2K Total: 31 2-2-2 215.700

3 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 25: 10 1-0-0 15,7a 83.400 24: 14 1-2-2 15,6a 103.500
Tanya Gel e Adrian Chip Henrik Svensson H 22/4-4 5/2640 7 17,1 cc 36,86 25'

Henrik Svensson D 9/5-6 2/1640 0 17,2 cc 27,83 25'
Henrik Svensson D 19/6-1 6/2660 d kubg CC 54,78 25'
Henrik Svensson Sä 26/6-1 6/2640 1 18,1 cC 19,06 25'
Henrik Svensson B 24/7-6 4/2640 0 ug cC 36,32 40'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

AZERBAJDZJAN 2640:4 15,6AK *14,6K 17,9AL Total: 57 2-2-7 233.750

4 7,br.v.e Select Yankee - 25: 11 1-0-3 15,6a 52.600 24: 16 1-0-2 16,7a 62.200
Rally Kexet e Super Photo Kosmos Hans Bergh B 17/6-10 6/1640 0 17,1ag cc 47,06 20'

Ida Olsson B 24/6-4 11/2160 5 15,6 cc 84,96 40'
Brage Hansen B 4/7-9 4/1660 7 14,9 cc 35,30 20'
Hans Bergh Sä 19/7-3 7/1640 1 14,6 cc 2,00 12'
Hans Bergh Sä 19/7-9 2/2160 3 16,7 cc 3,80 12'

Uppf: Norberg Thomas, Alnö
Äg: Öhrling Marina, Söråker
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

B Hans Bergh (Marina Öhrling)

CHOICE OF CAVIAR 2640:5 14,5AM *15,7M 16,6AL Total: 30 4-4-6 243.100

5 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 25: 7 1-0-2 15,7a 40.900 24: 15 2-3-2 14,5a 130.600
Top Choice Langdel e Varenne Stefan Johansson D 9/5-6 5/1640 3 16,7 cC 41,12 25'

Stefan Johansson Sä 27/5-4 3/2140 0 16,9a cC 39,67 30'
Olle Wäjersten U 15/6-4 4/2140 3 15,7a cc 2,40 12'
Stefan Johansson Ly 27/6-5 4/2140n 4 17,8 cc 12,74 20'
Stefan Johansson Hg 11/7-10 2/2040 1 15,7 cc 1,92 12'

Uppf: Stall Hammarudda, Åland
Äg: Nordqvist Hans, m fl
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

ILLUSION OF JOY 2640:6 13,8AK *15,8L 17,6AL Total: 19 5-1-1 254.121

6 4,br.v.e Express Bourbon - 25: 10 2-0-0 13,8a 122.121 24: 9 3-1-1 15,5a 132.000
Eternity of Joy e Clerk Magistrate Marcus Lilius Bs 25/4-9 4/1640 5 13,8a Cc 2,29 35'

Marcus Lilius Bs 6/5-7 9/2140 6 15,0ag Cc 8,67 35'
Marcus Lilius Bs 4/6-3 5/2140 d 2ag Cc 2,51 35'
Mats E Djuse H 13/7-4 3/2660 1 15,8 cc 3,46 25'
Marcus Lilius H* 26/7-7 4/2660 d 11g cc 19,53 125'

Uppf: Hagsten Gene, Kumla
Äg: Stall Crazy of Joy - Easy
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

POWERBANK F. 2640:7 14,0AK 15,9M 16,3AL Total: 34 3-7-3 355.800

7 6,br.v.e The Bank - 25: 7 0-0-1 14,3a 40.200 24: 13 1-4-2 14,0a 152.300
The Divine Miss F. e Kiss Francais Mats E Djuse U 10/5-3 3/2140 3 14,3a Cc 8,14 35'

Tilda Wahlberg Bo 2/6-9 4/2640 6 17,0a cc 6,73 35'
Tilda Wahlberg Bo 14/6-2 3/2140 0 14,9a Cc 13,95 50'
Tilda Wahlberg Bo 10/7-3 9/1640 6 15,1a cc 18,41 35'
Tilda Wahlberg Bo 24/7-9 9/2140 4 16,4a Cc 3,28 12'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Firma Horsequiz
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bo Mats E Djuse (Tilda Wahlberg)

TOUR PRINCESS 2640:8 14,8AK 15,3K 16,2AL Total: 62 5-4-6 374.700

8 9,ljbr.s.e Mr Picolit - 25: 10 0-0-0 15,3a 25.30024: 14 2-1-2 14,8a 143.900
The Editor e Smok'n Lantern Michelle Larsson Ös 12/5-4 2/1640 5 15,3a cc 20,49 12'

Malin Viklund Sä 27/5-10 8/2140 7 16,9a cc 18,27 12'
Malin Viklund Sä 6/6-6 10/1660 d 5g cc 3,57 12'
Malin Viklund Sä 19/7-4 1/1640 4 15,8 cc 10,59 12'
Malin Viklund Sä 19/7-9 5/2180 6 16,1 cc 57,09 12'

Uppf: AB Tourrettes, m fl
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

D Malin Viklund (Magnus Östman)

MONSIEUR CHOCOLAT 2640:9 14,4AM *14,4L 15,0AL Total: 16 4-0-1 293.150

9 4,svbr.v.e Bird Parker - 25: 9 2-0-1 14,4a 174.150 24: 7 2-0-0 14,8a 119.000
Hot Chocolate e Chocolatier Ulf Ohlsson S 7/5-10 11/2640 7 15,0ag Cc 40,74 80'

Fredrik Wallin Bs 4/6-3 11/2140 6 16,1a Cc 7,77 35'
Ulf Ohlsson Ö 12/6-3 9/2100 3 14,4a Cc 5,73 35'
Björn Goop Vg 25/6-3 5/2650 1 14,4 Cc 5,69 125'
Björn Goop Hd* 5/7-5 3/2660 0 ug Cc 5,31 125'

Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

SOUTHRIDGECLAYBORN 2640:10 15,2AM 15,2M 15,8AL Total: 76 4-8-5 339.900

10 9,mbr.v.e Com Lear - 25: 10 0-2-1 15,2a 32.800 24: 20 0-1-1 15,8a 54.500
Messy Dolores e Gallant Baron Öyvind Wagnild D 1/5-1 3/2140 5 17,3 cc 5,15 12'

Öyvind Wagnild D 9/5-7 4/2140 0 18,0 CC 33,95 25'
Öyvind Wagnild D 3/6-7 3/2140 0 17,4 cc 57,63 25'
Öyvind Wagnild Sä 19/7-4 4/1640 3 15,7 cc 26,40 12'
Öyvind Wagnild Sä 19/7-9 4/2180 8 16,2 cc 105,11 12'

Uppf: Byström Andreas, Sundsvall
Äg: Wagnild Öyvind, Bjärtrå
Svart, röd/grönt bröstband; röd

D Öyvind Wagnild

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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VÄRLDSELITEN
INOM TRAVSPORT
SAMLAS FÖR ATT

TÄVLA

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 DANNERO

3-åriga och äldre 80.001 - 380.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
128.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.082640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen till Sundsvall Open Trot 30/8 
- Spårtrappa

KRAK JOSSELYN (FR) 2640:1 15,3AM Total: 19 0-4-0 89.493

1 5,br.v.e Bold Eagle - 25: 7 0-0-0 15,5a 14.400 24: 8 0-4-0 15,3a 75.093
Vitamine Sees e Goetmals Wood Vincent Eliasson Ös 12/5-7 2/2140 0 26,3ag cc 2,43 12'

Jan-Olof Johansson B 22/5-2 1/2140 d kubag cc 39,81 40'
Robert Skoglund B 17/6-9 1/1640 d 9ag cc 8,72 20'
Vincent Eliasson B 4/7-3 7/2140 0 15,7a cc 75,19 40'
Vincent Eliasson B 24/7-3 11/2140 6 15,5a cc 196,36 40'

Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan, m fl
Äg: Tamara Skutnabb Racing AB, Sundsvall
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Tamara Skutnabb)

EVEREST 2640:2 12,8AK 16,0K Total: 56 1-3-3 180.300

2 8,br.s.e The Bank - 25: 8 0-0-0 16,0a 16.800 24: 14 1-0-0 12,8a 53.200
Raffi e Muscles Yankee Vincent Eliasson B 27/3-8 6/2140 0 16,2a cC 73,58 40'

Hannah Norredahl Ös 4/4-4 6/2160 0 18,3 cC 87,04 35'
Fredrik Sahlén D 13/4-5 3/2180 0 20,4 cC 47,64 12'
Hannah Norredahl D 1/5-3 1/1660 7 18,1 cC 75,65 12'
Henrik Svensson Ov 22/7-7 4/2120 5 20,5g cC 44,54 25'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Blå, beige axelparti och ärmbindel; beige

Ös Fredrik Sahlén (Hannah Norredahl)

BAROLO GEL 2640:3 15,6AM 16,2K Total: 31 2-2-2 215.700

3 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 25: 10 1-0-0 15,7a 83.400 24: 14 1-2-2 15,6a 103.500
Tanya Gel e Adrian Chip Henrik Svensson H 22/4-4 5/2640 7 17,1 cc 36,86 25'

Henrik Svensson D 9/5-6 2/1640 0 17,2 cc 27,83 25'
Henrik Svensson D 19/6-1 6/2660 d kubg CC 54,78 25'
Henrik Svensson Sä 26/6-1 6/2640 1 18,1 cC 19,06 25'
Henrik Svensson B 24/7-6 4/2640 0 ug cC 36,32 40'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

AZERBAJDZJAN 2640:4 15,6AK *14,6K 17,9AL Total: 57 2-2-7 233.750

4 7,br.v.e Select Yankee - 25: 11 1-0-3 15,6a 52.600 24: 16 1-0-2 16,7a 62.200
Rally Kexet e Super Photo Kosmos Hans Bergh B 17/6-10 6/1640 0 17,1ag cc 47,06 20'

Ida Olsson B 24/6-4 11/2160 5 15,6 cc 84,96 40'
Brage Hansen B 4/7-9 4/1660 7 14,9 cc 35,30 20'
Hans Bergh Sä 19/7-3 7/1640 1 14,6 cc 2,00 12'
Hans Bergh Sä 19/7-9 2/2160 3 16,7 cc 3,80 12'

Uppf: Norberg Thomas, Alnö
Äg: Öhrling Marina, Söråker
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

B Hans Bergh (Marina Öhrling)

CHOICE OF CAVIAR 2640:5 14,5AM *15,7M 16,6AL Total: 30 4-4-6 243.100

5 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 25: 7 1-0-2 15,7a 40.900 24: 15 2-3-2 14,5a 130.600
Top Choice Langdel e Varenne Stefan Johansson D 9/5-6 5/1640 3 16,7 cC 41,12 25'

Stefan Johansson Sä 27/5-4 3/2140 0 16,9a cC 39,67 30'
Olle Wäjersten U 15/6-4 4/2140 3 15,7a cc 2,40 12'
Stefan Johansson Ly 27/6-5 4/2140n 4 17,8 cc 12,74 20'
Stefan Johansson Hg 11/7-10 2/2040 1 15,7 cc 1,92 12'

Uppf: Stall Hammarudda, Åland
Äg: Nordqvist Hans, m fl
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

ILLUSION OF JOY 2640:6 13,8AK *15,8L 17,6AL Total: 19 5-1-1 254.121

6 4,br.v.e Express Bourbon - 25: 10 2-0-0 13,8a 122.121 24: 9 3-1-1 15,5a 132.000
Eternity of Joy e Clerk Magistrate Marcus Lilius Bs 25/4-9 4/1640 5 13,8a Cc 2,29 35'

Marcus Lilius Bs 6/5-7 9/2140 6 15,0ag Cc 8,67 35'
Marcus Lilius Bs 4/6-3 5/2140 d 2ag Cc 2,51 35'
Mats E Djuse H 13/7-4 3/2660 1 15,8 cc 3,46 25'
Marcus Lilius H* 26/7-7 4/2660 d 11g cc 19,53 125'

Uppf: Hagsten Gene, Kumla
Äg: Stall Crazy of Joy - Easy
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

POWERBANK F. 2640:7 14,0AK 15,9M 16,3AL Total: 34 3-7-3 355.800

7 6,br.v.e The Bank - 25: 7 0-0-1 14,3a 40.200 24: 13 1-4-2 14,0a 152.300
The Divine Miss F. e Kiss Francais Mats E Djuse U 10/5-3 3/2140 3 14,3a Cc 8,14 35'

Tilda Wahlberg Bo 2/6-9 4/2640 6 17,0a cc 6,73 35'
Tilda Wahlberg Bo 14/6-2 3/2140 0 14,9a Cc 13,95 50'
Tilda Wahlberg Bo 10/7-3 9/1640 6 15,1a cc 18,41 35'
Tilda Wahlberg Bo 24/7-9 9/2140 4 16,4a Cc 3,28 12'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Firma Horsequiz
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bo Mats E Djuse (Tilda Wahlberg)

TOUR PRINCESS 2640:8 14,8AK 15,3K 16,2AL Total: 62 5-4-6 374.700

8 9,ljbr.s.e Mr Picolit - 25: 10 0-0-0 15,3a 25.30024: 14 2-1-2 14,8a 143.900
The Editor e Smok'n Lantern Michelle Larsson Ös 12/5-4 2/1640 5 15,3a cc 20,49 12'

Malin Viklund Sä 27/5-10 8/2140 7 16,9a cc 18,27 12'
Malin Viklund Sä 6/6-6 10/1660 d 5g cc 3,57 12'
Malin Viklund Sä 19/7-4 1/1640 4 15,8 cc 10,59 12'
Malin Viklund Sä 19/7-9 5/2180 6 16,1 cc 57,09 12'

Uppf: AB Tourrettes, m fl
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

D Malin Viklund (Magnus Östman)

MONSIEUR CHOCOLAT 2640:9 14,4AM *14,4L 15,0AL Total: 16 4-0-1 293.150

9 4,svbr.v.e Bird Parker - 25: 9 2-0-1 14,4a 174.150 24: 7 2-0-0 14,8a 119.000
Hot Chocolate e Chocolatier Ulf Ohlsson S 7/5-10 11/2640 7 15,0ag Cc 40,74 80'

Fredrik Wallin Bs 4/6-3 11/2140 6 16,1a Cc 7,77 35'
Ulf Ohlsson Ö 12/6-3 9/2100 3 14,4a Cc 5,73 35'
Björn Goop Vg 25/6-3 5/2650 1 14,4 Cc 5,69 125'
Björn Goop Hd* 5/7-5 3/2660 0 ug Cc 5,31 125'

Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

SOUTHRIDGECLAYBORN 2640:10 15,2AM 15,2M 15,8AL Total: 76 4-8-5 339.900

10 9,mbr.v.e Com Lear - 25: 10 0-2-1 15,2a 32.800 24: 20 0-1-1 15,8a 54.500
Messy Dolores e Gallant Baron Öyvind Wagnild D 1/5-1 3/2140 5 17,3 cc 5,15 12'

Öyvind Wagnild D 9/5-7 4/2140 0 18,0 CC 33,95 25'
Öyvind Wagnild D 3/6-7 3/2140 0 17,4 cc 57,63 25'
Öyvind Wagnild Sä 19/7-4 4/1640 3 15,7 cc 26,40 12'
Öyvind Wagnild Sä 19/7-9 4/2180 8 16,2 cc 105,11 12'

Uppf: Byström Andreas, Sundsvall
Äg: Wagnild Öyvind, Bjärtrå
Svart, röd/grönt bröstband; röd

D Öyvind Wagnild

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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29-30 AUGUSTI 
BLI EN DEL AV ÅRETS STÖRSTA FOLKFEST!

VÄRLDSELITEN
INOM TRAVSPORT
SAMLAS FÖR ATT

TÄVLA

Segerrikaste Tränare
Bana  starter 1:a 2:a  3:e prissumma vinst% plats%

  Bana starter 1:a 2:a 3:e prissumma vinst% plats%

NYLANDS JÄRNHANDELS 
SILVERPISKA 
Segerrikaste KörsvenSegerrikaste kusk	 Bana	 Starter	 1	 2	 3	 4	 5	 Seger%	 Prissumma

1	 Ulf Ohlsson	 S	 29	 8	 6	 1	 3	 7	 27.6 %	 662 900
2	 Daniel Wäjersten	 B	 12	 6	 3	 0	 0	 2	 50 %	 667 750
3	 Stefan Edin	 D	 34	 5	 1	 4	 4	 9	 14.7 %	 248 800

Segerrikaste tränare	 Bana	 Starter	 1	 2	 3	 4	 5	 Seger%	 Prissumma
1	 Jan-Olov Persson	 H	 48	 6	 6	 7	 4	 8	 12.5 %	 499 900
2	 Daniel Wäjersten	 B	 23	 6	 4	 3	 1	 8	 26.1 %	 971 150
3	 Oscar Berglund	 ÖS	 8	 3	 2	 0	 0	 2	 37.5 %	 135 000

NYLANDS JÄRNHANDELS SILVERPISKA – CHAMPION 2025
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 DANNERO

3-åriga och äldre 1.500 - 80.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 32.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hearth Boy Laday's lopp

MARY GOODNIGHT 2140:1 17,9M Total: 7 0-0-0 26.900

1 5,mbr.s.e Mosaique Face - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 2 0-0-0 19,0 10.400
Ines Palema e Adams Hall Jimmy H Andersson Bs 11/23-3 8/2140 0 20,4 cc 11,65 25'

Jimmy H Andersson Ro 1/24-1 8/2140 5 19,0 cc 74,26 30'
Jimmy H Andersson Bs 2/24-6 1/2160 6 21,3g cc 12,09 25'
Jan-Olof Johansson Ös 29/6-k 7/2140 k 20,3 – – gdk -
Ida Olsson Sä 19/7-6 11/2140 d 10g cc 30,84 12'

Uppf: Löfgren Magnus, Brunflo
Äg: Grytan AB, Brunflo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Angelica Löfgren)

FRONT LANE 2140:2 16,5M 17,2AM Total: 8 0-1-2 32.000

2 5,svbr.v.e The Bank - 25: 2 0-0-0 16,5 4.500 24: 3 0-1-2 19,2 17.000
Salixia e Self Possessed Timmy Hellgren Vi 5/24-2 3/2120 3 19,2 cc 35,18 10'

Roland Jansson Vi 6/24-5 6/2120 3 17,5a cc 85,47 25'
Roland Jansson Vi 7/24-2 9/2120 2 17,2a cc 9,36 10'
Roland Jansson Vi 10/7-2 3/2140 7 18,4 cc 3,53 15'
Roland Jansson E 25/7-4 10/2140 0 16,5 cc 153,65 35'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Lamminen Wilma, Eskilstuna
Röd, gult axelparti; röd

E Roland Jansson (Wilma Lamminen)

RABONA 2140:3 18,8M Total: 9 0-0-1 29.000

3 5,mbr.s.e Infinitif - 25: 5 0-0-1 19,3 23.000 24: 3 0-0-0 18,8 4.500
Jumalone e Home Alone Fredrik Sahlén Ös 26/1-1 3/2140 0 22,9g cc 86,16 35'

Micael Melander B 6/2-2 10/2140 4 19,3 cc 71,34 40'
Micael Melander B 5/3-1 1/2160 3 20,1 cc 44,02 40'
Malin Viklund D 3/6-2 4/2160 0 ug cc 37,15 25'
Micael Melander Hg 11/7-1 1/2060 0 19,6 cc 9,31 25'

Uppf: Josefsson Caroline, Borlänge
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

D Malin Viklund (Magnus Östman)

THRUST SETTING 2140:4 18,1M 19,6AM Total: 6 0-1-1 28.000

4 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 25: 5 0-1-1 18,1 25.000 24: 1 0-0-0 3.000
Digital Shadow e Super Photo Kosmos Jill Ivarsson D 1/5-8 1/2140 2 18,8 cc 4,79 12'

Jill Ivarsson D 9/5-1 8/2140n 5 20,7 cc 5,61 25'
Jill Ivarsson Sä 6/6-7 6/2140 3 18,1 cc 4,40 12'
Jill Ivarsson Sä 26/6-7 1/2160 6 18,1 cc 6,99 25'
Jill Ivarsson Hg 5/7-2 6/1680 8 21,9g cc 10,91 18'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: TomBox AB, Nyland
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; sva

D Jill Ivarsson

OAKMONT 2140:5 18,1M Total: 2 1-0-1 26.500

5 5,svbr.v.e Coin Perdu - 25: 2 1-0-1 18,1 26.500 24: 0 0-0-0 
Meydan e Yankee Glide Susanne H Osterling Sä 6/6-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Susanne H Osterling Sä 26/6-7 7/2140 3 18,1 cc 7,10 25'
Susanne H Osterling Hg 5/7-2 3/1660 1 20,4 cc 2,48 18'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Veckestrands El AB, Örnsköldsvik
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Kenneth Thelin)

HEARSAY 2140:6 16,3M Total: 2 0-1-0 21.500

6 3,br.v.e Who's Who - 25: 2 0-1-0 16,3 21.500 24: 0 0-0-0 
Quiteanotherstory e Varenne Wilma Karlsson Hd 10/10-p 1/2160 p 29,4g – – -

Henrik Svensson B 8/5-k 4/2140 k 18,4 – – gdk -
Tomas Pettersson D 19/5-2 4/2140 d ug cc 10,20 45'
Henrik Svensson B 24/7-1 1/2140 2 16,3 cC 10,59 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Elfvén Magnus & Malin
*Orange, svart ärm och orange revär; svart

B Henrik Svensson

LILLY Z. 2160:1 17,7M 18,3AM Total: 12 1-0-1 45.000

7 5,br.s.e Yarrah Boko - 25: 2 0-0-1 17,7 6.500 24: 9 1-0-0 18,6 37.000
Vilda Z. e Dell Ridge Image Jill Ivarsson Sä 13/10-5 8/1640 d ug cc 22,13 25'

Jill Ivarsson Ös 25/10-3 3/2140 0 20,8g cc 58,51 25'
Ingvar Nyberg U 15/11-2 7/2140 d uag cc 53,48 25'
Jill Ivarsson Hg 5/7-9 1/2040 d 12g cc 17,77 20'
Malin Strinnlund Sä 19/7-7 2/2160 3 17,7 cc 17,11 12'

Uppf: Andersson Roger Z, Horred
Äg: Berggren Mikael, Kramfors
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin (Beatrice Berggren)

ISLA TORTUGA 2160:2 17,6M 17,2AM Total: 12 1-0-2 60.900

8 4,mbr.v.e Minnestads el Paso - 25: 8 1-0-2 17,6 36.200 24: 4 0-0-0 17,7 24.700
Grazia Greenwood e Self Possessed Anna Ek Bs 16/3-2 5/2140 0 19,4ag cc 86,58 20'

Fredrik Plassen H 6/4-3 1/2140 1 18,7 cc 3,40 12'
Anna Ek G 24/4-1 6/2160 3 17,6 cc ejsp 12'
Marcus Hultman L 4/5-2 3/2140 3 19,4a cc 3,25 15'
Anna Ek Ov 28/6-8 1/2120 7 21,2 cc 11,43 20'

Uppf: Palmqvist Roger
Äg: Rpms KB & Palmqvist Dennis
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Dennis Palmqvist)

SPIRIT FROM HILL 2160:3 17,0M 16,6AM Total: 19 0-1-1 78.300

9 5,mbr.s.e Zola Boko - 25: 10 0-0-1 17,1 37.400 24: 9 0-1-0 17,0 40.900
Miamarie Ennoble e Fast Photo Filip Lindholm Ös 12/5-2 3/2140 3 18,9a cc 9,64 12'

Jessika Sidbäck D 3/6-5 4/2640 5 19,3 cc 76,65 25'
Jessika Sidbäck B 17/6-1 5/2140 5 17,1 cc 140,55 40'
Jessika Sidbäck B 4/7-3 12/2140 0 17,2ag cc 142,31 40'
Jessika Sidbäck B 24/7-3 6/2140 0 16,6a cc 205,81 40'

Uppf: Söderberg Ingemar, Matfors
Äg: Söderberg Ingemar, m fl
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Ingemar Söderberg)

MAY SAK 2160:4 16,5M 16,7AM Total: 12 0-1-1 56.200

10 5,mbr.v.e Cao Dai - 25: 6 0-1-1 16,5 33.200 24: 6 0-0-0 18,6 23.000
Unfaithful e Jaded Micael Melander B 27/3-5 2/2160 4 16,5 cc 40,90 40'

Filip Lindholm D 13/4-4 7/2160 8 20,8g cc 3,62 12'
Stefan Edin Ov 21/6-9 2/2100 0 21,2g cc 24,90 20'
Jessika Sidbäck Sä 19/7-6 10/2140 2 17,9 cc 8,39 12'
Ingvar Nyberg Sä 27/7-2 3/2140 3 16,7a cc 19,95 25'

Uppf: Smidt Rickard, Sundsvall
Äg: Smidt Rickard & AB Royal Club
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

B Ingvar Nyberg (Rickard Smidt)

BRAMLEY T.L. 2160:5 18,9M 19,1AM Total: 10 0-0-0 40.500

11 4,br.v.e Executive Caviar - 25: 5 0-0-0 19,9 18.500 24: 5 0-0-0 18,9 22.000
Pommier e Scarlet Knight Marcus Lilius Ös 25/3-2 1/2160n 4 19,9 cc 13,99 20'

Michelle Larsson D 13/4-4 4/2160 0 21,8 cc 23,71 12'
Erika Rosén Eriksson Ov 28/6-8 2/2100 6 21,7 cc 29,00 20'
Hans Bergh Ly 4/7-3 11/2140 8 19,1a cc 77,30 25'
Erika Rosén Eriksson Hg 8/7-1 3/2060 6 20,1g cc 35,32 20'

Uppf: Loft Tina, Kälarne
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

Ös Hans Bergh (Tina Loft)

HARDOX Å. 2160:6 18,3M Total: 5 1-0-0 36.000

12 6,br.v.e Scarlet Knight - 25: 5 1-0-0 18,3 36.000 24: 0 0-0-0 
R.K.Princess e San Pellegrino Malin Strinnlund D 9/5-k 3/2140n k 20,7 – – gdk1 -

Malin Strinnlund B 22/5-6 3/2140 0 19,5g cc 78,29 40'
Malin Strinnlund D 3/6-2 3/2140 4 19,5 cc 30,72 25'
Malin Strinnlund Sä 26/6-7 4/2140 4 18,3 cc 37,76 25'
Malin Strinnlund Hg 8/7-1 3/2040 1 20,0 cc 4,00 20'

Uppf: Ådö Säteri AB (Riesterer U) & Zazis N
Äg: Åberg Monica & Sjölander Torbjörn
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund (Monica Åberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 DANNERO

3-åriga och äldre 1.500 - 80.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 32.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hearth Boy Laday's lopp

MARY GOODNIGHT 2140:1 17,9M Total: 7 0-0-0 26.900

1 5,mbr.s.e Mosaique Face - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 2 0-0-0 19,0 10.400
Ines Palema e Adams Hall Jimmy H Andersson Bs 11/23-3 8/2140 0 20,4 cc 11,65 25'

Jimmy H Andersson Ro 1/24-1 8/2140 5 19,0 cc 74,26 30'
Jimmy H Andersson Bs 2/24-6 1/2160 6 21,3g cc 12,09 25'
Jan-Olof Johansson Ös 29/6-k 7/2140 k 20,3 – – gdk -
Ida Olsson Sä 19/7-6 11/2140 d 10g cc 30,84 12'

Uppf: Löfgren Magnus, Brunflo
Äg: Grytan AB, Brunflo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Angelica Löfgren)

FRONT LANE 2140:2 16,5M 17,2AM Total: 8 0-1-2 32.000

2 5,svbr.v.e The Bank - 25: 2 0-0-0 16,5 4.500 24: 3 0-1-2 19,2 17.000
Salixia e Self Possessed Timmy Hellgren Vi 5/24-2 3/2120 3 19,2 cc 35,18 10'

Roland Jansson Vi 6/24-5 6/2120 3 17,5a cc 85,47 25'
Roland Jansson Vi 7/24-2 9/2120 2 17,2a cc 9,36 10'
Roland Jansson Vi 10/7-2 3/2140 7 18,4 cc 3,53 15'
Roland Jansson E 25/7-4 10/2140 0 16,5 cc 153,65 35'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Lamminen Wilma, Eskilstuna
Röd, gult axelparti; röd

E Roland Jansson (Wilma Lamminen)

RABONA 2140:3 18,8M Total: 9 0-0-1 29.000

3 5,mbr.s.e Infinitif - 25: 5 0-0-1 19,3 23.000 24: 3 0-0-0 18,8 4.500
Jumalone e Home Alone Fredrik Sahlén Ös 26/1-1 3/2140 0 22,9g cc 86,16 35'

Micael Melander B 6/2-2 10/2140 4 19,3 cc 71,34 40'
Micael Melander B 5/3-1 1/2160 3 20,1 cc 44,02 40'
Malin Viklund D 3/6-2 4/2160 0 ug cc 37,15 25'
Micael Melander Hg 11/7-1 1/2060 0 19,6 cc 9,31 25'

Uppf: Josefsson Caroline, Borlänge
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

D Malin Viklund (Magnus Östman)

THRUST SETTING 2140:4 18,1M 19,6AM Total: 6 0-1-1 28.000

4 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 25: 5 0-1-1 18,1 25.000 24: 1 0-0-0 3.000
Digital Shadow e Super Photo Kosmos Jill Ivarsson D 1/5-8 1/2140 2 18,8 cc 4,79 12'

Jill Ivarsson D 9/5-1 8/2140n 5 20,7 cc 5,61 25'
Jill Ivarsson Sä 6/6-7 6/2140 3 18,1 cc 4,40 12'
Jill Ivarsson Sä 26/6-7 1/2160 6 18,1 cc 6,99 25'
Jill Ivarsson Hg 5/7-2 6/1680 8 21,9g cc 10,91 18'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: TomBox AB, Nyland
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; sva

D Jill Ivarsson

OAKMONT 2140:5 18,1M Total: 2 1-0-1 26.500

5 5,svbr.v.e Coin Perdu - 25: 2 1-0-1 18,1 26.500 24: 0 0-0-0 
Meydan e Yankee Glide Susanne H Osterling Sä 6/6-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Susanne H Osterling Sä 26/6-7 7/2140 3 18,1 cc 7,10 25'
Susanne H Osterling Hg 5/7-2 3/1660 1 20,4 cc 2,48 18'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Veckestrands El AB, Örnsköldsvik
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Kenneth Thelin)

HEARSAY 2140:6 16,3M Total: 2 0-1-0 21.500

6 3,br.v.e Who's Who - 25: 2 0-1-0 16,3 21.500 24: 0 0-0-0 
Quiteanotherstory e Varenne Wilma Karlsson Hd 10/10-p 1/2160 p 29,4g – – -

Henrik Svensson B 8/5-k 4/2140 k 18,4 – – gdk -
Tomas Pettersson D 19/5-2 4/2140 d ug cc 10,20 45'
Henrik Svensson B 24/7-1 1/2140 2 16,3 cC 10,59 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Elfvén Magnus & Malin
*Orange, svart ärm och orange revär; svart

B Henrik Svensson

LILLY Z. 2160:1 17,7M 18,3AM Total: 12 1-0-1 45.000

7 5,br.s.e Yarrah Boko - 25: 2 0-0-1 17,7 6.500 24: 9 1-0-0 18,6 37.000
Vilda Z. e Dell Ridge Image Jill Ivarsson Sä 13/10-5 8/1640 d ug cc 22,13 25'

Jill Ivarsson Ös 25/10-3 3/2140 0 20,8g cc 58,51 25'
Ingvar Nyberg U 15/11-2 7/2140 d uag cc 53,48 25'
Jill Ivarsson Hg 5/7-9 1/2040 d 12g cc 17,77 20'
Malin Strinnlund Sä 19/7-7 2/2160 3 17,7 cc 17,11 12'

Uppf: Andersson Roger Z, Horred
Äg: Berggren Mikael, Kramfors
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin (Beatrice Berggren)

ISLA TORTUGA 2160:2 17,6M 17,2AM Total: 12 1-0-2 60.900

8 4,mbr.v.e Minnestads el Paso - 25: 8 1-0-2 17,6 36.200 24: 4 0-0-0 17,7 24.700
Grazia Greenwood e Self Possessed Anna Ek Bs 16/3-2 5/2140 0 19,4ag cc 86,58 20'

Fredrik Plassen H 6/4-3 1/2140 1 18,7 cc 3,40 12'
Anna Ek G 24/4-1 6/2160 3 17,6 cc ejsp 12'
Marcus Hultman L 4/5-2 3/2140 3 19,4a cc 3,25 15'
Anna Ek Ov 28/6-8 1/2120 7 21,2 cc 11,43 20'

Uppf: Palmqvist Roger
Äg: Rpms KB & Palmqvist Dennis
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Dennis Palmqvist)

SPIRIT FROM HILL 2160:3 17,0M 16,6AM Total: 19 0-1-1 78.300

9 5,mbr.s.e Zola Boko - 25: 10 0-0-1 17,1 37.400 24: 9 0-1-0 17,0 40.900
Miamarie Ennoble e Fast Photo Filip Lindholm Ös 12/5-2 3/2140 3 18,9a cc 9,64 12'

Jessika Sidbäck D 3/6-5 4/2640 5 19,3 cc 76,65 25'
Jessika Sidbäck B 17/6-1 5/2140 5 17,1 cc 140,55 40'
Jessika Sidbäck B 4/7-3 12/2140 0 17,2ag cc 142,31 40'
Jessika Sidbäck B 24/7-3 6/2140 0 16,6a cc 205,81 40'

Uppf: Söderberg Ingemar, Matfors
Äg: Söderberg Ingemar, m fl
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Ingemar Söderberg)

MAY SAK 2160:4 16,5M 16,7AM Total: 12 0-1-1 56.200

10 5,mbr.v.e Cao Dai - 25: 6 0-1-1 16,5 33.200 24: 6 0-0-0 18,6 23.000
Unfaithful e Jaded Micael Melander B 27/3-5 2/2160 4 16,5 cc 40,90 40'

Filip Lindholm D 13/4-4 7/2160 8 20,8g cc 3,62 12'
Stefan Edin Ov 21/6-9 2/2100 0 21,2g cc 24,90 20'
Jessika Sidbäck Sä 19/7-6 10/2140 2 17,9 cc 8,39 12'
Ingvar Nyberg Sä 27/7-2 3/2140 3 16,7a cc 19,95 25'

Uppf: Smidt Rickard, Sundsvall
Äg: Smidt Rickard & AB Royal Club
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

B Ingvar Nyberg (Rickard Smidt)

BRAMLEY T.L. 2160:5 18,9M 19,1AM Total: 10 0-0-0 40.500

11 4,br.v.e Executive Caviar - 25: 5 0-0-0 19,9 18.500 24: 5 0-0-0 18,9 22.000
Pommier e Scarlet Knight Marcus Lilius Ös 25/3-2 1/2160n 4 19,9 cc 13,99 20'

Michelle Larsson D 13/4-4 4/2160 0 21,8 cc 23,71 12'
Erika Rosén Eriksson Ov 28/6-8 2/2100 6 21,7 cc 29,00 20'
Hans Bergh Ly 4/7-3 11/2140 8 19,1a cc 77,30 25'
Erika Rosén Eriksson Hg 8/7-1 3/2060 6 20,1g cc 35,32 20'

Uppf: Loft Tina, Kälarne
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

Ös Hans Bergh (Tina Loft)

HARDOX Å. 2160:6 18,3M Total: 5 1-0-0 36.000

12 6,br.v.e Scarlet Knight - 25: 5 1-0-0 18,3 36.000 24: 0 0-0-0 
R.K.Princess e San Pellegrino Malin Strinnlund D 9/5-k 3/2140n k 20,7 – – gdk1 -

Malin Strinnlund B 22/5-6 3/2140 0 19,5g cc 78,29 40'
Malin Strinnlund D 3/6-2 3/2140 4 19,5 cc 30,72 25'
Malin Strinnlund Sä 26/6-7 4/2140 4 18,3 cc 37,76 25'
Malin Strinnlund Hg 8/7-1 3/2040 1 20,0 cc 4,00 20'

Uppf: Ådö Säteri AB (Riesterer U) & Zazis N
Äg: Åberg Monica & Sjölander Torbjörn
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund (Monica Åberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Hearth Boy Laday hade skyhög kapacitet och tävlade framgångsrikt för Stefan Edin under 
större delen av 00-talet. Stoppades tyvärr upp av skada men kom åter och hävdade sig väl 

i Gulddivisionen. ”HB” som han kort och gott kallades blev en stor publikfavorit som tjusade oss 
med storartade prestationer. Utan tvekan en av de allra bästa Dannerohästarna genom tiderna!

Hearth Boy Laday
Född 1996 e To The Gate – Helle Damkaer

119 st: 35-16-19. 2 376 250 kr.
Uppfödare: Roland & Roger Fredriksson

Ägare/tränare: Stefan Edin

HEARTH BOY LADAY  
– EN AV TIDERNAS BÄSTA!
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KÖRSVENSSTATISTIK per söndag den 27 juli 
* Anger att körsven 

har licens utomlands

	 Kör i lopp	             2025	 tkr
Alsén, Olle	 10	 192	 19-12-15	 1896
Andersson, Linn E	 3	 14	 0-1-2	 57
Andersson, Oskar J	 6,9,10	 241	 30-21-25	 2971
Arp, Malthe	 1	 42	 2-2-3	 214
Backlund Johansson, Amanda	 1	 3	 0-0-1	 9
Bergh, Hans	 2,4,5	 78	 7-9-6	 492
Blom, Nathalie	 3,12	 150	 5-6-10	 934
Brandel, Johan	 6,10	 39	 2-4-6	 175
Carre, Jonathan	 3	 100	 17-15-18	 1751
Djuse, Mats E	 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 1098	 187-159-121	 23736
Djöseland, Kjetil	 11
Edin, Stefan	 5,6,11	 199	 13-17-11	 1271
Edler Pålsson, Linnéa	 3	 39	 1-1-3	 194
Eliasson, Vincent	 1,2,4,6	 52	 0-2-2	 218
Eriksen, Johan Kringeland	 11
Eriksson, Sandra	 6,7	 93	 23-13-9	 1551
Florhed, Oskar	 10	 116	 14-9-15	 1375
Frick, Kajsa	 7,8	 169	 6-12-23	 1126
Granbom, Julia	 3	 18	 1-0-1	 78
Gustavsson, Hannah	 12	 36	 10-0-4	 494
Hop, Vidar	 7,12
Ivarsson, Jill	 1,5,6	 107	 3-10-12	 628
Jakobsson, Magnus	 9,10,12	 189	 21-17-17	 1848
Jansson, Roland	 5,9	 39	 1-5-0	 200
Johansson, Jan-Olof	 2,6,12	 120	 9-7-11	 773
Johansson, Stefan	 4,12	 174	 16-12-16	 1255
Johansson, Thomas S	 2	 31	 0-2-3	 100
Kihle, Henrik	 1,8	 253	 22-22-27	 2122
Kihlström, Örjan	 6,7,8,9,10,11,12	 633	 120-76-61	 26295
Kjenner, Christina	 7
Kylin Blom, Oskar	 6,7,8,9,10,11,12	 390	 36-40-37	 4547
Larsson, Michelle	 3	 73	 3-3-5	 313
Lilius, Marcus	 4,7,8,11,12	 498	 59-49-52	 5314
Linder, Caroline	 3	 23	 5-2-3	 296
Lindqvist, Ove A	 9,12	 142	 21-14-13	 1438
Lönn, Linus	 9	 231	 18-10-23	 1938
Mjölneröd, Jan Roar	 7
Norredahl, Hannah	 1	 20	 0-0-0	 44
Nyberg, Ingvar	 5,11	 114	 12-8-12	 991
Ohlsson, Ulf	 2,4,8,9,10,11,12	 1026	 135-125-97	 16357
Olsson, Ida	 1	 38	 0-2-3	 125
Osterling, Susanne H	 3,5,10,12	 86	 5-11-7	 550
Persson, Jan-Olov	 11	 32	 6-3-1	 203
Persson, Linnea	 3	 5	 0-0-0	 19
Plassen, Fredrik	 1	 190	 21-20-10	 1543
Sahlén, Fredrik	 1,4	 24	 1-0-1	 66
Sidbäck, Jessika	 2,5	 56	 2-2-4	 249
Skoglund, Rikard N	 2,5,6,8,9,10,12	 781	 94-80-100	 13910
Solberg, Tom Erik	 7,11
Strinnlund, Malin	 5	 33	 7-6-2	 338
Svensson, Henrik	 4,5,6,8,9	 269	 33-23-34	 3687
Söderberg, Lars-Göran	 2	 32	 5-1-0	 211
Toresson, Ester	 3	 24	 1-2-2	 127
Viklund, Malin	 4,5,6,8	 141	 9-11-16	 840
Wagnild, Öyvind	 4	 15	 1-2-1	 64
Wickman, Patrick	 6,9,10	 39	 4-3-7	 387
Wilhelmsson, Robert	 2,7	 76	 3-8-4	 483
Åberg, Jan-Olov	 7,12	 66	 6-5-5	 561
Östman, John	 11	 234	 19-18-26	 1721

	 Startar i lopp
Alsén, Olle	 10,10
Andersson, Linn E	 3
Andersson, Oskar J	 6,9,10
Arvidsson, Stefan	 9
Berggren, Beatrice	 5
Berglund, Jörgen E	 1
Berglund, Oscar	 2
Bjurman, Jerker	 11
Blom, Nathalie	 6
Bodin, Anders	 1
Bot, Erwin	 9
Brandel, Johan	 6,10
Djupenström, Ola	 6
Djöseland, Kjetil	 11
Edin, Stefan	 11
Edler Pålsson, Linnéa	 3
Eriksen, Johan Kringeland	 11
Eriksson, Sandra	 6,7
Eriksson, Tommy	 9
Eriksson, Åke	 8
Forslin, Hanna	 1
Forssén Sellgren, Fredrik	 2
Frick, Kajsa	 7,8
Gabrielsson, Gunnar	 12
Gustafsson, Jonathan	 12
Gustavsson, Lars-Gunnar	 12
Hamre, Frode	 7
Häggkvist, Britt-Marie	 2
Häggström, Rikard	 7
Irri, Jonna	 2,8
Ivarsson, Jill	 5,6
Jakobsson, Magnus	 10,12
Johansson, Elin	 10
Johansson, Hanz	 1
Johansson, Stefan	 4,12
Jonsson, Magnus O	 1,3,6
Jonsson, Thule	 3
Kvick, Mats	 1
Kylin Blom, O	 6,7,8,9,10,11,11,12
Kylin-Blom, Wiktor	 11
Lamminen, Wilma	 5
Larsson, Jan R	 2
Lindberg, Lisa	 3
Lindberg, Åsa	 9
Linderoth, Per	 8
Lindgren, Hans	 6

	 Startar i lopp
Ljungman, Alexander	 3
Loft, Tina	 2,5
Lundgren, Fredrik	 10
Ländin, Pär	 6
Löfgren, Angelica	 5
Marklund, Lars	 9,12
Melander, Micael	 12
Mjölneröd, Jan Roar	 7,7
Myrlund, Carina	 12
Nordin, Göran	 8
Norredahl, Hannah	 1,1,4
Näslund, Marlene	 10
Osterling, Susanne H	 3,12
Palmqvist, Dennis	 5
Persson, Ingela	 6
Persson, J-O	 1,4,7,7,11,11,12
Persson, Lars-Erik	 8
Pettersson, Bert	 9
Pihlström, Markus	 2,3,9
Redén, Daniel	 6,8
Sandström, Erica	 8
Skoglund, Robert	 11,11
Skutnabb, Tamara	 2,4
Smidt, Rickard	 5
Svedberg, Markus B	 9,10
Svensson, Henrik	 4,5
Söderberg, Ingemar	 3,5
Söderberg, Lars-Göran	 2
Thelin, Kenneth	 5
Tjomsland, Öystein	 7,11
Vallström, Martina	 6
Wagnild, Öyvind	 4
Wahlberg, Klas	 12
Wahlberg, Tilda	 4
Wallin, Fredrik	 3,4,9,10
Westholm, Jörgen	 12
Wickman, Patrick	 6,9
Wikström, Lars	 12
Wilhelmsson, Robert	 2,7
Wäjersten, Daniel	 10
Åberg, Jan-Olov	 7,12
Åberg, Monica	 5
Åsebö, Ola	 8
Öhrling, Marina	 4
Östman, Magnus	 4,5

TRÄNARE

EKIPAGE SOM SKALL
LÄMNA BANAN

efter defileringen får endast göra det 
vid utfarten vid provtagningstallet.
(Vid upploppets början, 200m från mål)
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SEGERRIKASTE TRÄNARE 2025
#	 Namn			  Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 4:a	 5:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 109	 20	 15	 12	 13	 39	 18.3 %	 8 201 500
2	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 122	 16	 13	 15	 6	 38	 13.1 %	 4 990 250
3	 Daniel Redén	 S	 A1	 73	 13	 13	 5	 10	 20	 17.8 %	 4 823 500
4	 Jörgen Westholm	 S	 A1	 75	 13	 5	 5	 6	 19	 17.3 %	 3 162 750
5	 Mattias Djuse	 S	 A1	 75	 11	 9	 9	 4	 21	 14.7 %	 3 123 000
6	 Alessandro Gocciadoro	 S	A5	 50	 10	 7	 7	 3	 15	 20 %	 3 113 500
7	 Björn Goop	 F	A5	 83	 8	 10	 10	 11	 23	 9.6 %	 3 376 000
8	 Maria Törnqvist	 Å	 A1	 29	 8	 7	 5	 3	 4	 27.6 %	 2 393 750
9	 Veikko Haapakangas	 Å	 A1	 39	 7	 4	 3	 2	 11	 17.9 %	 1 698 500
10	Paul J P Hagoort	 S	A5	 26	 6	 2	 3	 3	 6	 23.1 %	 1 461 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2025
#	 Namn			  Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 4:a	 5:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 179	 27	 26	 18	 15	 53	 15.1 %	 8 105 500
2	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 158	 26	 16	 12	 16	 46	 16.5 %	 7 059 000
3	 Mats E Djuse	 H	 K1	 163	 21	 20	 17	 16	 46	 12.9 %	 6 429 750
4	 Örjan Kihlström	 S	 A1	 161	 19	 10	 17	 18	 52	 11.8 %	 6 207 250
5	 Björn Goop	 F	A5	 152	 17	 17	 11	 25	 43	 11.2 %	 6 262 750
6	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 82	 16	 13	 6	 4	 29	 19.5 %	 6 832 000
7	 Ulf Ohlsson	 S	 A1	 146	 14	 10	 9	 11	 56	 9.6 %	 3 971 500
8	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 71	 10	 11	 11	 3	 17	 14.1 %	 3 101 750
9	 Rikard N Skoglund	 S	 A1	 114	 8	 8	 13	 10	 38	 7 %	 3 282 000
10	Victor Rosleff	 HD	 K1	 78	 7	 7	 4	 7	 32	 9 %	 2 167 000

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
MANTORP ONSDAG 6 AUGUSTI
FÖRSTA START KLOCKAN 18.30

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av B-O Månsson

V75® förslag (lopp 6–12)

Avd-1: 2, 3, 7, 11
Avd-2: 2, 3, 4 
Avd-3: 8 Francesco Zet
Avd-4: 6 Keep Go Gaga
Avd-5: 1, 10, 11, 12 
Avd-6: 1, 2, 3 
Avd-7: Samtliga 15 hästar
Rader 1 920 Kostnad 960 kr

DD® förslag (lopp 11–12)
DD-1: 1, 2, 3, 5, 8, 9, 10
DD-2: 15 Brageson
Kombinationer 7 st 
 

V5® förslag (lopp 8–12)
Avd-1: 8 Francesco Zet
Avd-2: 6 Keep Go Gaga
Avd-3: 1, 10, 11, 12
Avd-4: 1, 2, 3 
Avd-5: Samtliga 15 hästar
Rader 180 Kostnad 180 kr

V4® förslag (lopp 2-5)
Avd-1: 2, 3, 10
Avd-2: 1, 8 
Avd-3: 6, 9
Avd-4: Samtliga 12 hästar
Rader 144 Kostnad 288 kr

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 10, 12 
Avd-2: 2 Grude Nils
Avd-3: Samtliga 15 hästar
Andelar 30 st
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 DANNERO

3-åriga och äldre svenska ston 60.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 140.001 kr
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
296.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 15.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LE Bygg - STL Stodivisionen 
(Försök 15 i Meeting 5 - Final Solvalla 20/8)

ZÄTAPINGLAN 2140:1 15,9K 14,9AK 16,4M Total: 38 0-2-4 131.400

1 5,mbr.s.e Pojke Kronos - 25: 15 0-0-0 17,1 38.400 24: 16 0-2-3 15,9 60.000
Kashmir Ås e Malabar Man Claes Eskilsson Ov 28/6-5 5/2100 0 20,9 cc 19,58 20'

Magnus O Jonsson Hg 5/7-7 1/2040 0 20,0 cc 48,25 20'
Magnus O Jonsson Hg 8/7-8 1/2060 6 19,4 cc 30,61 20'
Magnus O Jonsson Hg 11/7-10 6/2040 6 17,5 cc 28,07 12'
Jorma Kontio B 24/7-11 4/2140 7 17,2a cc 11,97 20'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Magnus O Jonsson)

MYSPIRIT 2140:2 14,9M 14,1AM Total: 15 1-2-3 139.150

2 4,br.s.e Maharajah - 25: 11 0-1-3 14,9 91.150 24: 1 0-0-0 1.500
Kitspirit e Credit Winner Oskar J Andersson S 2/6-3 2/2140 4 14,2a CC 12,81 60'

Oskar J Andersson Ro 11/6-11 5/1640 d 5g CC 7,93 50'
Oskar J Andersson L 21/6-5 9/2140 7 15,2a CC 9,04 50'
Oskar J Andersson L* 2/7-10 4/2140 0 16,0g CC 44,85 125'
Oskar J Andersson Ax 20/7-2 5/2140 3 14,4a CC 26,06 50'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Stall Gidde HB, Tyresö
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

HEALTHY MEAL 2140:3 15,3M 13,4AK Total: 8 1-1-1 101.500

3 3,br.s.e Panne de Moteur - 25: 8 1-1-1 15,3 101.500 24: 0 0-0-0 
Breakfast e Jocose Sandra Eriksson Bo 21/3-3 2/2140 4 18,4 cc 5,62 50'

Sandra Eriksson Bo 4/4-1 3/2160 3 18,8 cc 7,89 50'
Sandra Eriksson Bo 14/6-1 10/1640 5 13,4a cc 53,99 50'
Sandra Eriksson Sk 21/6-3 7/2160 2 15,3 cc 20,80 40'
Ville Pohjola Bo 10/7-4 3/2160 6 18,8g cc 7,87 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travtränare Sandra Eriksson AB, Boden
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

TIMOLI 2140:4 *16,6K 15,5AK 17,9M Total: 23 2-0-2 120.600

4 5,br.s.e Timoko - 25: 12 1-0-1 16,6 50.800 24: 5 0-0-0 19,3 12.800
Golden League e Super Photo Kosmos Vincent Eliasson H 4/5-6 8/2140 6 18,5g cC 58,53 30'

Hans Lindgren Bs 11/5-8 9/1640 3 16,2a cC 47,99 12'
Marcus Lilius D 3/6-3 2/1640 0 18,4g cC 23,76 25'
Hans Lindgren U 15/6-8 1/2140 7 18,1ag cC 11,36 12'
Henrik Svensson Hg 11/7-2 3/1660 1 16,6 cC 14,54 25'

Uppf: Stall Gåltjärn KB, m fl
Äg: Stall Gåltjärn KB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Hans Lindgren)

BEAUTY BELLE 2140:5 15,7K 14,1AK 16,5M Total: 24 1-4-1 122.900

5 5,svbr.s.e Maharajah - 25: 8 0-3-0 15,7 48.400 24: 10 1-0-1 18,1 51.500
Beauty Cape e Pine Chip Jill Ivarsson B 21/4-9 5/1640 2 14,6a cC 2,72 12'

Jill Ivarsson Sä 27/5-5 2/1640 d uag cC 2,38 25'
Jill Ivarsson D 3/6-3 3/1640 2 15,7 cC 7,20 25'
Jill Ivarsson Sä 26/6-9 2/2140 2 16,5 cC 10,31 25'
Jill Ivarsson Sä 27/7-6 4/1640 7 14,1a cC 25,67 25'

Uppf: Stall Torpet HB, Bredbyn
Äg: TomBox AB, Nyland
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; sva

D Jill Ivarsson

THE VEGETARIAN 2140:6 *15,9M 13,3AK Total: 28 1-2-3 136.294

6 5,ljbr.s.e S.J.'s Photo - 25: 6 0-0-2 16,1 26.694 24: 12 0-2-1 17,3 53.600
Anjouiata e Make it Happen Maxime Marais G 3/5-4 3/2160 5 16,9 cc 27,99 35'

Johan Brandel Bs 11/5-1 3/2160 3 16,1 cc ejsp 12'
Ida Strömbäck S 29/6-6 2/2160 5 17,5 cc ejsp 15'
Johan Brandel Ma 5/7-5 2140 4 18,7g – – 17,90 -
Johan Brandel Bs 23/7-5 2/1640 3 13,3a cC 22,77 12'

Uppf: Brandel Tomas & Johan
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

OKALEIA BOKO 2140:7 *14,7M *15,7AM Total: 4 2-0-0 89.000

7 4,mbr.s.e Ready Cash - 25: 1 0-0-0 7.500 24: 3 2-0-0 14,7 81.500
Danae F.Boko e Ken Warkentin Daniel Redén S 21/8-k 2/2140 k 16,2 – – gdk -

Daniel Redén Rä 9/9-5 8/2140 1 14,7 cc 1,51 40'
Magnus A Djuse Ro 23/9-2 1/2140 d 9ag cc 1,26 30'
Magnus A Djuse S 13/11-1 3/2140 1 15,7a cc 1,44 40'
Daniel Redén Rä 14/7-3 10/2140 4 15,9ag cc 2,31 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FIRST A CAPELLA 2140:8 17,7M 14,6AK Total: 21 0-0-1 102.200

8 4,br.s.e Cash Gamble - 25: 5 0-0-0 17,8 18.400 24: 15 0-0-1 17,7 80.800
First June Crown e Digger Crown Kajsa Frick Ro 3/1-4 1/2640 4 17,8 cc 20,43 40'

Kajsa Frick Rä 13/4-7 2/2140 0 15,7a CC 88,22 50'
Patrick Wickman B 17/6-1 1/2160 d ug CC 94,85 40'
Patrick Wickman Sä 9/7-3 2/2140 d ug cC 85,36 30'
Patrick Wickman B 24/7-3 5/2140 5 15,4a cc 152,88 40'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Svart, blått lodrätt fält; svart

B Patrick Wickman

WHAT A MAGIC 2140:9 16,6M 25,7AM Total: 7 3-1-1 93.500

9 4,mbr.s.e Flocki d'Aurcy - 25: 7 3-1-1 16,6 93.500 24: 0 0-0-0 
Mitos Princess e Triton Sund Jan-Olof Johansson D 19/5-5 3/2140 0 25,7ag cc 12,88 25'

Jan-Olof Johansson D 10/6-2 4/2160 3 16,6 cc 6,64 25'
Jan-Olof Johansson D 19/6-1 1/2640 4 17,3 cc 34,05 25'
Jan-Olof Johansson Hg 5/7-9 5/2040 1 20,0 cc 3,78 20'
Jan-Olof Johansson Hg 11/7-4 2/2040 1 17,5 cc 1,76 25'

Uppf: Herrström Lizz, Skånes Fagerhult
Äg: Stall Vemyra HB, Lugnvik
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

D Jan-Olof Johansson (Ola Djupenström)

MARISSE 2160:1 15,6M 13,7AM Total: 54 5-5-2 289.800

10 7,mbr.s.e Formula One - 25: 8 2-1-0 17,0 69.000 24: 12 0-3-1 15,6 66.500
Easy Arvells e Orlando Vici Stefan Edin Sä 27/5-9 4/1640 7 14,0a CC 15,48 30'

Per Linderoth Bo* 14/6-3 7/2140 0 17,0g CC 71,80 125'
Henrik Kihle B 4/7-7 7/2140 0 14,3a CC 95,72 40'
Stefan Edin Hg 8/7-2 7/2460 2 17,5 Cc 5,43 20'
Vincent Eliasson B 24/7-2 11/2140 5 13,7a Cc 111,07 50'

Uppf: Andersson Ann-Christin, Sundsvall
Äg: Andersson Ann-Christin, Sundsvall
Röd, vita sidor och axelparti; röd

B Stefan Edin (Pär Ländin)

MAKE A MIL 2160:2 14,8M 12,7AK Total: 33 2-2-8 222.200

11 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 6 2-0-2 14,8 71.500 24: 17 0-0-4 15,3 76.700
Designlight e Center Field Oskar Kylin Blom Ro 30/3-3 1/2140 4 17,2 cc 3,20 12'

Fredrik Plassen G 25/6-4 2/1640 3 13,8a CC 2,39 12'
Lucas H Vikström Vi 3/7-5 8/2120 1 16,7a CC 4,22 15'
Ulf Ohlsson År* 12/7-5 3/2140 0 14,8 CC 62,92 125'
Lucas H Vikström B 24/7-7 1/2140 1 13,8a CC 4,45 40'

Uppf: Hultqvist Jessica L, Moheda
Äg: Designlight Scandinavian AB, Moheda
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

TAKEMETOHEAVEN 2160:3 14,5M 13,2AK Total: 49 2-6-7 320.500

12 6,br.s.e Maharajah - 25: 9 0-0-1 15,3 35.400 24: 16 0-3-3 14,5 105.500
Southgirl e Alf Palema Aleksi Flink Rä 10/5-5 2/2140 0 14,7a CC 80,70 30'

Jennifer Persson Rä 12/6-8m 5/2160 3 17,8 CC 5,47 12'
Malthe Arp Rä 30/6-6 5/2140 4 13,7a CC 97,68 50'
Nathalie Blom Rä 7/7-4 1/2140 5 15,3 Cc 52,92 30'
Nathalie Blom L 27/7-10 5/1640 0 14,0a CC 52,51 30'

Uppf: Blom Nathalie & Mahony Paw
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Rättvik
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Nathalie Blom)

YUVRAJ 2160:4 14,5M 12,2AK Total: 39 2-2-5 332.400

13 6,br.s.e Maharajah - 25: 8 0-1-3 14,5 84.500 24: 5 0-0-1 16,0 33.500
Ponderosa Face e Kiss Francais Micael Melander U 28/2-3 1/2140n 4 19,1a cc 38,29 35'

Malin Viklund U 10/3-9 12/1640 3 13,5a cc 42,60 35'
Tomas Pettersson Sä 27/5-4 1/2140 6 16,2a cc 15,80 30'
Micael Melander Sk 21/6-10 7/2140 3 14,5 CC 23,97 75'
Malin Viklund Sk 15/7-4 4/1640 2 12,2a CC 8,01 25'

Uppf: Patrik Skoglund Sport & Media AB, m fl
Äg: Vallström Robert, Bureå
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sk Malin Viklund (Martina Vallström)

AMOURA GIRL 2160:5 15,3M 13,2AK Total: 47 4-4-6 255.900

14 7,br.s.e Amaru Boko - 25: 11 1-1-0 18,0 41.400 24: 14 0-0-3 15,3 36.000
Västerbo Giddra e Gidde Palema Henrik Kihle H 8/6-7 8/1640 d kubg cC 46,02 25'

Rauno Pöllänen D 19/6-11 1/2140 d kubg CC 47,69 40'
Marcus Lilius Sä 26/6-9 1/2160 6 18,0g cC 10,42 25'
Rauno Pöllänen B 4/7-7 9/2140 7 14,1a CC 98,41 40'
Henrik Svensson H 20/7-7 2/2140 d ug CC 27,63 25'

Uppf: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Äg: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Ingela Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 DANNERO

3-åriga och äldre svenska ston 60.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 140.001 kr
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
296.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 15.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LE Bygg - STL Stodivisionen 
(Försök 15 i Meeting 5 - Final Solvalla 20/8)

ZÄTAPINGLAN 2140:1 15,9K 14,9AK 16,4M Total: 38 0-2-4 131.400

1 5,mbr.s.e Pojke Kronos - 25: 15 0-0-0 17,1 38.400 24: 16 0-2-3 15,9 60.000
Kashmir Ås e Malabar Man Claes Eskilsson Ov 28/6-5 5/2100 0 20,9 cc 19,58 20'

Magnus O Jonsson Hg 5/7-7 1/2040 0 20,0 cc 48,25 20'
Magnus O Jonsson Hg 8/7-8 1/2060 6 19,4 cc 30,61 20'
Magnus O Jonsson Hg 11/7-10 6/2040 6 17,5 cc 28,07 12'
Jorma Kontio B 24/7-11 4/2140 7 17,2a cc 11,97 20'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Magnus O Jonsson)

MYSPIRIT 2140:2 14,9M 14,1AM Total: 15 1-2-3 139.150

2 4,br.s.e Maharajah - 25: 11 0-1-3 14,9 91.150 24: 1 0-0-0 1.500
Kitspirit e Credit Winner Oskar J Andersson S 2/6-3 2/2140 4 14,2a CC 12,81 60'

Oskar J Andersson Ro 11/6-11 5/1640 d 5g CC 7,93 50'
Oskar J Andersson L 21/6-5 9/2140 7 15,2a CC 9,04 50'
Oskar J Andersson L* 2/7-10 4/2140 0 16,0g CC 44,85 125'
Oskar J Andersson Ax 20/7-2 5/2140 3 14,4a CC 26,06 50'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Stall Gidde HB, Tyresö
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

HEALTHY MEAL 2140:3 15,3M 13,4AK Total: 8 1-1-1 101.500

3 3,br.s.e Panne de Moteur - 25: 8 1-1-1 15,3 101.500 24: 0 0-0-0 
Breakfast e Jocose Sandra Eriksson Bo 21/3-3 2/2140 4 18,4 cc 5,62 50'

Sandra Eriksson Bo 4/4-1 3/2160 3 18,8 cc 7,89 50'
Sandra Eriksson Bo 14/6-1 10/1640 5 13,4a cc 53,99 50'
Sandra Eriksson Sk 21/6-3 7/2160 2 15,3 cc 20,80 40'
Ville Pohjola Bo 10/7-4 3/2160 6 18,8g cc 7,87 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travtränare Sandra Eriksson AB, Boden
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

TIMOLI 2140:4 *16,6K 15,5AK 17,9M Total: 23 2-0-2 120.600

4 5,br.s.e Timoko - 25: 12 1-0-1 16,6 50.800 24: 5 0-0-0 19,3 12.800
Golden League e Super Photo Kosmos Vincent Eliasson H 4/5-6 8/2140 6 18,5g cC 58,53 30'

Hans Lindgren Bs 11/5-8 9/1640 3 16,2a cC 47,99 12'
Marcus Lilius D 3/6-3 2/1640 0 18,4g cC 23,76 25'
Hans Lindgren U 15/6-8 1/2140 7 18,1ag cC 11,36 12'
Henrik Svensson Hg 11/7-2 3/1660 1 16,6 cC 14,54 25'

Uppf: Stall Gåltjärn KB, m fl
Äg: Stall Gåltjärn KB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Hans Lindgren)

BEAUTY BELLE 2140:5 15,7K 14,1AK 16,5M Total: 24 1-4-1 122.900

5 5,svbr.s.e Maharajah - 25: 8 0-3-0 15,7 48.400 24: 10 1-0-1 18,1 51.500
Beauty Cape e Pine Chip Jill Ivarsson B 21/4-9 5/1640 2 14,6a cC 2,72 12'

Jill Ivarsson Sä 27/5-5 2/1640 d uag cC 2,38 25'
Jill Ivarsson D 3/6-3 3/1640 2 15,7 cC 7,20 25'
Jill Ivarsson Sä 26/6-9 2/2140 2 16,5 cC 10,31 25'
Jill Ivarsson Sä 27/7-6 4/1640 7 14,1a cC 25,67 25'

Uppf: Stall Torpet HB, Bredbyn
Äg: TomBox AB, Nyland
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; sva

D Jill Ivarsson

THE VEGETARIAN 2140:6 *15,9M 13,3AK Total: 28 1-2-3 136.294

6 5,ljbr.s.e S.J.'s Photo - 25: 6 0-0-2 16,1 26.694 24: 12 0-2-1 17,3 53.600
Anjouiata e Make it Happen Maxime Marais G 3/5-4 3/2160 5 16,9 cc 27,99 35'

Johan Brandel Bs 11/5-1 3/2160 3 16,1 cc ejsp 12'
Ida Strömbäck S 29/6-6 2/2160 5 17,5 cc ejsp 15'
Johan Brandel Ma 5/7-5 2140 4 18,7g – – 17,90 -
Johan Brandel Bs 23/7-5 2/1640 3 13,3a cC 22,77 12'

Uppf: Brandel Tomas & Johan
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

OKALEIA BOKO 2140:7 *14,7M *15,7AM Total: 4 2-0-0 89.000

7 4,mbr.s.e Ready Cash - 25: 1 0-0-0 7.500 24: 3 2-0-0 14,7 81.500
Danae F.Boko e Ken Warkentin Daniel Redén S 21/8-k 2/2140 k 16,2 – – gdk -

Daniel Redén Rä 9/9-5 8/2140 1 14,7 cc 1,51 40'
Magnus A Djuse Ro 23/9-2 1/2140 d 9ag cc 1,26 30'
Magnus A Djuse S 13/11-1 3/2140 1 15,7a cc 1,44 40'
Daniel Redén Rä 14/7-3 10/2140 4 15,9ag cc 2,31 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FIRST A CAPELLA 2140:8 17,7M 14,6AK Total: 21 0-0-1 102.200

8 4,br.s.e Cash Gamble - 25: 5 0-0-0 17,8 18.400 24: 15 0-0-1 17,7 80.800
First June Crown e Digger Crown Kajsa Frick Ro 3/1-4 1/2640 4 17,8 cc 20,43 40'

Kajsa Frick Rä 13/4-7 2/2140 0 15,7a CC 88,22 50'
Patrick Wickman B 17/6-1 1/2160 d ug CC 94,85 40'
Patrick Wickman Sä 9/7-3 2/2140 d ug cC 85,36 30'
Patrick Wickman B 24/7-3 5/2140 5 15,4a cc 152,88 40'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Svart, blått lodrätt fält; svart

B Patrick Wickman

WHAT A MAGIC 2140:9 16,6M 25,7AM Total: 7 3-1-1 93.500

9 4,mbr.s.e Flocki d'Aurcy - 25: 7 3-1-1 16,6 93.500 24: 0 0-0-0 
Mitos Princess e Triton Sund Jan-Olof Johansson D 19/5-5 3/2140 0 25,7ag cc 12,88 25'

Jan-Olof Johansson D 10/6-2 4/2160 3 16,6 cc 6,64 25'
Jan-Olof Johansson D 19/6-1 1/2640 4 17,3 cc 34,05 25'
Jan-Olof Johansson Hg 5/7-9 5/2040 1 20,0 cc 3,78 20'
Jan-Olof Johansson Hg 11/7-4 2/2040 1 17,5 cc 1,76 25'

Uppf: Herrström Lizz, Skånes Fagerhult
Äg: Stall Vemyra HB, Lugnvik
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

D Jan-Olof Johansson (Ola Djupenström)

MARISSE 2160:1 15,6M 13,7AM Total: 54 5-5-2 289.800

10 7,mbr.s.e Formula One - 25: 8 2-1-0 17,0 69.000 24: 12 0-3-1 15,6 66.500
Easy Arvells e Orlando Vici Stefan Edin Sä 27/5-9 4/1640 7 14,0a CC 15,48 30'

Per Linderoth Bo* 14/6-3 7/2140 0 17,0g CC 71,80 125'
Henrik Kihle B 4/7-7 7/2140 0 14,3a CC 95,72 40'
Stefan Edin Hg 8/7-2 7/2460 2 17,5 Cc 5,43 20'
Vincent Eliasson B 24/7-2 11/2140 5 13,7a Cc 111,07 50'

Uppf: Andersson Ann-Christin, Sundsvall
Äg: Andersson Ann-Christin, Sundsvall
Röd, vita sidor och axelparti; röd

B Stefan Edin (Pär Ländin)

MAKE A MIL 2160:2 14,8M 12,7AK Total: 33 2-2-8 222.200

11 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 6 2-0-2 14,8 71.500 24: 17 0-0-4 15,3 76.700
Designlight e Center Field Oskar Kylin Blom Ro 30/3-3 1/2140 4 17,2 cc 3,20 12'

Fredrik Plassen G 25/6-4 2/1640 3 13,8a CC 2,39 12'
Lucas H Vikström Vi 3/7-5 8/2120 1 16,7a CC 4,22 15'
Ulf Ohlsson År* 12/7-5 3/2140 0 14,8 CC 62,92 125'
Lucas H Vikström B 24/7-7 1/2140 1 13,8a CC 4,45 40'

Uppf: Hultqvist Jessica L, Moheda
Äg: Designlight Scandinavian AB, Moheda
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

TAKEMETOHEAVEN 2160:3 14,5M 13,2AK Total: 49 2-6-7 320.500

12 6,br.s.e Maharajah - 25: 9 0-0-1 15,3 35.400 24: 16 0-3-3 14,5 105.500
Southgirl e Alf Palema Aleksi Flink Rä 10/5-5 2/2140 0 14,7a CC 80,70 30'

Jennifer Persson Rä 12/6-8m 5/2160 3 17,8 CC 5,47 12'
Malthe Arp Rä 30/6-6 5/2140 4 13,7a CC 97,68 50'
Nathalie Blom Rä 7/7-4 1/2140 5 15,3 Cc 52,92 30'
Nathalie Blom L 27/7-10 5/1640 0 14,0a CC 52,51 30'

Uppf: Blom Nathalie & Mahony Paw
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Rättvik
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Nathalie Blom)

YUVRAJ 2160:4 14,5M 12,2AK Total: 39 2-2-5 332.400

13 6,br.s.e Maharajah - 25: 8 0-1-3 14,5 84.500 24: 5 0-0-1 16,0 33.500
Ponderosa Face e Kiss Francais Micael Melander U 28/2-3 1/2140n 4 19,1a cc 38,29 35'

Malin Viklund U 10/3-9 12/1640 3 13,5a cc 42,60 35'
Tomas Pettersson Sä 27/5-4 1/2140 6 16,2a cc 15,80 30'
Micael Melander Sk 21/6-10 7/2140 3 14,5 CC 23,97 75'
Malin Viklund Sk 15/7-4 4/1640 2 12,2a CC 8,01 25'

Uppf: Patrik Skoglund Sport & Media AB, m fl
Äg: Vallström Robert, Bureå
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sk Malin Viklund (Martina Vallström)

AMOURA GIRL 2160:5 15,3M 13,2AK Total: 47 4-4-6 255.900

14 7,br.s.e Amaru Boko - 25: 11 1-1-0 18,0 41.400 24: 14 0-0-3 15,3 36.000
Västerbo Giddra e Gidde Palema Henrik Kihle H 8/6-7 8/1640 d kubg cC 46,02 25'

Rauno Pöllänen D 19/6-11 1/2140 d kubg CC 47,69 40'
Marcus Lilius Sä 26/6-9 1/2160 6 18,0g cC 10,42 25'
Rauno Pöllänen B 4/7-7 9/2140 7 14,1a CC 98,41 40'
Henrik Svensson H 20/7-7 2/2140 d ug CC 27,63 25'

Uppf: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Äg: Persson Ingela & Eric, Källberg Thomas
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Ingela Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 DANNERO

3-åriga svenska och norska kallblodiga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 500.000-250.000-125.000-60.000-40.000-25.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.009.000 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.222140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kriteriestoet

DRAGSVEDS ATHENA 2140:1 32,6AM 34,2M Total: 4 1-2-1 117.500

1 3,br.s.e Bäcklös Uriel - 25: 4 1-2-1 32,6a 117.500 24: 0 0-0-0 
Dragsveds Tesla e Järvsö Tore Anna Ek G 28/3-k 3/2160 k 38,7 – – gdk -

Oskar Kylin Blom H 4/5-1 8/2140 3 34,2 cc 6,35 50'
Oskar Kylin Blom Bs 16/5-2 3/2140 1 34,5a cc 4,45 50'
Oskar Kylin Blom Sä 9/7-2 2/2140 2 33,5a cc 2,61 50'
Oskar Kylin Blom D 21/7-3 2/2140 2 32,6a cc 13,40 50'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

KLEPPE NISSEMOR* (NO) 2140:2 *30,4AM *31,2M Total: 6 2-2-1 116.626

2 3,sv.s.e Norheim Svenn - 25: 6 2-2-1 30,4a 116.626 24: 0 0-0-0 
Kleppe Elfina e Tekno Odin Christina Kjenner År 31/5-2 2/2140 2 34,3g cc 27,98 12'

Christina Kjenner Ro 11/6-2 2/2160 2 33,8 cC 45,01 40'
Jan Roar Mjölneröd Ja 27/6-8 2120 1 31,2 – – 6,30 -
Christina Kjenner Ja 4/7-3 2100 3 30,8a – – 23,00 -
Jan Roar Mjölneröd D 21/7-5 4/2140 1 30,4a cC 2,60 50'

Uppf: Öksnevad Sigmund, Norge
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, svart, vit;

* Christina Kjenner (Jan Roar Mjölneröd)

BRENNE OLIVIA* (NO) 2140:3 *30,0AM *34,0M Total: 5 4-0-0 175.133

3 3,sv.s.e Tekno Jerven - 25: 5 4-0-0 30,0a 175.133 24: 0 0-0-0 
Brenne Berna e Bork Odin Vidar Hop Ja 4/4-2 2100 1 34,0 – – 1,10 -

Vidar Hop Bj 15/4-2 2160 1 36,1 – – 1,08 -
Vidar Hop Ks 4/5-4 2100 d 0g – – 1,50 -
Vidar Hop Ja 4/7-3 2100 1 30,0a – – 2,50 -
Vidar Hop D 21/7-3 7/2140 1 31,6a cc 1,24 50'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Sissener Jan Petter, Norge
Vit, blå axelp och ärmar; blå

* Vidar Hop (Frode Hamre)

MJÖLNER TYRA 2140:4 *30,3AM *29,7M Total: 4 2-2-0 125.000

4 3,sv.s.e Ängsborken - 25: 4 2-2-0 30,3a 125.00024: 0 0-0-0 
Mjölner Torine e Spikeld Jan Roar Mjölneröd F 18/10-k 1/2140 k 39,5 – – gdk -

Jan Roar Mjölneröd G 27/5-2 4/2140 2 32,0 cc 6,19 50'
Jan Roar Mjölneröd Ro 11/6-1 7/2140 2 31,3a CC 4,32 50'
Jan Roar Mjölneröd År 11/7-5 4/2180 1 29,7 cc 2,38 25'
Jan Roar Mjölneröd D 21/7-4 4/2140 1 30,3a cc 1,49 50'

Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

TANGEN MERETE* (NO) 2140:5 30,1AM 32,8M Total: 3 0-2-1 78.768

5 3,sv.s.e Bork Odin - 25: 3 0-2-1 30,1a 78.768 24: 0 0-0-0 
Tangen Tiril e Hellin Faxen Vidar Tjomsland Sö 6/24-p 2140 p 46,0g – – -

Tom Erik Solberg Sö 15/2-k 2160 k 36,5 – – gdk -
Tom Erik Solberg Ja 10/6-3 2100 3 32,8 – – 3,00 -
Tom Erik Solberg Ja 4/7-3 2100 2 30,1a – – 32,90 -
Tom Erik Solberg D 21/7-5 1/2140 2 30,7a cc 3,48 50'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N. Munkhaugen Holding AS, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

TEKLA 2140:6 31,5AM *31,6M Total: 5 3-0-1 114.500

6 3,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 5 3-0-1 31,5a 114.500 24: 0 0-0-0 
Solvik Faksa e Voje Faks Mika Forss Sk 13/5-6 1/2140 1 36,4 cc 2,47 25'

Sandra Eriksson Sk 7/6-1 1/2180 d 2g cc 4,21 50'
Sandra Eriksson Sk 21/6-1 5/2140 1 31,8 cc 2,88 40'
Sandra Eriksson Bo 3/7-6 2/2180 1 31,6 cc 1,53 35'
Sandra Eriksson D 21/7-5 2/2140 3 31,5a cc 2,49 50'

Uppf: Countess AB, Luleå
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

LÄCKRA LOUISE 2140:7 32,9AM 35,0M Total: 4 0-0-0 29.000

7 3,sv.s.e Bork Odin - 25: 4 0-0-0 32,9a 29.00024: 0 0-0-0 
Läckra Lucy e Järvsöfaks Tomas Rosén G 27/9-k 6/2160 k 46,8 – – gdk -

Tomas Rosén Bs 6/5-3 3/2140 7 36,1 cc 48,37 50'
Tomas Rosén G 27/5-2 9/2140 8 35,0 cc 30,09 50'
Robert Wilhelmsson Sä 9/7-2 5/2140 5 35,0ag cc 45,07 50'
Robert Wilhelmsson D 21/7-5 6/2140 4 32,9a cc 65,66 50'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

KIM VILD 2140:8 33,6AM 37,0M Total: 4 0-1-0 30.500

8 3,sv.s.e Eld Rask - 25: 4 0-1-0 33,6a 30.500 24: 0 0-0-0 
Lejonet Elsa e B.W.Modde Marcus Lilius H 6/4-k 4/2160 k 40,5g – – gdk -

Henrik Kihle H 4/5-1 9/2140 0 41,9g cc 39,24 50'
Henrik Kihle H 14/5-5 8/1640 d kubg cc 44,99 25'
Marcus Lilius Bs 4/6-2 3/2140 2 37,0 cc 10,26 35'
Marcus Lilius D 21/7-3 9/2140 4 33,6a cc 76,39 50'

Uppf: Anlér Theresa, Uppsala
Äg: AB Johan Hansson, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

JONASES LYKKA 2140:9 30,6AM *33,6M Total: 4 2-2-0 150.000

9 3,br.s.e Tekno Odin - 25: 4 2-2-0 30,6a 150.00024: 0 0-0-0 
Jonases Märtha e Järvsöviking Jan-Olov Åberg Bs 13/9-k 3/2180 k 46,2 – – gdk -

Jan-Olov Åberg H 4/5-1 4/2140 2 34,1 cc 8,82 50'
Ove Berglin B 5/6-2 4/2140 1 33,6 cc 8,24 50'
Jan-Olov Åberg Sä 9/7-2 7/2140 1 33,3a cc 2,93 50'
Jan-Olov Åberg D 21/7-4 7/2140 2 30,6a cc 6,74 50'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Kramme Conny & Annika
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

ÄNGSMOLLY 2140:10 32,1AM 32,1M Total: 7 1-1-3 113.500

10 3,sth.sv.s.e Norheim Faksen - 25: 7 1-1-3 32,1a 113.500 24: 0 0-0-0 
Granetta e Tekno Odin Kajsa Frick H 22/4-5 3/2160 4 34,3g cc 11,98 50'

Kajsa Frick Bs 6/5-3 1/2180 5 33,9g cc 5,99 50'
Kajsa Frick Bs 16/5-2 4/2140 2 35,1a cc 3,40 50'
Kajsa Frick B 5/6-2 2/2180 3 32,1 cc 8,62 50'
Kajsa Frick D 21/7-4 8/2140 3 32,1a cc 29,69 50'

Uppf: Karlsson Lars-Erik H & Hans-Åke
Äg: Stall Puma
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

MODIGA RE 2140:11 32,6AM *31,6M Total: 7 1-1-2 89.300

11 3,sv.s.e Ängsborken - 25: 7 1-1-2 32,6a 89.300 24: 0 0-0-0 
Järvsö Lotta e Järvsö Björn Oskar Kylin Blom Bs 6/5-3 2/2140 2 34,2 cc 4,64 50'

Petter Lundberg Bs 16/5-2 7/2140 4 36,7ag cc 8,10 50'
Rikard N Skoglund Rä 19/6-7 1/2160 0 35,6g cc 13,87 35'
Ole Johan Östre År 27/6-8 6/2160 1 31,6 Cc 16,25 25'
Ole Johan Östre D 21/7-3 4/2140 3 32,6ag Cc 13,15 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Häggström Rikard & Ida-Maria
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

År Örjan Kihlström (Rikard Häggström)

JÄRVSÖ BRITT MARIE 2140:12 32,2AM 33,2M Total: 7 0-1-2 59.500

12 3,sv.s.e Tekno Odin - 25: 7 0-1-2 32,2a 59.500 24: 0 0-0-0 
Ågårds Nina e Järvsöviking Marcus Lilius H 8/6-2 7/2140 2 33,2 cc 7,87 25'

Marcus Lilius Sä 26/6-6 1/2160 7 35,3g cc 2,21 25'
Ove Berglin H 6/7-2 5/2160n 3 34,4 cc 31,84 50'
Ove Berglin H 13/7-8 1/2640 4 33,8 cc 7,60 25'
Marcus Lilius D 21/7-4 3/2140 4 32,2a cc 27,61 50'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Nybondgården
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250803_DANNERO_ST_1.indd   Custom V 6250803_DANNERO_ST_1.indd   Custom V 6 2025-07-28   16:112025-07-28   16:11

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 3 – 4 – 2 – 5 



34 35

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 DANNERO

3-åriga svenska och norska kallblodiga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 500.000-250.000-125.000-60.000-40.000-25.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.009.000 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.222140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kriteriestoet

DRAGSVEDS ATHENA 2140:1 32,6AM 34,2M Total: 4 1-2-1 117.500

1 3,br.s.e Bäcklös Uriel - 25: 4 1-2-1 32,6a 117.500 24: 0 0-0-0 
Dragsveds Tesla e Järvsö Tore Anna Ek G 28/3-k 3/2160 k 38,7 – – gdk -

Oskar Kylin Blom H 4/5-1 8/2140 3 34,2 cc 6,35 50'
Oskar Kylin Blom Bs 16/5-2 3/2140 1 34,5a cc 4,45 50'
Oskar Kylin Blom Sä 9/7-2 2/2140 2 33,5a cc 2,61 50'
Oskar Kylin Blom D 21/7-3 2/2140 2 32,6a cc 13,40 50'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

KLEPPE NISSEMOR* (NO) 2140:2 *30,4AM *31,2M Total: 6 2-2-1 116.626

2 3,sv.s.e Norheim Svenn - 25: 6 2-2-1 30,4a 116.626 24: 0 0-0-0 
Kleppe Elfina e Tekno Odin Christina Kjenner År 31/5-2 2/2140 2 34,3g cc 27,98 12'

Christina Kjenner Ro 11/6-2 2/2160 2 33,8 cC 45,01 40'
Jan Roar Mjölneröd Ja 27/6-8 2120 1 31,2 – – 6,30 -
Christina Kjenner Ja 4/7-3 2100 3 30,8a – – 23,00 -
Jan Roar Mjölneröd D 21/7-5 4/2140 1 30,4a cC 2,60 50'

Uppf: Öksnevad Sigmund, Norge
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, svart, vit;

* Christina Kjenner (Jan Roar Mjölneröd)

BRENNE OLIVIA* (NO) 2140:3 *30,0AM *34,0M Total: 5 4-0-0 175.133

3 3,sv.s.e Tekno Jerven - 25: 5 4-0-0 30,0a 175.133 24: 0 0-0-0 
Brenne Berna e Bork Odin Vidar Hop Ja 4/4-2 2100 1 34,0 – – 1,10 -

Vidar Hop Bj 15/4-2 2160 1 36,1 – – 1,08 -
Vidar Hop Ks 4/5-4 2100 d 0g – – 1,50 -
Vidar Hop Ja 4/7-3 2100 1 30,0a – – 2,50 -
Vidar Hop D 21/7-3 7/2140 1 31,6a cc 1,24 50'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Sissener Jan Petter, Norge
Vit, blå axelp och ärmar; blå

* Vidar Hop (Frode Hamre)

MJÖLNER TYRA 2140:4 *30,3AM *29,7M Total: 4 2-2-0 125.000

4 3,sv.s.e Ängsborken - 25: 4 2-2-0 30,3a 125.00024: 0 0-0-0 
Mjölner Torine e Spikeld Jan Roar Mjölneröd F 18/10-k 1/2140 k 39,5 – – gdk -

Jan Roar Mjölneröd G 27/5-2 4/2140 2 32,0 cc 6,19 50'
Jan Roar Mjölneröd Ro 11/6-1 7/2140 2 31,3a CC 4,32 50'
Jan Roar Mjölneröd År 11/7-5 4/2180 1 29,7 cc 2,38 25'
Jan Roar Mjölneröd D 21/7-4 4/2140 1 30,3a cc 1,49 50'

Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

TANGEN MERETE* (NO) 2140:5 30,1AM 32,8M Total: 3 0-2-1 78.768

5 3,sv.s.e Bork Odin - 25: 3 0-2-1 30,1a 78.768 24: 0 0-0-0 
Tangen Tiril e Hellin Faxen Vidar Tjomsland Sö 6/24-p 2140 p 46,0g – – -

Tom Erik Solberg Sö 15/2-k 2160 k 36,5 – – gdk -
Tom Erik Solberg Ja 10/6-3 2100 3 32,8 – – 3,00 -
Tom Erik Solberg Ja 4/7-3 2100 2 30,1a – – 32,90 -
Tom Erik Solberg D 21/7-5 1/2140 2 30,7a cc 3,48 50'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N. Munkhaugen Holding AS, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

TEKLA 2140:6 31,5AM *31,6M Total: 5 3-0-1 114.500

6 3,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 5 3-0-1 31,5a 114.500 24: 0 0-0-0 
Solvik Faksa e Voje Faks Mika Forss Sk 13/5-6 1/2140 1 36,4 cc 2,47 25'

Sandra Eriksson Sk 7/6-1 1/2180 d 2g cc 4,21 50'
Sandra Eriksson Sk 21/6-1 5/2140 1 31,8 cc 2,88 40'
Sandra Eriksson Bo 3/7-6 2/2180 1 31,6 cc 1,53 35'
Sandra Eriksson D 21/7-5 2/2140 3 31,5a cc 2,49 50'

Uppf: Countess AB, Luleå
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

LÄCKRA LOUISE 2140:7 32,9AM 35,0M Total: 4 0-0-0 29.000

7 3,sv.s.e Bork Odin - 25: 4 0-0-0 32,9a 29.00024: 0 0-0-0 
Läckra Lucy e Järvsöfaks Tomas Rosén G 27/9-k 6/2160 k 46,8 – – gdk -

Tomas Rosén Bs 6/5-3 3/2140 7 36,1 cc 48,37 50'
Tomas Rosén G 27/5-2 9/2140 8 35,0 cc 30,09 50'
Robert Wilhelmsson Sä 9/7-2 5/2140 5 35,0ag cc 45,07 50'
Robert Wilhelmsson D 21/7-5 6/2140 4 32,9a cc 65,66 50'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

KIM VILD 2140:8 33,6AM 37,0M Total: 4 0-1-0 30.500

8 3,sv.s.e Eld Rask - 25: 4 0-1-0 33,6a 30.500 24: 0 0-0-0 
Lejonet Elsa e B.W.Modde Marcus Lilius H 6/4-k 4/2160 k 40,5g – – gdk -

Henrik Kihle H 4/5-1 9/2140 0 41,9g cc 39,24 50'
Henrik Kihle H 14/5-5 8/1640 d kubg cc 44,99 25'
Marcus Lilius Bs 4/6-2 3/2140 2 37,0 cc 10,26 35'
Marcus Lilius D 21/7-3 9/2140 4 33,6a cc 76,39 50'

Uppf: Anlér Theresa, Uppsala
Äg: AB Johan Hansson, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

JONASES LYKKA 2140:9 30,6AM *33,6M Total: 4 2-2-0 150.000

9 3,br.s.e Tekno Odin - 25: 4 2-2-0 30,6a 150.00024: 0 0-0-0 
Jonases Märtha e Järvsöviking Jan-Olov Åberg Bs 13/9-k 3/2180 k 46,2 – – gdk -

Jan-Olov Åberg H 4/5-1 4/2140 2 34,1 cc 8,82 50'
Ove Berglin B 5/6-2 4/2140 1 33,6 cc 8,24 50'
Jan-Olov Åberg Sä 9/7-2 7/2140 1 33,3a cc 2,93 50'
Jan-Olov Åberg D 21/7-4 7/2140 2 30,6a cc 6,74 50'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Kramme Conny & Annika
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

ÄNGSMOLLY 2140:10 32,1AM 32,1M Total: 7 1-1-3 113.500

10 3,sth.sv.s.e Norheim Faksen - 25: 7 1-1-3 32,1a 113.500 24: 0 0-0-0 
Granetta e Tekno Odin Kajsa Frick H 22/4-5 3/2160 4 34,3g cc 11,98 50'

Kajsa Frick Bs 6/5-3 1/2180 5 33,9g cc 5,99 50'
Kajsa Frick Bs 16/5-2 4/2140 2 35,1a cc 3,40 50'
Kajsa Frick B 5/6-2 2/2180 3 32,1 cc 8,62 50'
Kajsa Frick D 21/7-4 8/2140 3 32,1a cc 29,69 50'

Uppf: Karlsson Lars-Erik H & Hans-Åke
Äg: Stall Puma
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

MODIGA RE 2140:11 32,6AM *31,6M Total: 7 1-1-2 89.300

11 3,sv.s.e Ängsborken - 25: 7 1-1-2 32,6a 89.300 24: 0 0-0-0 
Järvsö Lotta e Järvsö Björn Oskar Kylin Blom Bs 6/5-3 2/2140 2 34,2 cc 4,64 50'

Petter Lundberg Bs 16/5-2 7/2140 4 36,7ag cc 8,10 50'
Rikard N Skoglund Rä 19/6-7 1/2160 0 35,6g cc 13,87 35'
Ole Johan Östre År 27/6-8 6/2160 1 31,6 Cc 16,25 25'
Ole Johan Östre D 21/7-3 4/2140 3 32,6ag Cc 13,15 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Häggström Rikard & Ida-Maria
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

År Örjan Kihlström (Rikard Häggström)

JÄRVSÖ BRITT MARIE 2140:12 32,2AM 33,2M Total: 7 0-1-2 59.500

12 3,sv.s.e Tekno Odin - 25: 7 0-1-2 32,2a 59.500 24: 0 0-0-0 
Ågårds Nina e Järvsöviking Marcus Lilius H 8/6-2 7/2140 2 33,2 cc 7,87 25'

Marcus Lilius Sä 26/6-6 1/2160 7 35,3g cc 2,21 25'
Ove Berglin H 6/7-2 5/2160n 3 34,4 cc 31,84 50'
Ove Berglin H 13/7-8 1/2640 4 33,8 cc 7,60 25'
Marcus Lilius D 21/7-4 3/2140 4 32,2a cc 27,61 50'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Nybondgården
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250803_DANNERO_ST_1.indd   Custom V 6250803_DANNERO_ST_1.indd   Custom V 6 2025-07-28   16:112025-07-28   16:11

cc

cc

cc

cc

Ett samarbete mellan

SVENSKT KALLBLODSKRITERIUM 
& KRITERIESTOET 2025

DET ÄR LÅNG DEFILERING MED 25 METERS LUCKA



36 37

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 DANNERO

3-åriga och äldre lägst 420.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.275.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.472640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kramfors Kommun - Ådalspriset

LAKE'S DIANA* (FI) 2640:1 13,5M *12,3AK 15,8L Total: 92 8-16-6 1.244.911

1 7,br.s.e Bird Parker - 25: 13 2-2-0 13,5 272.000 24: 22 0-3-1 14,4 169.681
Hilight Kemp e Striking Sahbra Mika Forss U* 10/5-5 1/2180 0 13,5 Cc 38,13 150'

Taneli Säde Bo 2/6-6 8/2140 4 14,8a CC 10,79 35'
Mika Forss D 10/6-7 4/2160 4 14,8 Cc 8,93 25'
Taneli Säde Sk 21/6-8 3/3180 6 15,8 cc 77,48 75'
Mika Forss Sk 15/7-1 3/2160 2 15,0 CC 5,74 25'

Uppf: HJ-Stable Ky, Finland
Äg: HJ-Stable Ky, Finland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

U Marcus Lilius (Jonna Irri)

ORYX HÅLERYD 2640:2 14,3M 12,8AK 16,8L Total: 98 10-10-10 714.900

2 7,br.v.e Zola Boko - 25: 16 2-0-2 14,8 116.700 24: 34 1-6-3 14,3 194.200
Cologne Håleryd e Super Arnie Angela Eriksson D 1/5-9m 2/2180 1 17,5 cC 2,81 12'

Jill Ivarsson D 19/5-8 1/2160 4 14,8 CC 72,19 30'
Angela Eriksson B 29/5-1m 2/1640 0 distag cC 8,85 40'
Jill Ivarsson Ös 12/6-7 7/2640 6 14,4a CC 81,07 35'
Stefan Edin Sä 26/6-3 9/2160 7 16,0 CC 30,62 25'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Eriksson Åke & Pia, Godin Anders
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Åke Eriksson)

ALBERTO RAY 2640:3 13,1K 11,5AK 14,7L Total: 74 5-13-7 644.600

3 8,mbr.v.e Walk the Walk - 25: 9 0-1-0 13,1 45.900 24: 16 2-2-1 14,7 138.900
Barbaras Courage e Mr Lavec Kajsa Frick Rä 13/4-6 8/1640 d p10a cc 68,91 30'

Kajsa Frick Ro 28/4-9 6/2160 0 15,3 cc 42,76 40'
Kajsa Frick Rä 10/5-8 3/1660 8 13,6 cc 66,16 30'
Kajsa Frick H 8/6-7 4/1660 0 13,1 cc 24,81 25'
Kajsa Frick B 24/6-9 8/1640 6 14,6g cc 15,86 20'

Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

ATOMIC FACE 2640:4 *12,8K 11,3AK *16,8L Total: 58 6-11-8 1.225.500

4 7,mbr.v.e Explosive Matter - 25: 9 0-0-1 41.800 24: 11 2-1-1 12,8 117.400
Pure Vanity e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom Ro 7/4-5 9/2140 3 12,3a CC 67,35 40'

Oskar Kylin Blom G 17/4-9 2/1640 8 11,3a CC 58,29 100'
Oskar Kylin Blom Ro 28/4-6 4/1640n 0 12,1a CC 8,31 40'
Oskar Kylin Blom Rä 7/7-8 4/2640 7 14,1a CC 47,83 30'
Oskar Kylin Blom Bs 18/7-6 9/2140 5 13,7a CC 31,21 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: OKB Stable AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ARPI BROLINE 2640:5 14,4M 13,1AM 17,5L Total: 36 9-2-3 440.900

5 7,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 25: 11 2-0-2 14,4 128.800 24: 7 2-1-0 15,1 103.000
Notre Histoire e Muscles Yankee Jan Norberg Sk 17/4-7 3/2140 6 15,0a cc 1,55 25'

Jan Norberg U 10/5-3 7/2140 0 17,2ag cc 11,83 35'
Rikard N Skoglund B 5/6-6 3/2160 3 14,4 cc 6,93 40'
Stefan Johansson Sk 21/6-8 2/3140 0 18,2g CC 10,56 75'
Caroline Linder B 15/7-7 8/2160 4 14,5 cc 14,26 40'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Persson Lars-Erik, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

U Mats E Djuse (Lars-Erik Persson)

DALENS ELVIS 2640:6 14,4M 12,6AK 15,8L Total: 36 8-5-6 638.400

6 5,br.v.e Mr Picolit - 25: 10 3-0-1 15,0 140.500 24: 14 3-2-2 14,4 300.500
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Ulf Ohlsson U* 10/5-10 5/2640 d ug cC 30,92 150'

Ulf Ohlsson D 19/5-8 3/2160 6 15,0 cc 7,06 30'
Robert Dunder D 3/6-7 7/2160 d 3g CC 7,61 25'
Ludwig Wickman Sä 19/7-4 9/1640 1 15,2 cc 1,51 12'
Ludwig Wickman Sä 19/7-9 3/2180 0 16,3g cc 1,91 12'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Nordin Göran, Härnösand
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Göran Nordin)

CEMONROC DE COEUR (FR) 2640:7 14,4K 12,7AK 14,8L Total: 170 11-22-11 1.017.216

7 13,fux.v.e Roc Meslois - 25: 9 0-0-0 15,5 41.200 24: 15 0-1-1 14,8 83.500
Fine Perle e Marpheulin Malin Viklund U 28/3-8 6/2140 0 15,4a cc 88,72 35'

Malin Viklund U 9/4-1 12/2140 0 15,5a cc 195,45 35'
Malin Viklund Sä 27/5-8 3/2680 7 15,5g CC 172,98 30'
Malin Viklund U 15/6-9 10/2140 4 15,5a CC 3,62 12'
John Östman Sk 15/7-1 1/2160 6 15,5 CC 66,93 25'

Uppf: Beauland S C, Frankrike
Äg: Stall Ess
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

U Malin Viklund (Erica Sandström)

FRANCESCO ZET 2660:1 *16,2M 08,7AK Total: 36 27-3-1 23.656.500

8 7,br.h.e Father Patrick - 25: 5 2-1-0 301.500 24: 8 4-1-1 4.900.000
Shaqline e Credit Winner Örjan Kihlström S 23/4-8 1/2140 1 12,0a cc 1,04 100'

Örjan Kihlström Rä 2/5-5 4/1640 1 9,4a cc 1,00 50'
Örjan Kihlström S 25/5-6 2/1609 4 9,1a cC 2,15 250'
Örjan Kihlström S 25/5-11 7/1609 d 7ag CC 7,27 5000'
Örjan Kihlström Sä* 9/7-6 8/2140 2 11,2a cc 1,37 200'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

DONNERS AM 2660:2 *13,2M 11,7AM 13,4L Total: 118 27-23-16 2.744.021

9 12,svbr.v.e Infinitif - 25: 7 0-1-1 13,7 90.900 24: 16 0-3-3 13,6 155.690
Mackadamian e Mack Lobell Henrik Kihle D 19/5-4 3/2140 2 12,9a Cc 53,56 30'

Henrik Kihle B 5/6-3 4/2140 5 13,5a Cc 65,78 40'
Henrik Kihle D 19/6-3 2/2140 4 12,7a Cc 63,80 75'
Henrik Kihle Hg 11/7-5 1/2060 4 13,7 Cc 3,37 25'
Ove A Lindqvist Sk* 23/7-3 8/2640 3 13,0a CC 82,67 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall 007 HB, Östersund
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

Ös Henrik Kihle (Per Linderoth)

CORAL COGER 2660:3 12,3K 10,3AK 13,5L Total: 42 5-7-7 2.288.162

10 5,mbr.s.e Ken Warkentin - 25: 10 0-0-0 12,5 51.162 24: 13 0-2-3 12,3 349.500
Hannah Coger e Ride the Night Tristan Ouvrie En 24/5-5 2150 0 12,3a – – 65,40 -

Rikard N Skoglund Bj 8/6-9 2100 0 15,1ag – – 97,08 -
Rikard N Skoglund S 18/6-5 6/2140 d uag Cc 116,80 125'
Ulf Ohlsson Rä 7/7-7 9/2140 7 13,0a Cc 92,54 100'
Henrik Svensson H* 26/7-6 2/2160 0 12,5 Cc 156,82 150'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Åsebö Agro AB & Åsebö Ola
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 DANNERO

3-åriga och äldre lägst 420.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.275.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.472640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kramfors Kommun - Ådalspriset

LAKE'S DIANA* (FI) 2640:1 13,5M *12,3AK 15,8L Total: 92 8-16-6 1.244.911

1 7,br.s.e Bird Parker - 25: 13 2-2-0 13,5 272.000 24: 22 0-3-1 14,4 169.681
Hilight Kemp e Striking Sahbra Mika Forss U* 10/5-5 1/2180 0 13,5 Cc 38,13 150'

Taneli Säde Bo 2/6-6 8/2140 4 14,8a CC 10,79 35'
Mika Forss D 10/6-7 4/2160 4 14,8 Cc 8,93 25'
Taneli Säde Sk 21/6-8 3/3180 6 15,8 cc 77,48 75'
Mika Forss Sk 15/7-1 3/2160 2 15,0 CC 5,74 25'

Uppf: HJ-Stable Ky, Finland
Äg: HJ-Stable Ky, Finland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

U Marcus Lilius (Jonna Irri)

ORYX HÅLERYD 2640:2 14,3M 12,8AK 16,8L Total: 98 10-10-10 714.900

2 7,br.v.e Zola Boko - 25: 16 2-0-2 14,8 116.700 24: 34 1-6-3 14,3 194.200
Cologne Håleryd e Super Arnie Angela Eriksson D 1/5-9m 2/2180 1 17,5 cC 2,81 12'

Jill Ivarsson D 19/5-8 1/2160 4 14,8 CC 72,19 30'
Angela Eriksson B 29/5-1m 2/1640 0 distag cC 8,85 40'
Jill Ivarsson Ös 12/6-7 7/2640 6 14,4a CC 81,07 35'
Stefan Edin Sä 26/6-3 9/2160 7 16,0 CC 30,62 25'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Eriksson Åke & Pia, Godin Anders
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Åke Eriksson)

ALBERTO RAY 2640:3 13,1K 11,5AK 14,7L Total: 74 5-13-7 644.600

3 8,mbr.v.e Walk the Walk - 25: 9 0-1-0 13,1 45.900 24: 16 2-2-1 14,7 138.900
Barbaras Courage e Mr Lavec Kajsa Frick Rä 13/4-6 8/1640 d p10a cc 68,91 30'

Kajsa Frick Ro 28/4-9 6/2160 0 15,3 cc 42,76 40'
Kajsa Frick Rä 10/5-8 3/1660 8 13,6 cc 66,16 30'
Kajsa Frick H 8/6-7 4/1660 0 13,1 cc 24,81 25'
Kajsa Frick B 24/6-9 8/1640 6 14,6g cc 15,86 20'

Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

ATOMIC FACE 2640:4 *12,8K 11,3AK *16,8L Total: 58 6-11-8 1.225.500

4 7,mbr.v.e Explosive Matter - 25: 9 0-0-1 41.800 24: 11 2-1-1 12,8 117.400
Pure Vanity e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom Ro 7/4-5 9/2140 3 12,3a CC 67,35 40'

Oskar Kylin Blom G 17/4-9 2/1640 8 11,3a CC 58,29 100'
Oskar Kylin Blom Ro 28/4-6 4/1640n 0 12,1a CC 8,31 40'
Oskar Kylin Blom Rä 7/7-8 4/2640 7 14,1a CC 47,83 30'
Oskar Kylin Blom Bs 18/7-6 9/2140 5 13,7a CC 31,21 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: OKB Stable AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ARPI BROLINE 2640:5 14,4M 13,1AM 17,5L Total: 36 9-2-3 440.900

5 7,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 25: 11 2-0-2 14,4 128.800 24: 7 2-1-0 15,1 103.000
Notre Histoire e Muscles Yankee Jan Norberg Sk 17/4-7 3/2140 6 15,0a cc 1,55 25'

Jan Norberg U 10/5-3 7/2140 0 17,2ag cc 11,83 35'
Rikard N Skoglund B 5/6-6 3/2160 3 14,4 cc 6,93 40'
Stefan Johansson Sk 21/6-8 2/3140 0 18,2g CC 10,56 75'
Caroline Linder B 15/7-7 8/2160 4 14,5 cc 14,26 40'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Persson Lars-Erik, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

U Mats E Djuse (Lars-Erik Persson)

DALENS ELVIS 2640:6 14,4M 12,6AK 15,8L Total: 36 8-5-6 638.400

6 5,br.v.e Mr Picolit - 25: 10 3-0-1 15,0 140.500 24: 14 3-2-2 14,4 300.500
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Ulf Ohlsson U* 10/5-10 5/2640 d ug cC 30,92 150'

Ulf Ohlsson D 19/5-8 3/2160 6 15,0 cc 7,06 30'
Robert Dunder D 3/6-7 7/2160 d 3g CC 7,61 25'
Ludwig Wickman Sä 19/7-4 9/1640 1 15,2 cc 1,51 12'
Ludwig Wickman Sä 19/7-9 3/2180 0 16,3g cc 1,91 12'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Nordin Göran, Härnösand
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Göran Nordin)

CEMONROC DE COEUR (FR) 2640:7 14,4K 12,7AK 14,8L Total: 170 11-22-11 1.017.216

7 13,fux.v.e Roc Meslois - 25: 9 0-0-0 15,5 41.200 24: 15 0-1-1 14,8 83.500
Fine Perle e Marpheulin Malin Viklund U 28/3-8 6/2140 0 15,4a cc 88,72 35'

Malin Viklund U 9/4-1 12/2140 0 15,5a cc 195,45 35'
Malin Viklund Sä 27/5-8 3/2680 7 15,5g CC 172,98 30'
Malin Viklund U 15/6-9 10/2140 4 15,5a CC 3,62 12'
John Östman Sk 15/7-1 1/2160 6 15,5 CC 66,93 25'

Uppf: Beauland S C, Frankrike
Äg: Stall Ess
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

U Malin Viklund (Erica Sandström)

FRANCESCO ZET 2660:1 *16,2M 08,7AK Total: 36 27-3-1 23.656.500

8 7,br.h.e Father Patrick - 25: 5 2-1-0 301.500 24: 8 4-1-1 4.900.000
Shaqline e Credit Winner Örjan Kihlström S 23/4-8 1/2140 1 12,0a cc 1,04 100'

Örjan Kihlström Rä 2/5-5 4/1640 1 9,4a cc 1,00 50'
Örjan Kihlström S 25/5-6 2/1609 4 9,1a cC 2,15 250'
Örjan Kihlström S 25/5-11 7/1609 d 7ag CC 7,27 5000'
Örjan Kihlström Sä* 9/7-6 8/2140 2 11,2a cc 1,37 200'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

DONNERS AM 2660:2 *13,2M 11,7AM 13,4L Total: 118 27-23-16 2.744.021

9 12,svbr.v.e Infinitif - 25: 7 0-1-1 13,7 90.900 24: 16 0-3-3 13,6 155.690
Mackadamian e Mack Lobell Henrik Kihle D 19/5-4 3/2140 2 12,9a Cc 53,56 30'

Henrik Kihle B 5/6-3 4/2140 5 13,5a Cc 65,78 40'
Henrik Kihle D 19/6-3 2/2140 4 12,7a Cc 63,80 75'
Henrik Kihle Hg 11/7-5 1/2060 4 13,7 Cc 3,37 25'
Ove A Lindqvist Sk* 23/7-3 8/2640 3 13,0a CC 82,67 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall 007 HB, Östersund
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

Ös Henrik Kihle (Per Linderoth)

CORAL COGER 2660:3 12,3K 10,3AK 13,5L Total: 42 5-7-7 2.288.162

10 5,mbr.s.e Ken Warkentin - 25: 10 0-0-0 12,5 51.162 24: 13 0-2-3 12,3 349.500
Hannah Coger e Ride the Night Tristan Ouvrie En 24/5-5 2150 0 12,3a – – 65,40 -

Rikard N Skoglund Bj 8/6-9 2100 0 15,1ag – – 97,08 -
Rikard N Skoglund S 18/6-5 6/2140 d uag Cc 116,80 125'
Ulf Ohlsson Rä 7/7-7 9/2140 7 13,0a Cc 92,54 100'
Henrik Svensson H* 26/7-6 2/2160 0 12,5 Cc 156,82 150'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Åsebö Agro AB & Åsebö Ola
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Tidigare vinnare av ÅdalsprisetHISTORIK
År	 Häst	 Körsven
1965	 Météore	 Edvin Fransén
1966	 Vinda Whitney	 Sören Nordin
1967	 Oracle C.	 Berndt Wiklund
1968	 Limit	 Bert Adolfsson
1969	 Cirene Bunter	 Olle Lindqvist
1970	 Fredrik	 Sigge Reüter
1971	 Zolomit	 Christer Järlesjö
1972	 Golden Iran	 Berth Johansson
1973	 Optica	 Börje Kilström
1974	 Golden Iran	 Berth Johansson
1975	 Umerula	 Jan-Erik Erikson
1976	 Dun Bunter	 Stig Lindmark
1977	 Sunbeam R.	 Sven-Erik Landin
1978	 Song Key	 Berth Johansson
1979	 Sugarbowl Hanover	 Stig H Johansson
1980	 Express Gaxe	 Gunnar Axelryd
1981	 Al Joe	 Berth Johansson
1982	 Al Joe	 Berth Johansson
1983	 Gissle	 Jan-Olov Persson
1984	 Emir Bermon	 Jim Frick

År	 Häst	 Körsven
1985	 Ivar Speed	 Karl-Erik Nilsson
1986	 Emile	 Stig H Johansson
1987	 Big Spender	 Berth Johansson
1988	 Mowgli Prophet	 Börje Öhman
1989	 Oracle Suit	 Åke Svanstedt
1990	 J.R.Broline	 Olle Goop
1991	 Park Avenue Kathy	 Göran E Johansson
1992	 Somollison	 Björn Larsson
1993	 Nordin Hanover	 Olle Goop
1994	 Ina Scot	 Helen A Johansson
1995	 Zoogin	 Åke Svanstedt
1996	 Prince R.S.	 Berth Johansson
1997	 Isla J.Brave	 Aki Antti-Roiko
1998	 Yankee Lo	 Håkan Skoglund
1999	 Prince R.S.	 Ulf Ohlsson
2000	 Spader Madame	 Hans R Strömberg
2001	 Prince Apanage	 Bo Eklöf
2002	 Energetic	 Örjan Kihlström
2003	 Energetic	 Örjan Kihlström
2004	 Malabar Circle Ås	 Torbjörn Jansson

År	 Häst	 Körsven
2005	 Flying Herkules	 Tommy Hanné
2006	 Super Light	 Jörgen Westholm
2007	 Persos Yankee	 Björn Goop
2008	 Triton Sund	 Örjan Kihlström
2009	 Dig For Dollars	 Jim Oscarsson
2010	 Triton Sund	 Örjan Kihlström
2011	 Real de Rabut	 Robert Bergh
2012	 Oracle	 Erik Adielsson
2013	 Outlaw Merci	 Toni Ylitalo
2014	 Ed You	 Robert Bergh
2015	 Nahar	 Robert Bergh
2016	 Charrua Forlan	 Hans-Owe Sundberg
2017	 Nadal Broline	 Ulf Ohlsson
2018	 Montdore	 Robert Bergh
2019	 Elian Web	 Jorma Kontio
2020	 From The Mine	 Magnus A Djuse
2021	 Hail Mary	 Robert Bergh
2022	 Esprit Sisu	 Daniel Wäjersten
2023	 Axel Ruda	 Ulf Ohlsson
2024	 Kentucky River	 Örjan Kihlström
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 DANNERO

3-åriga och äldre 75.001 - 230.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.092140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Nynäs Tak

TAKE HIM SOBER 2140:1 13,5AM *13,2K Total: 11 3-1-1 215.400

1 4,br.h.e Trixton - 25: 8 1-1-1 13,5a 169.900 24: 3 2-0-0 17,5a 45.500
Very Sober e Pearsall Hanover Magnus A Djuse Ro 30/3-6 2/2640 5 16,4a cc 3,60 40'

Magnus A Djuse G 17/4-5 3/1640 1 13,2 CC 3,22 100'
Carl Johan Jepson S 30/4-9 5/2140 5 13,5a CC 12,86 80'
Magnus A Djuse Mp* 31/5-6 1/2140 7 13,9a CC 3,21 125'
Magnus A Djuse Ro* 11/6-6 12/2140 8 14,2a CC 64,14 125'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

THE LITTLE PLUG 2140:2 14,2AM *14,7L Total: 10 3-1-2 182.500

2 4,svbr.v.e Propulsion - 25: 9 3-1-2 14,2a 177.000 24: 1 0-0-0 5.500
Sofine Cash e Ready Cash Markus B Svedberg S 2/4-5 4/2140 3 14,2a cC 4,36 60'

Markus B Svedberg Mp 12/5-6 3/2160 2 15,0 cC 4,47 35'
Magnus A Djuse S 23/5-3 8/2140 d uag CC 26,44 80'
Markus B Svedberg E 5/6-6 7/1640 d 11ag CC 16,63 70'
Markus B Svedberg Ax 18/7-6 3/2640 1 14,7 cC 8,66 50'

Uppf: Granath Helena & Båth Maria
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

IZZY ZET 2140:3 14,7AM *15,0M Total: 12 2-3-2 196.500

3 4,mbr.v.e Propulsion - 25: 4 1-2-0 14,7a 101.500 24: 8 1-1-2 15,2a 95.000
Leet Hanover e Cantab Hall Örjan Kihlström B 9/11-2 5/2140 3 16,5g cC 2,38 35'

Henrik Svensson B 16/4-6 5/2160 0 16,5g cc 8,16 40'
Marcus Lilius D 19/6-1 2/2640 2 17,2 cc 5,42 25'
Olle Wäjersten H 6/7-8 2/2140 1 15,0 cc 2,72 25'
Mats E Djuse Sk* 23/7-5 1/2140 2 14,7a cc 4,70 125'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

T.WALL'S NOTORIUS 2140:4 *14,0AK 15,0L 14,5AM Total: 16 3-2-1 178.500

4 5,mbr.v.e Orlando Vici - 25: 7 1-2-0 14,0a 106.500 24: 9 2-0-1 15,4a 72.000
Leonas Yonna e Credit Winner Oskar Kylin Blom Rä 2/5-3 11/2140 2 14,5a CC 15,52 30'

Oskar Kylin Blom Ro 30/5-3 2/1640 1 14,0a CC 2,06 40'
Oskar Kylin Blom Bs 13/6-4 4/1640 d kubag Cc 4,42 35'
Oskar Kylin Blom Rä 14/7-6 6/2640 2 15,0 CC 6,85 35'
Oskar Kylin Blom Sk* 23/7-5 2/2140 4 15,0a CC 6,60 125'

Uppf: Svanberg Anders, Linghem
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

EBBOT RICE 2140:5 15,0AM 16,1M Total: 11 3-3-1 197.900

5 4,br.h.e Beer Summit - 25: 5 2-1-1 15,0a 121.900 24: 6 1-2-0 16,0a 76.000
Amelie Rice e S.J.'s Caviar Linus Lönn Ös 26/1-9 10/2140 2 17,8a cc 10,22 35'

Linus Lönn G 2/2-4 2/2140 1 16,7 cc 9,06 35'
Linus Lönn Ös 27/2-8 4/2140 6 16,3 cc 6,14 35'
Jenny A Björk Rä 7/7-5 4/2140 1 15,5a cC 5,66 30'
Linus Lönn Sk* 23/7-5 11/2140 3 15,0a cC 45,57 125'

Uppf: Åström Roger & Lindström Robert
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Stefan Arvidsson)

KEEP GO GAGA 2140:6 *13,7AM *13,6M Total: 7 5-0-0 229.328

6 4,ljbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 5 4-0-0 13,7a 197.828 24: 2 1-0-0 15,9a 31.500
Ready to Glide e Yankee Glide Michel F Rothengatter Wo 5/4-8 1609 5 14,2a – – 13,80 -

Robin Bakker Wo 18/4-6 2100 1 14,5a – – 5,35 -
Örjan Kihlström S 7/5-2 6/2140 1 14,3a CC 1,45 50'
Robin Bakker E 27/6-7 7/2140 1 13,7a CC 1,58 35'
Örjan Kihlström Ax 20/7-7 1/2140 1 13,6 CC 1,67 100'

Uppf: Jondahl Bo, Danmark
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

S Örjan Kihlström (Erwin Bot)

GLOBAL DREAM TRIP 2140:7 14,8AM 17,1M Total: 9 4-1-0 179.400

7 6,br.v.e Bold Eagle - 25: 5 2-0-0 15,1a 78.400 24: 2 0-1-0 14,8a 36.000
Sail On By e Yankee Glide Krister Söderholm Bo 11/4-5 4/2160 6 18,2 cc 7,10 35'

Mats E Djuse Bo 14/6-4 5/2140 0 15,1a cc 13,60 50'
Micael Melander Sk 21/6-3 5/2160 0 17,1 cc 24,88 40'
Ove A Lindqvist Bo 3/7-3 5/2140 1 15,1a cc 24,36 35'
Ove A Lindqvist Bo 10/7-8 5/2160 1 17,1 cc 3,28 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Marklund Lars, Hortlax
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Bo Ove A Lindqvist (Lars Marklund)

SIGN OF TIMES 2140:8 14,0AM 16,6M Total: 16 2-2-5 201.800

8 4,br.s.e Who's Who - 25: 6 1-1-1 14,0a 81.800 24: 10 1-1-4 14,5a 120.000
Dinner at Eight e Donato Hanover Tommy Eriksson Ro 12/4-9 10/2140 7 16,4a cc 8,63 12'

Tomas Pettersson Bs 16/5-11 5/2140 3 16,8a Cc 10,99 15'
Jorma Kontio Ro 5/6-4 2/2140 1 15,4a Cc 5,35 40'
Jorma Kontio Ö 26/6-5 10/2100 4 15,7a CC 21,73 35'
Tomas Pettersson Rä 14/7-2 12/2140 2 14,0a Cc 52,38 50'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Limell Roine, Sundbyberg
Beige, svart ärm; beige

Ro Magnus Jakobsson (Tommy Eriksson)

LICENSE TO LEAD 2140:9 14,3AM 14,4L Total: 16 2-3-1 211.800

9 4,sth.fux.v.e Dijon - 25: 11 2-3-1 14,3a 173.300 24: 5 0-0-0 17,0a 38.500
Crucified e Pastor Stephen Oskar J Andersson G 27/5-4 3/2140 2 14,6a CC 9,91 35'

Oskar J Andersson Ro 5/6-7 5/2140 2 14,3a CC 3,23 40'
Oskar J Andersson L 21/6-7 1/2160 3 16,0 cc 5,67 25'
Oskar J Andersson Bv 9/7-4 7/2100 1 19,9 CC 6,40 35'
Oskar J Andersson H* 26/7-7 4/2640 2 14,4 CC 23,05 125'

Uppf: Prominent Prospects Sjrm AB, Bålsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

MACCHIATO 2140:10 13,4AK 15,3M 15,0AM Total: 37 3-4-3 217.100

10 7,svbr.v.e Chocolatier - 25: 10 1-2-0 14,8a 65.300 24: 15 2-1-0 15,1a 72.800
Jill Brodda e Conway Hall Roland Jansson Vi 27/5-8 5/2160 4 16,9 cc 12,28 15'

Roland Jansson E 17/6-3 5/2140 2 15,0a Cc 15,21 12'
Roland Jansson E 27/6-10 2/2640 4 17,2 cc 17,49 35'
Roland Jansson Vi 10/7-1 3/2140 1 16,3 CC ejsp 15'
Roland Jansson Ö 23/7-4 3/2160 2 15,6 cc 20,23 35'

Uppf: Skaber Stable HB & Lindberg Isac
Äg: Skaber Stable HB & Lindberg Isac
Röd, gult axelparti; röd

E Roland Jansson (Åsa Lindberg)

MON'S DAYBREAK 2140:11 12,1AK 13,6M 13,6AM Total: 24 1-3-5 193.008

11 4,br.v.e Maharajah - 25: 10 1-2-3 12,1a 155.200 24: 4 0-1-1 28.000
Rising Sun e From Above Patrick Wickman G 3/5-8 3/2140 1 18,0g Cc 3,89 35'

Patrick Wickman G 17/5-12 4/2160 2 15,8 Cc 25,04 40'
Patrick Wickman B 5/6-8 1/2140 3 13,6 Cc 39,90 40'
Patrick Wickman H 20/6-8 1/1640 5 12,1a Cc 24,72 30'
Patrick Wickman Sä* 9/7-4 1/2140 3 13,6a Cc 10,42 125'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: P. Wickman Trav KB, Sundsvall
Svart, blått lodrätt fält; svart

B Patrick Wickman

GRAND SAFARI 2140:12 13,6AM 16,2M Total: 17 4-2-1 227.274

12 4,br.v.e Readly Express - 25: 10 4-2-0 13,6a 194.27424: 7 0-0-1 17,9a 33.000
Virunga e Maharajah Krister Söderholm Sk 17/4-3 2/2140 2 16,2 cc 7,42 25'

Santtu Raitala U* 10/5-8 3/2140 5 13,6a cc 67,97 125'
Hans Christian Holm Bd 31/5-1 2100 1 16,5 – – 1,30 -
Santtu Raitala Bo* 14/6-9 11/2140 7 14,9a cc 38,77 125'
Hans Christian Holm Ha 12/7-5 2040 1 14,5ag – – 1,96 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Sk Henrik Svensson (Bert Pettersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 DANNERO

3-åriga och äldre 75.001 - 230.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.092140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Nynäs Tak

TAKE HIM SOBER 2140:1 13,5AM *13,2K Total: 11 3-1-1 215.400

1 4,br.h.e Trixton - 25: 8 1-1-1 13,5a 169.900 24: 3 2-0-0 17,5a 45.500
Very Sober e Pearsall Hanover Magnus A Djuse Ro 30/3-6 2/2640 5 16,4a cc 3,60 40'

Magnus A Djuse G 17/4-5 3/1640 1 13,2 CC 3,22 100'
Carl Johan Jepson S 30/4-9 5/2140 5 13,5a CC 12,86 80'
Magnus A Djuse Mp* 31/5-6 1/2140 7 13,9a CC 3,21 125'
Magnus A Djuse Ro* 11/6-6 12/2140 8 14,2a CC 64,14 125'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

THE LITTLE PLUG 2140:2 14,2AM *14,7L Total: 10 3-1-2 182.500

2 4,svbr.v.e Propulsion - 25: 9 3-1-2 14,2a 177.000 24: 1 0-0-0 5.500
Sofine Cash e Ready Cash Markus B Svedberg S 2/4-5 4/2140 3 14,2a cC 4,36 60'

Markus B Svedberg Mp 12/5-6 3/2160 2 15,0 cC 4,47 35'
Magnus A Djuse S 23/5-3 8/2140 d uag CC 26,44 80'
Markus B Svedberg E 5/6-6 7/1640 d 11ag CC 16,63 70'
Markus B Svedberg Ax 18/7-6 3/2640 1 14,7 cC 8,66 50'

Uppf: Granath Helena & Båth Maria
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

IZZY ZET 2140:3 14,7AM *15,0M Total: 12 2-3-2 196.500

3 4,mbr.v.e Propulsion - 25: 4 1-2-0 14,7a 101.500 24: 8 1-1-2 15,2a 95.000
Leet Hanover e Cantab Hall Örjan Kihlström B 9/11-2 5/2140 3 16,5g cC 2,38 35'

Henrik Svensson B 16/4-6 5/2160 0 16,5g cc 8,16 40'
Marcus Lilius D 19/6-1 2/2640 2 17,2 cc 5,42 25'
Olle Wäjersten H 6/7-8 2/2140 1 15,0 cc 2,72 25'
Mats E Djuse Sk* 23/7-5 1/2140 2 14,7a cc 4,70 125'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

T.WALL'S NOTORIUS 2140:4 *14,0AK 15,0L 14,5AM Total: 16 3-2-1 178.500

4 5,mbr.v.e Orlando Vici - 25: 7 1-2-0 14,0a 106.500 24: 9 2-0-1 15,4a 72.000
Leonas Yonna e Credit Winner Oskar Kylin Blom Rä 2/5-3 11/2140 2 14,5a CC 15,52 30'

Oskar Kylin Blom Ro 30/5-3 2/1640 1 14,0a CC 2,06 40'
Oskar Kylin Blom Bs 13/6-4 4/1640 d kubag Cc 4,42 35'
Oskar Kylin Blom Rä 14/7-6 6/2640 2 15,0 CC 6,85 35'
Oskar Kylin Blom Sk* 23/7-5 2/2140 4 15,0a CC 6,60 125'

Uppf: Svanberg Anders, Linghem
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

EBBOT RICE 2140:5 15,0AM 16,1M Total: 11 3-3-1 197.900

5 4,br.h.e Beer Summit - 25: 5 2-1-1 15,0a 121.900 24: 6 1-2-0 16,0a 76.000
Amelie Rice e S.J.'s Caviar Linus Lönn Ös 26/1-9 10/2140 2 17,8a cc 10,22 35'

Linus Lönn G 2/2-4 2/2140 1 16,7 cc 9,06 35'
Linus Lönn Ös 27/2-8 4/2140 6 16,3 cc 6,14 35'
Jenny A Björk Rä 7/7-5 4/2140 1 15,5a cC 5,66 30'
Linus Lönn Sk* 23/7-5 11/2140 3 15,0a cC 45,57 125'

Uppf: Åström Roger & Lindström Robert
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Stefan Arvidsson)

KEEP GO GAGA 2140:6 *13,7AM *13,6M Total: 7 5-0-0 229.328

6 4,ljbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 5 4-0-0 13,7a 197.828 24: 2 1-0-0 15,9a 31.500
Ready to Glide e Yankee Glide Michel F Rothengatter Wo 5/4-8 1609 5 14,2a – – 13,80 -

Robin Bakker Wo 18/4-6 2100 1 14,5a – – 5,35 -
Örjan Kihlström S 7/5-2 6/2140 1 14,3a CC 1,45 50'
Robin Bakker E 27/6-7 7/2140 1 13,7a CC 1,58 35'
Örjan Kihlström Ax 20/7-7 1/2140 1 13,6 CC 1,67 100'

Uppf: Jondahl Bo, Danmark
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

S Örjan Kihlström (Erwin Bot)

GLOBAL DREAM TRIP 2140:7 14,8AM 17,1M Total: 9 4-1-0 179.400

7 6,br.v.e Bold Eagle - 25: 5 2-0-0 15,1a 78.400 24: 2 0-1-0 14,8a 36.000
Sail On By e Yankee Glide Krister Söderholm Bo 11/4-5 4/2160 6 18,2 cc 7,10 35'

Mats E Djuse Bo 14/6-4 5/2140 0 15,1a cc 13,60 50'
Micael Melander Sk 21/6-3 5/2160 0 17,1 cc 24,88 40'
Ove A Lindqvist Bo 3/7-3 5/2140 1 15,1a cc 24,36 35'
Ove A Lindqvist Bo 10/7-8 5/2160 1 17,1 cc 3,28 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Marklund Lars, Hortlax
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Bo Ove A Lindqvist (Lars Marklund)

SIGN OF TIMES 2140:8 14,0AM 16,6M Total: 16 2-2-5 201.800

8 4,br.s.e Who's Who - 25: 6 1-1-1 14,0a 81.800 24: 10 1-1-4 14,5a 120.000
Dinner at Eight e Donato Hanover Tommy Eriksson Ro 12/4-9 10/2140 7 16,4a cc 8,63 12'

Tomas Pettersson Bs 16/5-11 5/2140 3 16,8a Cc 10,99 15'
Jorma Kontio Ro 5/6-4 2/2140 1 15,4a Cc 5,35 40'
Jorma Kontio Ö 26/6-5 10/2100 4 15,7a CC 21,73 35'
Tomas Pettersson Rä 14/7-2 12/2140 2 14,0a Cc 52,38 50'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Limell Roine, Sundbyberg
Beige, svart ärm; beige

Ro Magnus Jakobsson (Tommy Eriksson)

LICENSE TO LEAD 2140:9 14,3AM 14,4L Total: 16 2-3-1 211.800

9 4,sth.fux.v.e Dijon - 25: 11 2-3-1 14,3a 173.300 24: 5 0-0-0 17,0a 38.500
Crucified e Pastor Stephen Oskar J Andersson G 27/5-4 3/2140 2 14,6a CC 9,91 35'

Oskar J Andersson Ro 5/6-7 5/2140 2 14,3a CC 3,23 40'
Oskar J Andersson L 21/6-7 1/2160 3 16,0 cc 5,67 25'
Oskar J Andersson Bv 9/7-4 7/2100 1 19,9 CC 6,40 35'
Oskar J Andersson H* 26/7-7 4/2640 2 14,4 CC 23,05 125'

Uppf: Prominent Prospects Sjrm AB, Bålsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

MACCHIATO 2140:10 13,4AK 15,3M 15,0AM Total: 37 3-4-3 217.100

10 7,svbr.v.e Chocolatier - 25: 10 1-2-0 14,8a 65.300 24: 15 2-1-0 15,1a 72.800
Jill Brodda e Conway Hall Roland Jansson Vi 27/5-8 5/2160 4 16,9 cc 12,28 15'

Roland Jansson E 17/6-3 5/2140 2 15,0a Cc 15,21 12'
Roland Jansson E 27/6-10 2/2640 4 17,2 cc 17,49 35'
Roland Jansson Vi 10/7-1 3/2140 1 16,3 CC ejsp 15'
Roland Jansson Ö 23/7-4 3/2160 2 15,6 cc 20,23 35'

Uppf: Skaber Stable HB & Lindberg Isac
Äg: Skaber Stable HB & Lindberg Isac
Röd, gult axelparti; röd

E Roland Jansson (Åsa Lindberg)

MON'S DAYBREAK 2140:11 12,1AK 13,6M 13,6AM Total: 24 1-3-5 193.008

11 4,br.v.e Maharajah - 25: 10 1-2-3 12,1a 155.200 24: 4 0-1-1 28.000
Rising Sun e From Above Patrick Wickman G 3/5-8 3/2140 1 18,0g Cc 3,89 35'

Patrick Wickman G 17/5-12 4/2160 2 15,8 Cc 25,04 40'
Patrick Wickman B 5/6-8 1/2140 3 13,6 Cc 39,90 40'
Patrick Wickman H 20/6-8 1/1640 5 12,1a Cc 24,72 30'
Patrick Wickman Sä* 9/7-4 1/2140 3 13,6a Cc 10,42 125'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: P. Wickman Trav KB, Sundsvall
Svart, blått lodrätt fält; svart

B Patrick Wickman

GRAND SAFARI 2140:12 13,6AM 16,2M Total: 17 4-2-1 227.274

12 4,br.v.e Readly Express - 25: 10 4-2-0 13,6a 194.27424: 7 0-0-1 17,9a 33.000
Virunga e Maharajah Krister Söderholm Sk 17/4-3 2/2140 2 16,2 cc 7,42 25'

Santtu Raitala U* 10/5-8 3/2140 5 13,6a cc 67,97 125'
Hans Christian Holm Bd 31/5-1 2100 1 16,5 – – 1,30 -
Santtu Raitala Bo* 14/6-9 11/2140 7 14,9a cc 38,77 125'
Hans Christian Holm Ha 12/7-5 2040 1 14,5ag – – 1,96 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Sk Henrik Svensson (Bert Pettersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

17

EMOTION ÅS 9 17,8 M 17,3 AM 52.000
5,mbr. s. e Like A Prayer - 12: 2 0-0-0 18,1a 8.000 11: 2 0-0-0 18,1 5.000 Tot: 10 1-0-1
Carmita Ås e Mack Lobell Kihlström Ö S 01/11 -11 8/ 2140 0 u g c c 67 40’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Kihlström Ö S 02/11 -11 2/ 2140 5 18,1 c c 130 40’9 Äg: A C L Stuteri AB, Vislanda Rask K H 3/3 -k 2/ 2140 k 20,5 - - gdk
*Grön, vitt B & ärmrevärer; grön Holmsten P-Å Ös 16/3 -8 12/ 1640 5 18,1 a x c 140 20’

H Rask Katrin (Holmsten Per-Åke) Holmsten P-Å Ös 5/4 -4 2/ 1640n 4 18,3 x c 75 20’

MAGIC LAUNCHER 10 16,5 K 51.500
5,ljbr. s. e Gallant Baron - 12: 7 0-1-1 18,7 19.500 11: 11 0-1-2 16,5 32.000 Tot: 18 0-2-3
Taylor Tuna e Little Devil Nylander L S 15/2 -6 5/ 2140 d 3 g c c 1123 40’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Nylander L B 24/2 -6 8/ 1640n 2 19,1 c c 189 20’10 Äg: Nyek HB, Timrå Nylander L Ös 5/4 -4 1/ 1640n 8 18,7 c c 169 20’
Vröd, sv brb m vit triangel, rev; vröd Nylander L B 20/4 -5 11/ 2140n 0 u a c c 783 20’

B Åkerlund Caroline (Nylander Lars) a Nylander L D 30/4 -6 9/ 2140 d 11 g c c 690 15’

ZORINA FREIGHT 11 18,6 M 10.000
5,svbr. s. e Home Alone - 12: 3 0-1-0 18,6 10.000 11: 5 0-0-0 20,6 0 Tot: 8 0-1-0
Cosanol Zero Eight e Active Bowler Eriksson P Ös 20/9 -k 3/ 2140 k 22,1 g - - gdk
Uppf: Lindeström Åsa, Boda Kyrkby Landgren B Ös 25/11 -5 2/ 2140n 0 u g c c 664 20’11 Äg: Henriksson Anders & Wilhelmsson C Andersson M M B 17/2 -1 4/ 2140 2 18,6 c c 409 20’
Svart, blå bröstband&hängslen; svart Andersson M M B 9/3 -9 2/ 2140 d u g c c 61 20’

Ös Martinsson Jonas (Henriksson Anders) a Andersson M M B 20/4 -1 1/ 2140n d u g c c 173 20’

COM VIOLA 12 17,2 M 17,5 AM 44.600
5,ljbr. s. e Korean - 12: 5 1-0-0 17,5a 14.300 11: 6 0-0-1 18,0a 10.600 Tot: 19 1-0-2
Com Querida e Juliano Star Östman J B 3/1 -2 4/ 2140 6 20,6 a c c 258 25’
Uppf: Väsby Häst AB, Stockholm Eriksson U B 25/1 -2 9/ 2140 7 18,2 a c c 139 25’12 Äg: Smith Richard & Nilsson Susanne Eriksson U B 21/3 -5 2/ 2140 1 18,2 x x 51 5’
Svart, rött brb & triangel, ärmrev; sv Eriksson U B 3/4 -3 3/ 2140 4 17,5 a x x 76 25’

B Skoglund Robert (Smith Richard) a Eriksson U Ös 22/4 -10 6/ 1640 d 5 ag c c 312 20’

Turordning: 4-6-12-2-9-10-3-11-5-7-8-1

V5-rank A: 5, B: 4 - 6 - 3, C: 12 - 9 - 2 - 1 - 7 - 10 - 8 - 11  

Matjord - torvmull - grus - transporter
Tel: 070-661 11 11

10 DANNERO

3-åriga och äldre 150.001 - 420.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.321640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Altins

DON'T THELL ME 1640:1 12,1AK 16,9M Total: 27 7-4-0 366.221

1 5,sv.v.e Brillantissime - 25: 7 3-2-0 12,1a 202.821 24: 15 3-0-0 14,1a 99.900
Curly Sue e Ride the Night Hugo Metayer Ro 28/4-5 6/2140n 1 14,5a CC 5,82 40'

Hugo Metayer Rä 10/5-5 7/2140 6 13,8a CC 8,88 30'
Magnus A Djuse Ax 1/6-8 4/2140 1 13,4a CC 7,88 40'
Fredrik Plassen Rä 21/6-7 3/2140 1 15,0a CC 2,65 75'
Björn Goop Ja 6/7-9 1609 5 12,1ag – – 2,57 -

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

FOSSENS WILMA 1640:2 12,4AK *13,9M Total: 38 7-7-4 413.843

2 7,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 5 1-1-0 12,4a 54.086 24: 7 1-0-1 12,5a 43.300
Matilda Mitj e Zoogin Magnus Jakobsson År 24/4-4 9/1640 4 12,4a CC 20,66 25'

Magnus Jakobsson Ro 5/5-2 9/2140 4 14,5a CC 5,83 40'
Peter Zadel F 9/6-7 5/2140 5 15,3a CC 10,75 35'
Magnus Jakobsson Mo 2/7-6 2140 1 13,5a – – 5,80 -
Magnus Jakobsson E 25/7-5 11/2140 2 13,1a CC 11,90 40'

Uppf: Wallberg Terry & Åsa
Äg: Stall Twå - Ofcourse
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

JAGGER MEARAS 1640:3 13,5AK 15,4M Total: 29 5-4-1 247.000

3 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 5 1-1-0 13,5a 36.900 24: 7 1-1-0 16,5a 57.300
Spring Kronos e Viking Kronos Amanda Hedlund B 1/4-5 6/2160 0 21,2g CC 9,00 40'

Susanne H Osterling D 3/6-3 3/1660 d 2g CC 19,59 25'
Susanne H Osterling Sk 21/6-5 6/1660 1 15,9 CC 2,33 15'
Leif Eriksson Bo 10/7-7 5/2140 5 16,4 CC 29,85 35'
Susanne H Osterling Sä 27/7-6 11/1640 2 13,5a CC 43,83 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Näslund Marlene, Bjästa
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Marlene Näslund)

ENVIES GOLDNECK 1640:4 *12,3AK 15,8M Total: 29 4-5-3 317.100

4 5,ljbr.v.e Charly du Noyer - 25: 13 3-1-1 12,3a 168.300 24: 13 0-4-1 14,0a 105.300
Envie de Paris e Love You Fredrik Plassen Ö 15/5-8 5/1609 1 12,3a CC 6,88 35'

Oskar Kylin Blom G 27/5-6 14/2140 5 13,7a CC 27,98 35'
Oskar Kylin Blom G 3/6-9 12/1640 5 13,8a CC 4,33 40'
Jenny A Björk Vi 3/7-7 10/2120 8 15,0a CC 5,79 50'
Fredrik Plassen B 24/7-2 8/2140 7 13,9a CC 44,50 50'

Uppf: Rodrigues Maria & Buraas Bruno
Äg: OKB Stable AB& Veterinär S EinarssonAB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

KEEP ROLLING F. 1640:5 13,4AM 17,0M Total: 20 4-2-2 348.200

5 5,br.v.e Readly Express - 25: 4 1-0-0 13,4a 139.700 24: 13 3-1-2 13,6a 193.000
Unbelievable F. e Viking Kronos Olle Alsén S 5/3-6 9/2640 7 16,8a cC 9,91 80'

Olle Alsén Bj 15/3-9 2600 1 15,2a – – 7,37 -
Olle Alsén S* 29/3-8 1/2140 7 13,4a cC 6,50 250'
Olle Alsén S 23/4-9 8/2140 0 16,6ag cC 58,97 80'
Olle Alsén Bs 23/7-k 2/2140 k 15,2 – – gdk -

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

IVAR PACE 1640:6 12,7AK 13,7M Total: 47 4-7-1 414.991

6 7,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 8 1-1-0 14,2a 35.991 24: 14 1-2-0 12,7a 94.100
Cover Look e Pine Chip Jenny A Björk G 17/4-1m 7/2140 d uag cc 37,81 40'

Olle Alsén Ro 28/4-10 11/2140 1 14,7 CC 18,18 12'
Jorma Kontio Rä 10/5-8 7/1640 6 13,9 CC 10,98 30'
Olle Alsén Ma 5/7-2 2160 2 15,6 – – 6,32 -
Fredrik Plassen Rä 21/7-2 6/1640 0 14,2g CC 14,37 35'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Olle Alsén)

FEELING FAT (DK) 1640:7 13,2AK *13,8K Total: 57 6-2-10 270.139

7 8,br.v.e Farifant - 25: 5 0-0-2 14,1a 18.000 24: 15 2-1-1 13,2a 95.800
Beauty Love e Lindy Lane Johan Brandel Bs 11/5-5 5/1640 3 15,4a cC 6,22 12'

Johan Brandel Ax 1/6-11 5/1660 7 15,9 cC 10,65 15'
Johan Brandel G 25/6-5 6/1640 6 14,1a cC 9,34 12'
Johan Brandel E 8/7-3 6/1640 6 15,5a cC 4,42 12'
Johan Brandel Bs 23/7-4 1/1640 3 14,1a cc 13,61 12'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

HIGH FLYER V.S. 1640:8 12,8AK *14,0K Total: 41 4-7-3 369.750

8 7,br.v.e Yarrah Boko - 25: 5 1-0-0 14,0a 53.400 24: 13 1-3-2 14,6a 109.150
Sugar Sample e Mack Lobell Patrick Wickman B 11/1-1 5/2180 6 16,9 cc 20,00 40'

Patrick Wickman B 29/1-8 10/2140n 5 15,1a cc 68,39 60'
Patrick Wickman Ös 26/5-7 4/1640 4 14,0a CC 19,73 35'
Ove A Lindqvist Bo 14/6-8 1/2640 6 15,3 CC 235,27 125'
Ludwig Wickman B 4/7-9 1/1660 1 14,0 CC 4,07 20'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Lundgren Fredik, m fl
Svart, blått lodrätt fält; svart

D Patrick Wickman (Fredrik Lundgren)

CATCHTWENTYTWO 1640:9 13,7AM 16,2K 15,2AK Total: 47 2-2-3 187.800

9 7,br.s.e Orlando Vici - 25: 16 0-1-1 13,7a 78.900 24: 21 1-0-2 15,2a 66.900
Vanity e Olimede Clas Jonsson Bs 16/5-11 7/2140 2 16,7a cc 79,19 15'

Ingvar Nyberg Sä 27/5-7 9/2140 3 14,2a cc 180,46 30'
Ingvar Nyberg Ös 12/6-5 6/2140 4 13,7a cc 53,79 35'
Nelly Melander B 24/6-8 7/2140 6 15,4a cc 29,76 40'
Ingvar Nyberg B 24/7-7 2/2140 4 14,1a cc 18,15 40'

Uppf: Jonsson Monica & Eriksson Patric
Äg: Johansson Elin & Neijman Marie
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Elin Johansson)

LUPIN MEARAS 1640:10 11,5AK 11,7K Total: 24 4-5-2 388.400

10 4,br.v.e Propulsion - 25: 10 2-4-0 11,5a 187.50024: 12 2-1-1 14,5a 187.000
Intensity Kronos e Viking Kronos Magnus A Djuse Ö* 26/4-8 12/2100 0 15,3ag CC 43,63 125'

Mats E Djuse Bs 16/5-10 5/1640 1 11,8a CC 2,40 35'
Örjan Kihlström E 5/6-10 1/1640 2 11,7 CC 1,63 70'
Örjan Kihlström L* 2/7-3 2/1640 0 12,1a CC 19,34 125'
Örjan Kihlström Ax 20/7-5 4/1660 2 12,3 CC 4,28 50'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

BENGT 1640:11 *13,3AM *14,6M *14,4AK Total: 23 10-2-2 355.750

11 6,svbr.v.e El Mago Pellini - 25: 3 1-0-0 14,4a 40.500 24: 9 3-1-2 13,3a 122.250
Glide Mistress e Glidemaster Oskar J Andersson E 15/11-7 1/2640 2 14,5a cc 4,85 30'

Oskar J Andersson Ö 6/12-5 4/2100 1 14,7a cc 1,98 25'
Oskar J Andersson S 8/1-9 9/2640n 0 16,3a cc 8,21 80'
Marcus Lilius Bs 18/2-3 5/1640 1 14,4a cc 1,51 35'
Oskar J Andersson Ö 17/7-10 10/2609 7 14,6ag cc 10,10 35'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: MOAB Entreprenad AB, Strängnäs
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

HUNTING SOBER 1640:12 11,3AK 14,5M Total: 12 3-3-2 360.500

12 4,mbr.v.e Ready Cash - 25: 7 2-1-2 11,3a 267.000 24: 5 1-2-0 15,5a 93.500
Ginny Weasley e Andover Hall Mats E Djuse U* 10/5-8 11/2140 4 13,6a cc 21,59 125'

Mats E Djuse Bs 28/5-6 1/2640 3 16,1a cc 10,43 50'
Mats E Djuse B 17/6-3 3/2640 2 14,4a cc 2,78 40'
Daniel Wäjersten Sä* 9/7-8 10/1640 4 11,3a cc 12,93 125'
Mats E Djuse Sk* 23/7-9 2/2140 1 13,0a cc 3,91 125'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan,Eriksson Peter
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland,mfl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13TOP 7 V75-5 V5-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

17

EMOTION ÅS 9 17,8 M 17,3 AM 52.000
5,mbr. s. e Like A Prayer - 12: 2 0-0-0 18,1a 8.000 11: 2 0-0-0 18,1 5.000 Tot: 10 1-0-1
Carmita Ås e Mack Lobell Kihlström Ö S 01/11 -11 8/ 2140 0 u g c c 67 40’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Kihlström Ö S 02/11 -11 2/ 2140 5 18,1 c c 130 40’9 Äg: A C L Stuteri AB, Vislanda Rask K H 3/3 -k 2/ 2140 k 20,5 - - gdk
*Grön, vitt B & ärmrevärer; grön Holmsten P-Å Ös 16/3 -8 12/ 1640 5 18,1 a x c 140 20’

H Rask Katrin (Holmsten Per-Åke) Holmsten P-Å Ös 5/4 -4 2/ 1640n 4 18,3 x c 75 20’

MAGIC LAUNCHER 10 16,5 K 51.500
5,ljbr. s. e Gallant Baron - 12: 7 0-1-1 18,7 19.500 11: 11 0-1-2 16,5 32.000 Tot: 18 0-2-3
Taylor Tuna e Little Devil Nylander L S 15/2 -6 5/ 2140 d 3 g c c 1123 40’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Nylander L B 24/2 -6 8/ 1640n 2 19,1 c c 189 20’10 Äg: Nyek HB, Timrå Nylander L Ös 5/4 -4 1/ 1640n 8 18,7 c c 169 20’
Vröd, sv brb m vit triangel, rev; vröd Nylander L B 20/4 -5 11/ 2140n 0 u a c c 783 20’

B Åkerlund Caroline (Nylander Lars) a Nylander L D 30/4 -6 9/ 2140 d 11 g c c 690 15’

ZORINA FREIGHT 11 18,6 M 10.000
5,svbr. s. e Home Alone - 12: 3 0-1-0 18,6 10.000 11: 5 0-0-0 20,6 0 Tot: 8 0-1-0
Cosanol Zero Eight e Active Bowler Eriksson P Ös 20/9 -k 3/ 2140 k 22,1 g - - gdk
Uppf: Lindeström Åsa, Boda Kyrkby Landgren B Ös 25/11 -5 2/ 2140n 0 u g c c 664 20’11 Äg: Henriksson Anders & Wilhelmsson C Andersson M M B 17/2 -1 4/ 2140 2 18,6 c c 409 20’
Svart, blå bröstband&hängslen; svart Andersson M M B 9/3 -9 2/ 2140 d u g c c 61 20’

Ös Martinsson Jonas (Henriksson Anders) a Andersson M M B 20/4 -1 1/ 2140n d u g c c 173 20’

COM VIOLA 12 17,2 M 17,5 AM 44.600
5,ljbr. s. e Korean - 12: 5 1-0-0 17,5a 14.300 11: 6 0-0-1 18,0a 10.600 Tot: 19 1-0-2
Com Querida e Juliano Star Östman J B 3/1 -2 4/ 2140 6 20,6 a c c 258 25’
Uppf: Väsby Häst AB, Stockholm Eriksson U B 25/1 -2 9/ 2140 7 18,2 a c c 139 25’12 Äg: Smith Richard & Nilsson Susanne Eriksson U B 21/3 -5 2/ 2140 1 18,2 x x 51 5’
Svart, rött brb & triangel, ärmrev; sv Eriksson U B 3/4 -3 3/ 2140 4 17,5 a x x 76 25’

B Skoglund Robert (Smith Richard) a Eriksson U Ös 22/4 -10 6/ 1640 d 5 ag c c 312 20’

Turordning: 4-6-12-2-9-10-3-11-5-7-8-1

V5-rank A: 5, B: 4 - 6 - 3, C: 12 - 9 - 2 - 1 - 7 - 10 - 8 - 11  

Matjord - torvmull - grus - transporter
Tel: 070-661 11 11

10 DANNERO

3-åriga och äldre 150.001 - 420.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.321640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Altins

DON'T THELL ME 1640:1 12,1AK 16,9M Total: 27 7-4-0 366.221

1 5,sv.v.e Brillantissime - 25: 7 3-2-0 12,1a 202.821 24: 15 3-0-0 14,1a 99.900
Curly Sue e Ride the Night Hugo Metayer Ro 28/4-5 6/2140n 1 14,5a CC 5,82 40'

Hugo Metayer Rä 10/5-5 7/2140 6 13,8a CC 8,88 30'
Magnus A Djuse Ax 1/6-8 4/2140 1 13,4a CC 7,88 40'
Fredrik Plassen Rä 21/6-7 3/2140 1 15,0a CC 2,65 75'
Björn Goop Ja 6/7-9 1609 5 12,1ag – – 2,57 -

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

FOSSENS WILMA 1640:2 12,4AK *13,9M Total: 38 7-7-4 413.843

2 7,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 5 1-1-0 12,4a 54.086 24: 7 1-0-1 12,5a 43.300
Matilda Mitj e Zoogin Magnus Jakobsson År 24/4-4 9/1640 4 12,4a CC 20,66 25'

Magnus Jakobsson Ro 5/5-2 9/2140 4 14,5a CC 5,83 40'
Peter Zadel F 9/6-7 5/2140 5 15,3a CC 10,75 35'
Magnus Jakobsson Mo 2/7-6 2140 1 13,5a – – 5,80 -
Magnus Jakobsson E 25/7-5 11/2140 2 13,1a CC 11,90 40'

Uppf: Wallberg Terry & Åsa
Äg: Stall Twå - Ofcourse
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

JAGGER MEARAS 1640:3 13,5AK 15,4M Total: 29 5-4-1 247.000

3 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 5 1-1-0 13,5a 36.900 24: 7 1-1-0 16,5a 57.300
Spring Kronos e Viking Kronos Amanda Hedlund B 1/4-5 6/2160 0 21,2g CC 9,00 40'

Susanne H Osterling D 3/6-3 3/1660 d 2g CC 19,59 25'
Susanne H Osterling Sk 21/6-5 6/1660 1 15,9 CC 2,33 15'
Leif Eriksson Bo 10/7-7 5/2140 5 16,4 CC 29,85 35'
Susanne H Osterling Sä 27/7-6 11/1640 2 13,5a CC 43,83 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Näslund Marlene, Bjästa
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Marlene Näslund)

ENVIES GOLDNECK 1640:4 *12,3AK 15,8M Total: 29 4-5-3 317.100

4 5,ljbr.v.e Charly du Noyer - 25: 13 3-1-1 12,3a 168.300 24: 13 0-4-1 14,0a 105.300
Envie de Paris e Love You Fredrik Plassen Ö 15/5-8 5/1609 1 12,3a CC 6,88 35'

Oskar Kylin Blom G 27/5-6 14/2140 5 13,7a CC 27,98 35'
Oskar Kylin Blom G 3/6-9 12/1640 5 13,8a CC 4,33 40'
Jenny A Björk Vi 3/7-7 10/2120 8 15,0a CC 5,79 50'
Fredrik Plassen B 24/7-2 8/2140 7 13,9a CC 44,50 50'

Uppf: Rodrigues Maria & Buraas Bruno
Äg: OKB Stable AB& Veterinär S EinarssonAB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

KEEP ROLLING F. 1640:5 13,4AM 17,0M Total: 20 4-2-2 348.200

5 5,br.v.e Readly Express - 25: 4 1-0-0 13,4a 139.700 24: 13 3-1-2 13,6a 193.000
Unbelievable F. e Viking Kronos Olle Alsén S 5/3-6 9/2640 7 16,8a cC 9,91 80'

Olle Alsén Bj 15/3-9 2600 1 15,2a – – 7,37 -
Olle Alsén S* 29/3-8 1/2140 7 13,4a cC 6,50 250'
Olle Alsén S 23/4-9 8/2140 0 16,6ag cC 58,97 80'
Olle Alsén Bs 23/7-k 2/2140 k 15,2 – – gdk -

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

IVAR PACE 1640:6 12,7AK 13,7M Total: 47 4-7-1 414.991

6 7,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 8 1-1-0 14,2a 35.991 24: 14 1-2-0 12,7a 94.100
Cover Look e Pine Chip Jenny A Björk G 17/4-1m 7/2140 d uag cc 37,81 40'

Olle Alsén Ro 28/4-10 11/2140 1 14,7 CC 18,18 12'
Jorma Kontio Rä 10/5-8 7/1640 6 13,9 CC 10,98 30'
Olle Alsén Ma 5/7-2 2160 2 15,6 – – 6,32 -
Fredrik Plassen Rä 21/7-2 6/1640 0 14,2g CC 14,37 35'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Olle Alsén)

FEELING FAT (DK) 1640:7 13,2AK *13,8K Total: 57 6-2-10 270.139

7 8,br.v.e Farifant - 25: 5 0-0-2 14,1a 18.000 24: 15 2-1-1 13,2a 95.800
Beauty Love e Lindy Lane Johan Brandel Bs 11/5-5 5/1640 3 15,4a cC 6,22 12'

Johan Brandel Ax 1/6-11 5/1660 7 15,9 cC 10,65 15'
Johan Brandel G 25/6-5 6/1640 6 14,1a cC 9,34 12'
Johan Brandel E 8/7-3 6/1640 6 15,5a cC 4,42 12'
Johan Brandel Bs 23/7-4 1/1640 3 14,1a cc 13,61 12'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

HIGH FLYER V.S. 1640:8 12,8AK *14,0K Total: 41 4-7-3 369.750

8 7,br.v.e Yarrah Boko - 25: 5 1-0-0 14,0a 53.400 24: 13 1-3-2 14,6a 109.150
Sugar Sample e Mack Lobell Patrick Wickman B 11/1-1 5/2180 6 16,9 cc 20,00 40'

Patrick Wickman B 29/1-8 10/2140n 5 15,1a cc 68,39 60'
Patrick Wickman Ös 26/5-7 4/1640 4 14,0a CC 19,73 35'
Ove A Lindqvist Bo 14/6-8 1/2640 6 15,3 CC 235,27 125'
Ludwig Wickman B 4/7-9 1/1660 1 14,0 CC 4,07 20'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Lundgren Fredik, m fl
Svart, blått lodrätt fält; svart

D Patrick Wickman (Fredrik Lundgren)

CATCHTWENTYTWO 1640:9 13,7AM 16,2K 15,2AK Total: 47 2-2-3 187.800

9 7,br.s.e Orlando Vici - 25: 16 0-1-1 13,7a 78.900 24: 21 1-0-2 15,2a 66.900
Vanity e Olimede Clas Jonsson Bs 16/5-11 7/2140 2 16,7a cc 79,19 15'

Ingvar Nyberg Sä 27/5-7 9/2140 3 14,2a cc 180,46 30'
Ingvar Nyberg Ös 12/6-5 6/2140 4 13,7a cc 53,79 35'
Nelly Melander B 24/6-8 7/2140 6 15,4a cc 29,76 40'
Ingvar Nyberg B 24/7-7 2/2140 4 14,1a cc 18,15 40'

Uppf: Jonsson Monica & Eriksson Patric
Äg: Johansson Elin & Neijman Marie
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Elin Johansson)

LUPIN MEARAS 1640:10 11,5AK 11,7K Total: 24 4-5-2 388.400

10 4,br.v.e Propulsion - 25: 10 2-4-0 11,5a 187.50024: 12 2-1-1 14,5a 187.000
Intensity Kronos e Viking Kronos Magnus A Djuse Ö* 26/4-8 12/2100 0 15,3ag CC 43,63 125'

Mats E Djuse Bs 16/5-10 5/1640 1 11,8a CC 2,40 35'
Örjan Kihlström E 5/6-10 1/1640 2 11,7 CC 1,63 70'
Örjan Kihlström L* 2/7-3 2/1640 0 12,1a CC 19,34 125'
Örjan Kihlström Ax 20/7-5 4/1660 2 12,3 CC 4,28 50'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

BENGT 1640:11 *13,3AM *14,6M *14,4AK Total: 23 10-2-2 355.750

11 6,svbr.v.e El Mago Pellini - 25: 3 1-0-0 14,4a 40.500 24: 9 3-1-2 13,3a 122.250
Glide Mistress e Glidemaster Oskar J Andersson E 15/11-7 1/2640 2 14,5a cc 4,85 30'

Oskar J Andersson Ö 6/12-5 4/2100 1 14,7a cc 1,98 25'
Oskar J Andersson S 8/1-9 9/2640n 0 16,3a cc 8,21 80'
Marcus Lilius Bs 18/2-3 5/1640 1 14,4a cc 1,51 35'
Oskar J Andersson Ö 17/7-10 10/2609 7 14,6ag cc 10,10 35'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: MOAB Entreprenad AB, Strängnäs
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

HUNTING SOBER 1640:12 11,3AK 14,5M Total: 12 3-3-2 360.500

12 4,mbr.v.e Ready Cash - 25: 7 2-1-2 11,3a 267.000 24: 5 1-2-0 15,5a 93.500
Ginny Weasley e Andover Hall Mats E Djuse U* 10/5-8 11/2140 4 13,6a cc 21,59 125'

Mats E Djuse Bs 28/5-6 1/2640 3 16,1a cc 10,43 50'
Mats E Djuse B 17/6-3 3/2640 2 14,4a cc 2,78 40'
Daniel Wäjersten Sä* 9/7-8 10/1640 4 11,3a cc 12,93 125'
Mats E Djuse Sk* 23/7-9 2/2140 1 13,0a cc 3,91 125'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan,Eriksson Peter
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland,mfl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13TOP 7 V75-5 V5-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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EMOTION ÅS 9 17,8 M 17,3 AM 52.000
5,mbr. s. e Like A Prayer - 12: 2 0-0-0 18,1a 8.000 11: 2 0-0-0 18,1 5.000 Tot: 10 1-0-1
Carmita Ås e Mack Lobell Kihlström Ö S 01/11 -11 8/ 2140 0 u g c c 67 40’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Kihlström Ö S 02/11 -11 2/ 2140 5 18,1 c c 130 40’9 Äg: A C L Stuteri AB, Vislanda Rask K H 3/3 -k 2/ 2140 k 20,5 - - gdk
*Grön, vitt B & ärmrevärer; grön Holmsten P-Å Ös 16/3 -8 12/ 1640 5 18,1 a x c 140 20’

H Rask Katrin (Holmsten Per-Åke) Holmsten P-Å Ös 5/4 -4 2/ 1640n 4 18,3 x c 75 20’

MAGIC LAUNCHER 10 16,5 K 51.500
5,ljbr. s. e Gallant Baron - 12: 7 0-1-1 18,7 19.500 11: 11 0-1-2 16,5 32.000 Tot: 18 0-2-3
Taylor Tuna e Little Devil Nylander L S 15/2 -6 5/ 2140 d 3 g c c 1123 40’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Nylander L B 24/2 -6 8/ 1640n 2 19,1 c c 189 20’10 Äg: Nyek HB, Timrå Nylander L Ös 5/4 -4 1/ 1640n 8 18,7 c c 169 20’
Vröd, sv brb m vit triangel, rev; vröd Nylander L B 20/4 -5 11/ 2140n 0 u a c c 783 20’

B Åkerlund Caroline (Nylander Lars) a Nylander L D 30/4 -6 9/ 2140 d 11 g c c 690 15’

ZORINA FREIGHT 11 18,6 M 10.000
5,svbr. s. e Home Alone - 12: 3 0-1-0 18,6 10.000 11: 5 0-0-0 20,6 0 Tot: 8 0-1-0
Cosanol Zero Eight e Active Bowler Eriksson P Ös 20/9 -k 3/ 2140 k 22,1 g - - gdk
Uppf: Lindeström Åsa, Boda Kyrkby Landgren B Ös 25/11 -5 2/ 2140n 0 u g c c 664 20’11 Äg: Henriksson Anders & Wilhelmsson C Andersson M M B 17/2 -1 4/ 2140 2 18,6 c c 409 20’
Svart, blå bröstband&hängslen; svart Andersson M M B 9/3 -9 2/ 2140 d u g c c 61 20’

Ös Martinsson Jonas (Henriksson Anders) a Andersson M M B 20/4 -1 1/ 2140n d u g c c 173 20’

COM VIOLA 12 17,2 M 17,5 AM 44.600
5,ljbr. s. e Korean - 12: 5 1-0-0 17,5a 14.300 11: 6 0-0-1 18,0a 10.600 Tot: 19 1-0-2
Com Querida e Juliano Star Östman J B 3/1 -2 4/ 2140 6 20,6 a c c 258 25’
Uppf: Väsby Häst AB, Stockholm Eriksson U B 25/1 -2 9/ 2140 7 18,2 a c c 139 25’12 Äg: Smith Richard & Nilsson Susanne Eriksson U B 21/3 -5 2/ 2140 1 18,2 x x 51 5’
Svart, rött brb & triangel, ärmrev; sv Eriksson U B 3/4 -3 3/ 2140 4 17,5 a x x 76 25’

B Skoglund Robert (Smith Richard) a Eriksson U Ös 22/4 -10 6/ 1640 d 5 ag c c 312 20’

Turordning: 4-6-12-2-9-10-3-11-5-7-8-1

V5-rank A: 5, B: 4 - 6 - 3, C: 12 - 9 - 2 - 1 - 7 - 10 - 8 - 11  

Matjord - torvmull - grus - transporter
Tel: 070-661 11 11

STALLBACKSKLOCKAN – ett enkelt hjälp-
medel för hästskötare på tävlingsdagar

Fota QR-koden 
för att läsa mer.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 DANNERO

3-åriga svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 
eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 500.000-250.000-125.000-60.000-40.000-25.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.009.000 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.552140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svenskt Kallblodskriterium

ÄNGSRASK 2140:1 29,0AK *31,9M *29,3AM Total: 5 2-1-1 180.000

1 3,gsv.h.e Bork Odin - 25: 5 2-1-1 29,0a 180.000 24: 0 0-0-0 
Ängsrappa e Elding Ulf Ohlsson G 27/5-2 7/2140 1 31,9 cc 1,86 50'

Ulf Ohlsson Ro 11/6-1 10/2140 3 31,3a cc 3,51 50'
Ulf Ohlsson D 19/6-2 4/2140 4 30,8a cc 3,06 50'
Ulf Ohlsson H 29/6-5 4/1640 2 29,0a cc 2,56 100'
Ulf Ohlsson D 21/7-6 3/2140 1 29,3a cc 2,34 50'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Skoglund)

GRUDE NILS* (NO) 2140:2 *28,8AM *33,0M Total: 5 4-0-0 237.699

2 3,sv.h.e Grisle Odin G.L. - 25: 5 4-0-0 28,8a 237.69924: 0 0-0-0 
Grude Jenta e H.G.Balder Kjetil Djöseland Fs 25/4-10 2040 0 33,6 – – 1,30 -

Simen Lea Djöseland Fs 15/5-k 2060 k 34,9 – – gdk -
Åsbjörn Tengsareid Bj 3/6-4 2100 1 30,1a – – 3,41 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 4/7-10 2100 1 28,8a – – 3,40 -
Kjetil Djöseland D 21/7-7 11/2140 1 30,2a cc 1,41 50'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Hove Martin, Norge
Blå/Grön, randig;

* Kjetil Djöseland

TANGEN NILS* (NO) 2140:3 29,3AM *31,9M Total: 5 2-2-0 175.550

3 3,sv.h.e Bork Odin - 25: 5 2-2-0 29,3a 175.55024: 0 0-0-0 
Tangen Mina e Lome Kongen Tom Erik Solberg Bj 6/5-2 2140 1 31,9 – – 1,28 -

Tom Erik Solberg Bj 3/6-4 2100 d 1a – – 2,46 -
Tom Erik Solberg Oa 21/6-1 2300 1 30,4a – – 1,41 -
Tom Erik Solberg Ja 4/7-10 2100 2 29,4a – – 1,90 -
Tom Erik Solberg D 21/7-6 6/2140 2 29,3ag cc 2,35 50'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N. Munkhaugen Holding AS, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

DAVIDSON R.F. 2140:4 30,7AM 31,6M Total: 9 0-1-3 84.500

4 3,mbr.h.e Tekno Jerven - 25: 9 0-1-3 30,7a 84.500 24: 0 0-0-0 
Wikvinni e Mörtvedt Jerkeld Marcus Lilius H 21/5-7 1/2160 4 31,6g cc 10,43 40'

Marcus Lilius D 19/6-2 5/2140 3 30,7a cc 22,73 50'
Marcus Lilius H 29/6-5 5/1640 d 3ag cc 15,73 100'
Henrik Kihle Bs 12/7-6 1/1660 0 35,6g cc 7,32 35'
Marcus Lilius D 21/7-7 4/2140 3 31,1a cc 20,18 50'

Uppf: Hammarström Frida &  Robert
Äg: Stall Beaver HB & Hammargren Torsten
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

HU SÅ HEMSKT 2140:5 31,3AM 31,2M Total: 8 1-1-3 91.500

5 3,br.h.e Järvsö Björn - 25: 8 1-1-3 31,3a 91.500 24: 0 0-0-0 
Lax Vilja e Moe Odin Robert Skoglund Ro 11/6-1 1/2140 4 31,5a cc 29,96 50'

Robert Skoglund D 19/6-2 7/2140 6 31,6a cc 40,00 50'
Robert Skoglund Ly 27/6-8 6/2140n 1 35,1 cc 1,78 25'
Robert Skoglund Hg 11/7-9 2/2040 2 31,2 cc 1,88 25'
Ulf Ohlsson D 21/7-7 9/2140 4 31,3a cc 25,50 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Skoglund Robert, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Robert Skoglund)

BJARTE KIRO 2140:6 30,9AM 33,1M Total: 6 2-0-1 94.500

6 3,br.v.e Bäcklös Uriel - 25: 6 2-0-1 30,9a 94.500 24: 0 0-0-0 
Ängskalla e Skaffer Brunen John Östman Sk 13/5-6 2/2180 7 40,0g cc 2,44 25'

John Östman Bo 23/5-2 2/2140 1 34,3 cc 2,14 35'
John Östman Sk 7/6-1 1/2200 3 33,1 cc 7,64 50'
John Östman Ly 27/6-8 3/2160n 4 35,4 cc 9,23 25'
John Östman D 21/7-6 1/2140 5 30,9a cc 74,75 50'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Stall Kiro AB, Skellefteå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Sk John Östman (Jerker Bjurman)

KARLÄNGS JERVEN 2140:7 31,4AM 33,1M Total: 8 0-1-0 51.300

7 3,mbr.v.e Tekno Jerven - 25: 8 0-1-0 31,4a 51.300 24: 0 0-0-0 
Karlängs Lill e Karlängs Elden Marcus Lilius B 17/6-5 1/2160 2 33,1 cc 10,61 40'

Marcus Lilius H 29/6-2 1/2160 6 33,3 cc 6,06 25'
Marcus Lilius H 6/7-2 1/2180n d 8g cc 11,90 50'
Mats E Djuse H 13/7-8 5/2660 d 9g cc 4,89 25'
Jan-Olov Persson D 21/7-7 2/2140 5 31,4ag cc 113,79 50'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Götz Jan, Huddinge
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

BATO PRINSEN 2140:8 29,3AK 30,5M 31,4AM Total: 7 2-1-2 143.500

8 3,gbr.h.e Bork Odin - 25: 7 2-1-2 29,3a 143.500 24: 0 0-0-0 
Järvsö Mosterkarin e Järvsöviking Stefan Edin H 21/5-7 3/2140 2 30,5 cc 10,72 40'

Stefan Edin Sk 7/6-1 2/2200 1 31,9 cc 1,66 50'
Stefan Edin D 19/6-2 9/2140 7 31,7ag cc 6,88 50'
Stefan Edin H 29/6-5 1/1640 3 29,3a cc 14,24 100'
Stefan Edin D 21/7-7 5/2140 6 31,4ag cc 15,37 50'

Uppf: Hennersson Barbro & Tomas
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin

KATTELBO ELON 2140:9 30,6AM 32,0M Total: 4 2-1-0 90.000

9 3,sv.v.e Tekno Odin - 25: 4 2-1-0 30,6a 90.000 24: 0 0-0-0 
Karin R.G. e B.W.Modde Fredrik Plassen G 4/3-k 3/2160 k 37,5 – – gdk -

Fredrik Plassen Bs 23/3-7 3/1640 1 33,8 cc 2,43 12'
Oskar Kylin Blom B 10/4-1 1/2140 1 33,2 cc 1,85 50'
Fredrik Plassen H 21/5-7 3/2160 7 32,0 cc 11,74 40'
Oskar Kylin Blom D 21/7-7 3/2140 2 30,6a cc 37,33 50'

Uppf: Blom Ulf & Hammarstedt Ulla
Äg: Blom Ulf, Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SKINNES STORM* (NO) 2140:10 29,6AM *31,4M Total: 7 1-4-2 161.106

10 3,mbr.h.e Bork Odin - 25: 7 1-4-2 29,6a 161.106 24: 0 0-0-0 
Fjord Jerka e Mörtvedt Jerkeld Johan Kringeland Eriksen Ja 9/5-6 2100 1 31,4 – – 1,60 -

Johan Kringeland Eriksen Bj 3/6-4 2100 2 30,4a – – 6,64 -
Johan Kringeland Eriksen Oa 21/6-1 2300 2 30,7ag – – 4,57 -
Johan Kringeland Eriksen Ja 4/7-10 2100 3 29,6a – – 8,70 -
Johan Kringeland Eriksen D 21/7-6 4/2140 3 29,7a cc 8,38 50'

Uppf: Mohaugen Lovise & Andresen Knut, Norge
Äg: Githmark Glenn Arne, Norge
Blå, vit,; vit

* Johan Kringeland Eriksen

ODDFAX 2140:11 30,4AM 32,3L Total: 4 1-1-0 57.500

11 3,sv.v.e Odd Herakles - 25: 4 1-1-0 30,4a 57.500 24: 0 0-0-0 
Belinda Fax e Järvsöfaks Oskar Kylin Blom H 8/6-k 4/2160 k 35,6 – – gdk -

Oskar Kylin Blom B 17/6-5 6/2140 4 34,6g cc 2,20 40'
Oskar Kylin Blom H 29/6-1 10/2140 1 35,0 cc 1,81 25'
Oskar Kylin Blom Rä 7/7-3 1/2640 2 32,3 cc 3,40 30'
Oskar Kylin Blom D 21/7-6 11/2140 4 30,4a cc 20,03 50'

Uppf: Carlsson Anders & Anette
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Oskar Kylin Blom)

HÖG ERBÄST 2140:12 31,4AM 33,3M Total: 4 0-0-1 21.000

12 3,sv.h.e Art Kjarvald - 25: 4 0-0-1 31,4a 21.000 24: 0 0-0-0 
Teknologika e Tekno Odin Ulf Ohlsson H 21/10-k 3/2160 k 49,4g – – gdk -

Wiktor Kylin-Blom Ös 26/5-1 4/2140n d 5g cc 11,55 15'
Wiktor Kylin-Blom D 3/6-1 1/2140 7 38,3g cc 5,49 25'
Wiktor Kylin-Blom Rä 14/7-7 2/2140 3 33,3 cc 12,09 35'
Ingvar Nyberg D 21/7-6 10/2140 6 31,4ag cc 47,94 50'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

H Ingvar Nyberg (Wiktor Kylin-Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-6DD-1 V5-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 DANNERO

3-åriga svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070803 
eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 500.000-250.000-125.000-60.000-40.000-25.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.009.000 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.552140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svenskt Kallblodskriterium

ÄNGSRASK 2140:1 29,0AK *31,9M *29,3AM Total: 5 2-1-1 180.000

1 3,gsv.h.e Bork Odin - 25: 5 2-1-1 29,0a 180.000 24: 0 0-0-0 
Ängsrappa e Elding Ulf Ohlsson G 27/5-2 7/2140 1 31,9 cc 1,86 50'

Ulf Ohlsson Ro 11/6-1 10/2140 3 31,3a cc 3,51 50'
Ulf Ohlsson D 19/6-2 4/2140 4 30,8a cc 3,06 50'
Ulf Ohlsson H 29/6-5 4/1640 2 29,0a cc 2,56 100'
Ulf Ohlsson D 21/7-6 3/2140 1 29,3a cc 2,34 50'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Skoglund)

GRUDE NILS* (NO) 2140:2 *28,8AM *33,0M Total: 5 4-0-0 237.699

2 3,sv.h.e Grisle Odin G.L. - 25: 5 4-0-0 28,8a 237.69924: 0 0-0-0 
Grude Jenta e H.G.Balder Kjetil Djöseland Fs 25/4-10 2040 0 33,6 – – 1,30 -

Simen Lea Djöseland Fs 15/5-k 2060 k 34,9 – – gdk -
Åsbjörn Tengsareid Bj 3/6-4 2100 1 30,1a – – 3,41 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 4/7-10 2100 1 28,8a – – 3,40 -
Kjetil Djöseland D 21/7-7 11/2140 1 30,2a cc 1,41 50'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Hove Martin, Norge
Blå/Grön, randig;

* Kjetil Djöseland

TANGEN NILS* (NO) 2140:3 29,3AM *31,9M Total: 5 2-2-0 175.550

3 3,sv.h.e Bork Odin - 25: 5 2-2-0 29,3a 175.55024: 0 0-0-0 
Tangen Mina e Lome Kongen Tom Erik Solberg Bj 6/5-2 2140 1 31,9 – – 1,28 -

Tom Erik Solberg Bj 3/6-4 2100 d 1a – – 2,46 -
Tom Erik Solberg Oa 21/6-1 2300 1 30,4a – – 1,41 -
Tom Erik Solberg Ja 4/7-10 2100 2 29,4a – – 1,90 -
Tom Erik Solberg D 21/7-6 6/2140 2 29,3ag cc 2,35 50'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N. Munkhaugen Holding AS, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

DAVIDSON R.F. 2140:4 30,7AM 31,6M Total: 9 0-1-3 84.500

4 3,mbr.h.e Tekno Jerven - 25: 9 0-1-3 30,7a 84.500 24: 0 0-0-0 
Wikvinni e Mörtvedt Jerkeld Marcus Lilius H 21/5-7 1/2160 4 31,6g cc 10,43 40'

Marcus Lilius D 19/6-2 5/2140 3 30,7a cc 22,73 50'
Marcus Lilius H 29/6-5 5/1640 d 3ag cc 15,73 100'
Henrik Kihle Bs 12/7-6 1/1660 0 35,6g cc 7,32 35'
Marcus Lilius D 21/7-7 4/2140 3 31,1a cc 20,18 50'

Uppf: Hammarström Frida &  Robert
Äg: Stall Beaver HB & Hammargren Torsten
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

HU SÅ HEMSKT 2140:5 31,3AM 31,2M Total: 8 1-1-3 91.500

5 3,br.h.e Järvsö Björn - 25: 8 1-1-3 31,3a 91.500 24: 0 0-0-0 
Lax Vilja e Moe Odin Robert Skoglund Ro 11/6-1 1/2140 4 31,5a cc 29,96 50'

Robert Skoglund D 19/6-2 7/2140 6 31,6a cc 40,00 50'
Robert Skoglund Ly 27/6-8 6/2140n 1 35,1 cc 1,78 25'
Robert Skoglund Hg 11/7-9 2/2040 2 31,2 cc 1,88 25'
Ulf Ohlsson D 21/7-7 9/2140 4 31,3a cc 25,50 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Skoglund Robert, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Robert Skoglund)

BJARTE KIRO 2140:6 30,9AM 33,1M Total: 6 2-0-1 94.500

6 3,br.v.e Bäcklös Uriel - 25: 6 2-0-1 30,9a 94.500 24: 0 0-0-0 
Ängskalla e Skaffer Brunen John Östman Sk 13/5-6 2/2180 7 40,0g cc 2,44 25'

John Östman Bo 23/5-2 2/2140 1 34,3 cc 2,14 35'
John Östman Sk 7/6-1 1/2200 3 33,1 cc 7,64 50'
John Östman Ly 27/6-8 3/2160n 4 35,4 cc 9,23 25'
John Östman D 21/7-6 1/2140 5 30,9a cc 74,75 50'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Stall Kiro AB, Skellefteå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Sk John Östman (Jerker Bjurman)

KARLÄNGS JERVEN 2140:7 31,4AM 33,1M Total: 8 0-1-0 51.300

7 3,mbr.v.e Tekno Jerven - 25: 8 0-1-0 31,4a 51.300 24: 0 0-0-0 
Karlängs Lill e Karlängs Elden Marcus Lilius B 17/6-5 1/2160 2 33,1 cc 10,61 40'

Marcus Lilius H 29/6-2 1/2160 6 33,3 cc 6,06 25'
Marcus Lilius H 6/7-2 1/2180n d 8g cc 11,90 50'
Mats E Djuse H 13/7-8 5/2660 d 9g cc 4,89 25'
Jan-Olov Persson D 21/7-7 2/2140 5 31,4ag cc 113,79 50'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Götz Jan, Huddinge
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

BATO PRINSEN 2140:8 29,3AK 30,5M 31,4AM Total: 7 2-1-2 143.500

8 3,gbr.h.e Bork Odin - 25: 7 2-1-2 29,3a 143.500 24: 0 0-0-0 
Järvsö Mosterkarin e Järvsöviking Stefan Edin H 21/5-7 3/2140 2 30,5 cc 10,72 40'

Stefan Edin Sk 7/6-1 2/2200 1 31,9 cc 1,66 50'
Stefan Edin D 19/6-2 9/2140 7 31,7ag cc 6,88 50'
Stefan Edin H 29/6-5 1/1640 3 29,3a cc 14,24 100'
Stefan Edin D 21/7-7 5/2140 6 31,4ag cc 15,37 50'

Uppf: Hennersson Barbro & Tomas
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin

KATTELBO ELON 2140:9 30,6AM 32,0M Total: 4 2-1-0 90.000

9 3,sv.v.e Tekno Odin - 25: 4 2-1-0 30,6a 90.000 24: 0 0-0-0 
Karin R.G. e B.W.Modde Fredrik Plassen G 4/3-k 3/2160 k 37,5 – – gdk -

Fredrik Plassen Bs 23/3-7 3/1640 1 33,8 cc 2,43 12'
Oskar Kylin Blom B 10/4-1 1/2140 1 33,2 cc 1,85 50'
Fredrik Plassen H 21/5-7 3/2160 7 32,0 cc 11,74 40'
Oskar Kylin Blom D 21/7-7 3/2140 2 30,6a cc 37,33 50'

Uppf: Blom Ulf & Hammarstedt Ulla
Äg: Blom Ulf, Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SKINNES STORM* (NO) 2140:10 29,6AM *31,4M Total: 7 1-4-2 161.106

10 3,mbr.h.e Bork Odin - 25: 7 1-4-2 29,6a 161.106 24: 0 0-0-0 
Fjord Jerka e Mörtvedt Jerkeld Johan Kringeland Eriksen Ja 9/5-6 2100 1 31,4 – – 1,60 -

Johan Kringeland Eriksen Bj 3/6-4 2100 2 30,4a – – 6,64 -
Johan Kringeland Eriksen Oa 21/6-1 2300 2 30,7ag – – 4,57 -
Johan Kringeland Eriksen Ja 4/7-10 2100 3 29,6a – – 8,70 -
Johan Kringeland Eriksen D 21/7-6 4/2140 3 29,7a cc 8,38 50'

Uppf: Mohaugen Lovise & Andresen Knut, Norge
Äg: Githmark Glenn Arne, Norge
Blå, vit,; vit

* Johan Kringeland Eriksen

ODDFAX 2140:11 30,4AM 32,3L Total: 4 1-1-0 57.500

11 3,sv.v.e Odd Herakles - 25: 4 1-1-0 30,4a 57.500 24: 0 0-0-0 
Belinda Fax e Järvsöfaks Oskar Kylin Blom H 8/6-k 4/2160 k 35,6 – – gdk -

Oskar Kylin Blom B 17/6-5 6/2140 4 34,6g cc 2,20 40'
Oskar Kylin Blom H 29/6-1 10/2140 1 35,0 cc 1,81 25'
Oskar Kylin Blom Rä 7/7-3 1/2640 2 32,3 cc 3,40 30'
Oskar Kylin Blom D 21/7-6 11/2140 4 30,4a cc 20,03 50'

Uppf: Carlsson Anders & Anette
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Oskar Kylin Blom)

HÖG ERBÄST 2140:12 31,4AM 33,3M Total: 4 0-0-1 21.000

12 3,sv.h.e Art Kjarvald - 25: 4 0-0-1 31,4a 21.000 24: 0 0-0-0 
Teknologika e Tekno Odin Ulf Ohlsson H 21/10-k 3/2160 k 49,4g – – gdk -

Wiktor Kylin-Blom Ös 26/5-1 4/2140n d 5g cc 11,55 15'
Wiktor Kylin-Blom D 3/6-1 1/2140 7 38,3g cc 5,49 25'
Wiktor Kylin-Blom Rä 14/7-7 2/2140 3 33,3 cc 12,09 35'
Ingvar Nyberg D 21/7-6 10/2140 6 31,4ag cc 47,94 50'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

H Ingvar Nyberg (Wiktor Kylin-Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-6DD-1 V5-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 DANNERO

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
441.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Sleipners hederspris till segrande 
hästs ägare. Guldtäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Guldtäcke 
- Kempes El - STL Kallblodsdivisionen 
(Försök 8 i Meeting 2 - Final Gävle 27/12)

JONASES NYPON 2140:1 *30,0M *26,2AK Total: 20 5-0-2 220.550

1 5,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 11 3-0-1 30,0 138.700 24: 7 2-0-1 31,0 74.850
Orriola e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg Bs 16/5-4 1/1640 1 29,0a cc 33,77 40'

Johanna Stark H 8/6-6 6/2140 7 31,5g cc 28,58 45'
Johanna Stark B 24/6-5 11/2640 0 32,0a cc 56,98 40'
Jan-Olov Åberg H 6/7-3 6/2140n 1 30,0 cc 12,34 25'
Jan-Olov Åberg B 24/7-10 4/1640 1 26,2a cc 14,21 40'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

MOE KAN 2140:2 28,6M 31,4AM Total: 28 3-3-6 176.500

2 7,br.v.e Norheim Faksen - 25: 5 0-2-1 28,6 53.200 24: 9 1-0-0 29,9 56.300
Monserad e Moe Odin Susanne H Osterling Sä 27/5-1 3/1660 3 30,0 cc 23,57 25'

Susanne H Osterling D 10/6-1 5/2640 2 31,8 cc 11,59 25'
Susanne H Osterling Sä 26/6-2 6/1660 7 31,1g cc 9,68 45'
Susanne H Osterling Sk 15/7-7 1/2160 4 28,6 cc 6,97 25'
Susanne H Osterling Sä 27/7-8 6/2640 2 31,8ag cc 10,14 45'

Uppf: Nilsson Stig L., Örnsköldsvik
Äg: Nilsson Siv, Örnsköldsvik
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling

SVENNE EXPRESS 2140:3 28,1M 27,9AK Total: 36 4-4-7 348.500

3 6,sv.v.e Norheim Svenn - 25: 14 1-3-2 28,1 134.900 24: 17 2-1-5 29,2 167.100
Hjogglycka e Gullsvarten Ove A Lindqvist Sk 7/6-7 1/2160 4 29,6 cc 6,32 25'

Ove A Lindqvist Bo* 14/6-7 1/2140 8 28,1 cC 130,22 125'
Daniel Wäjersten Sk 21/6-4 6/1640 0 27,9a Cc 9,72 40'
Ove A Lindqvist Bo 3/7-8 3/2160 1 28,5 cC 4,53 35'
Ove A Lindqvist Sk 15/7-2 6/1640 d ug CC 4,07 25'

Uppf: Sandström Jonas & Mona, Persson I
Äg: Hedman Leif & Marklund Lars
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Bo Ove A Lindqvist (Lars Marklund)

TROLL WINTHER (NO) 2140:4 30,5M *30,3AM Total: 25 2-3-4 141.216

4 6,br.v.e Ingbest - 25: 5 1-1-2 30,5 66.970 24: 14 1-2-2 31,6 71.797
Trolllita e Troll Rigel Eirik Höitomt Bj 15/4-5 2140 3 31,2 – – 6,34 -

Kristian Lindberg År 31/5-7 4/2180 2 30,8 cc 6,68 12'
Mats E Djuse L 6/6-4 1/2660 3 32,1 cc 4,78 45'
Gunnar Austevoll Ar 4/7-7 5/2120 7 30,5 cc 17,68 25'
Eirik Höitomt Mo 26/7-4 2140 1 30,3a – – 15,51 -

Uppf: Bue Håkon Jorund & Bue Gerhard Winther
Äg: Gustavsson Lars-Gunnar, Arvika
Vit, blå axelp och ärmar; blå

År Vidar Hop (Lars-Gunnar Gustavsson)

MAJ MOLLYN 2160:1 *27,1M 29,0AM Total: 23 8-2-3 353.340

5 6,br.s.e Dotterud Teddy - 25: 4 3-0-0 27,1 135.000 24: 14 2-2-2 27,9 144.314
Nova Mollyn e Moe Odin Magnus Jakobsson Ro 29/11-5 1/2660 4 31,7 cc 4,44 30'

Magnus Jakobsson Ro 5/5-3 7/2160 1 28,2 cC 7,11 45'
Magnus Jakobsson Ro 30/5-7 2/2140 1 28,5 cC 2,34 50'
Magnus Jakobsson Rä 21/6-8 1/2140 1 27,1 cC 1,52 50'
Magnus Jakobsson År* 12/7-8 1/2140 d 13g cC 13,19 200'

Uppf: Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle
Äg: Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

NJORD 2160:2 27,4K *25,1AK 27,5M Total: 24 7-1-1 324.500

6 5,mbr.h.e Ingbest - 25: 7 2-0-1 27,4 96.600 24: 10 3-1-0 29,1 152.400
Idun e Järvsöviking Ludwig Wickman Sä 27/5-3 8/2140 4 30,7a CC 2,53 30'

Micael Melander D 10/6-6 3/2140 5 27,5 cc 4,78 45'
Micael Melander Sk 21/6-4 4/1640 1 25,1a CC 2,98 40'
Micael Melander Sä* 9/7-5 8/2140 8 27,3a CC 27,59 100'
Malin Viklund Sk 15/7-2 1/1640 3 27,4g cc 1,91 25'

Uppf: Forsgren Peter, Ullånger
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

D Rikard N Skoglund (Micael Melander)

STORMYRANS LASSE 2160:3 *27,1K *24,5AK 28,6M Total: 26 8-3-1 435.800

7 5,svbr.v.e Tekno Eld - 25: 4 1-1-0 94.000 24: 14 5-2-0 27,1 239.800
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom E 24/11-11 3/2180 5 30,0g cc 1,90 30'

Oskar Kylin Blom G 3/6-5 2/1640 1 25,3a cC 1,69 40'
Oskar Kylin Blom Bs 13/6-8 12/2140 d kubag cC 2,78 35'
Oskar Kylin Blom Sä* 9/7-5 4/2140 2 26,9a cC 2,94 100'
Oskar Kylin Blom H* 26/7-8 2/2140 d kubg cC 8,12 125'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB & Lolema KB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

STUVE SKARP (NO) 2160:4 *26,2M Total: 16 7-1-1 304.000

8 4,sv.v.e Tekno Eld - 25: 8 5-0-0 26,2 229.500 24: 8 2-1-1 31,6 74.500
Stuve Yr e Moe Odin Hannah Gustavsson E 29/4-8 4/2160 1 29,5g cc 2,21 35'

Hannah Gustavsson H 14/5-4 2/2640 1 29,5 cC 1,98 45'
Hannah Gustavsson Ro 11/6-8 5/2160 d 12g cC 8,50 150'
Hannah Gustavsson Rä 21/6-6 2/2180 1 26,2 cC 3,24 60'
Hannah Gustavsson Bs 12/7-4 1/2160 6 27,3g cC 3,69 50'

Uppf: Öyvind Stuve, Norge
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, silver axelp. och rosa ärmrevär; sv

Ro Hannah Gustavsson (Jonathan Gustafsson)

GULI THEO 2160:5 *27,4M 28,7AM Total: 26 8-4-2 359.000

9 5,svbr.v.e Lome Kongen - 25: 5 3-0-0 27,4 74.500 24: 11 4-2-1 28,0 179.400
Guli Thea e Dotterud Teddy Stefan Johansson U 12/1-7 3/2140v d kubuag cc 25,43 35'

Stefan Johansson Sk 13/5-2 4/2140 1 27,4 cc 5,76 25'
Stefan Johansson Sk 7/6-7 3/2160 8 29,9g cc 1,35 25'
Stefan Johansson Hg 5/7-4 1/2460 1 27,8 cc 2,18 20'
Stefan Johansson D 21/7-2 2/2660 1 29,0 cc 1,41 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Karlström Anna, m fl
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

TORE E. 2160:6 26,0M 27,3AM Total: 31 6-4-3 373.500

10 6,svbr.v.e Järvsöviking - 25: 5 0-0-0 27,5 20.500 24: 19 5-3-2 26,0 295.500
Flisan e Svall Ivar Jörgen Westholm Bs 6/5-8 7/2140 5 27,3ag Cc 10,47 50'

Victor S Sundgren Bs 16/5-8 11/2140 0 28,2ag Cc 4,63 35'
Jörgen Westholm Åm* 4/6-4 5/2500 0 ug Cc 39,31 125'
Jörgen Westholm Rä 14/7-4 1/2180 4 27,5g Cc 8,27 35'
Victor S Sundgren Bs 23/7-9 3/2140 d 9ag cc 2,55 12'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Menhammar Stuteri AB & Jukada AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

OPAL KIRO 2180:1 25,8M 27,1AM Total: 29 6-6-4 392.400

11 5,br.v.e Ängsborken - 25: 8 3-1-2 25,8 180.000 24: 12 2-3-0 30,4 128.400
Ängskalla e Skaffer Brunen Susanne H Osterling Sk 17/4-2 1/2200 2 28,1 cc 2,94 25'

Peter Wikström U 10/5-12 2/2180 3 27,9 cc 3,88 35'
Peter Wikström Bo* 14/6-7 2/2140 4 25,8 cc 52,52 125'
Peter Wikström Sk 21/6-4 10/1640 0 27,3a cc 3,07 40'
Marcus Lilius Sä* 9/7-5 11/2140 3 27,1a cc 10,59 100'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Wahlberg Klas, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Sk Marcus Lilius (Klas Wahlberg)

ZICKEN EN 2180:2 26,3K 25,0AK 26,5M Total: 32 5-5-9 452.600

12 8,sv.h.e Ulvsås Zico - 25: 7 0-2-2 26,3 74.500 24: 13 3-1-3 27,2 223.400
Bona Mi e Järvsöfaks Magnus A Djuse G 3/6-5 4/1640 2 25,5a cc 4,40 40'

Tomas Pettersson D 10/6-6 4/2160 3 26,5 cc 9,21 45'
Ove A Lindqvist Sk 21/6-4 12/1640 2 25,1a cc 5,18 40'
Tomas Pettersson H 6/7-7 3/1660 3 26,3 cc 2,38 40'
Carl Johan Jepson H* 26/7-8 7/2140 0 27,5 cc 8,16 125'

Uppf: Gabrielsson Gunnar, Oviken
Äg: Gabrielsson Gunnar & Leif
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Gunnar Gabrielsson)

RE VITAL 2200:1 25,4M 23,0AM Total: 50 18-10-3 1.022.300

13 7,sv.v.e Ingbest - 25: 13 5-5-0 25,4 398.50024: 21 7-4-2 25,7 398.400
Förlands Trolla e Järvsöfaks Mats E Djuse H 22/4-3 2/2180 2 25,4 cc 3,06 25'

Mats E Djuse Ro 5/5-1 8/2640 1 27,2a cc 4,33 40'
Rikard N Skoglund S 24/5-13 4/2140 5 23,0a cc 46,69 100'
Rikard N Skoglund Ro* 11/6-5 1/1640 6 23,7a cc 18,51 125'
Per Linderoth H 29/6-7 5/2160 0 25,5 cc 12,12 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Swedfact Trot AB & Bryner Per
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GULI FRODO 2200:2 22,6K 23,2AK 23,6M Total: 102 11-17-13 1.310.700

14 9,sv.v.e Bork Odin - 25: 9 0-0-0 25,9 37.500 24: 22 2-2-3 22,6 287.900
Åsa Stina e Åsajerven Nathalie Blom G 17/4-8 6/2140 8 26,9 CC 112,51 100'

Nathalie Blom Rä 2/5-7 3/2140 8 25,7ag CC 106,04 30'
Nathalie Blom Bs 28/5-10 1/2160 6 25,9 cc 56,78 75'
Jenny A Björk Ro* 11/6-5 4/1640 0 24,9ag cc 104,82 125'
Ulf Ohlsson H 29/6-8 2/1640 0 23,2a cc 63,41 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

BRAGESON (NO) 2220:1 22,8M 22,3AK Total: 44 19-6-5 1.254.835

15 9,mbr.v.e Lome Brage - 25: 5 2-0-2 22,8 256.500 24: 14 5-2-2 24,1 505.300
Solrappa e Briskeby Philip Ludwig Wickman H 22/4-3 1/2180 3 25,4 CC 4,98 25'

Ulf Ohlsson U* 10/5-4 6/1640 1 23,1 CC 2,55 125'
Ulf Ohlsson Ro* 11/6-5 2/1640 3 23,0a CC 5,18 125'
Ulf Ohlsson Sä* 9/7-7 4/2160 4 22,8 CC 27,10 250'
Ulf Ohlsson Ro 25/7-3 7/1140 1 ita CC 2,10 50'

Uppf: Granum Svein Knut, Norge
Äg: Stall Brageson - Ofcourse
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 13V75-7DD-2 V5-5 V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 DANNERO

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070803 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
441.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Sleipners hederspris till segrande 
hästs ägare. Guldtäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Guldtäcke 
- Kempes El - STL Kallblodsdivisionen 
(Försök 8 i Meeting 2 - Final Gävle 27/12)

JONASES NYPON 2140:1 *30,0M *26,2AK Total: 20 5-0-2 220.550

1 5,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 11 3-0-1 30,0 138.700 24: 7 2-0-1 31,0 74.850
Orriola e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg Bs 16/5-4 1/1640 1 29,0a cc 33,77 40'

Johanna Stark H 8/6-6 6/2140 7 31,5g cc 28,58 45'
Johanna Stark B 24/6-5 11/2640 0 32,0a cc 56,98 40'
Jan-Olov Åberg H 6/7-3 6/2140n 1 30,0 cc 12,34 25'
Jan-Olov Åberg B 24/7-10 4/1640 1 26,2a cc 14,21 40'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

MOE KAN 2140:2 28,6M 31,4AM Total: 28 3-3-6 176.500

2 7,br.v.e Norheim Faksen - 25: 5 0-2-1 28,6 53.200 24: 9 1-0-0 29,9 56.300
Monserad e Moe Odin Susanne H Osterling Sä 27/5-1 3/1660 3 30,0 cc 23,57 25'

Susanne H Osterling D 10/6-1 5/2640 2 31,8 cc 11,59 25'
Susanne H Osterling Sä 26/6-2 6/1660 7 31,1g cc 9,68 45'
Susanne H Osterling Sk 15/7-7 1/2160 4 28,6 cc 6,97 25'
Susanne H Osterling Sä 27/7-8 6/2640 2 31,8ag cc 10,14 45'

Uppf: Nilsson Stig L., Örnsköldsvik
Äg: Nilsson Siv, Örnsköldsvik
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling

SVENNE EXPRESS 2140:3 28,1M 27,9AK Total: 36 4-4-7 348.500

3 6,sv.v.e Norheim Svenn - 25: 14 1-3-2 28,1 134.900 24: 17 2-1-5 29,2 167.100
Hjogglycka e Gullsvarten Ove A Lindqvist Sk 7/6-7 1/2160 4 29,6 cc 6,32 25'

Ove A Lindqvist Bo* 14/6-7 1/2140 8 28,1 cC 130,22 125'
Daniel Wäjersten Sk 21/6-4 6/1640 0 27,9a Cc 9,72 40'
Ove A Lindqvist Bo 3/7-8 3/2160 1 28,5 cC 4,53 35'
Ove A Lindqvist Sk 15/7-2 6/1640 d ug CC 4,07 25'

Uppf: Sandström Jonas & Mona, Persson I
Äg: Hedman Leif & Marklund Lars
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Bo Ove A Lindqvist (Lars Marklund)

TROLL WINTHER (NO) 2140:4 30,5M *30,3AM Total: 25 2-3-4 141.216

4 6,br.v.e Ingbest - 25: 5 1-1-2 30,5 66.970 24: 14 1-2-2 31,6 71.797
Trolllita e Troll Rigel Eirik Höitomt Bj 15/4-5 2140 3 31,2 – – 6,34 -

Kristian Lindberg År 31/5-7 4/2180 2 30,8 cc 6,68 12'
Mats E Djuse L 6/6-4 1/2660 3 32,1 cc 4,78 45'
Gunnar Austevoll Ar 4/7-7 5/2120 7 30,5 cc 17,68 25'
Eirik Höitomt Mo 26/7-4 2140 1 30,3a – – 15,51 -

Uppf: Bue Håkon Jorund & Bue Gerhard Winther
Äg: Gustavsson Lars-Gunnar, Arvika
Vit, blå axelp och ärmar; blå

År Vidar Hop (Lars-Gunnar Gustavsson)

MAJ MOLLYN 2160:1 *27,1M 29,0AM Total: 23 8-2-3 353.340

5 6,br.s.e Dotterud Teddy - 25: 4 3-0-0 27,1 135.000 24: 14 2-2-2 27,9 144.314
Nova Mollyn e Moe Odin Magnus Jakobsson Ro 29/11-5 1/2660 4 31,7 cc 4,44 30'

Magnus Jakobsson Ro 5/5-3 7/2160 1 28,2 cC 7,11 45'
Magnus Jakobsson Ro 30/5-7 2/2140 1 28,5 cC 2,34 50'
Magnus Jakobsson Rä 21/6-8 1/2140 1 27,1 cC 1,52 50'
Magnus Jakobsson År* 12/7-8 1/2140 d 13g cC 13,19 200'

Uppf: Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle
Äg: Jakobsson Kent, Cecilia, Göte & Olle
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

NJORD 2160:2 27,4K *25,1AK 27,5M Total: 24 7-1-1 324.500

6 5,mbr.h.e Ingbest - 25: 7 2-0-1 27,4 96.600 24: 10 3-1-0 29,1 152.400
Idun e Järvsöviking Ludwig Wickman Sä 27/5-3 8/2140 4 30,7a CC 2,53 30'

Micael Melander D 10/6-6 3/2140 5 27,5 cc 4,78 45'
Micael Melander Sk 21/6-4 4/1640 1 25,1a CC 2,98 40'
Micael Melander Sä* 9/7-5 8/2140 8 27,3a CC 27,59 100'
Malin Viklund Sk 15/7-2 1/1640 3 27,4g cc 1,91 25'

Uppf: Forsgren Peter, Ullånger
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

D Rikard N Skoglund (Micael Melander)

STORMYRANS LASSE 2160:3 *27,1K *24,5AK 28,6M Total: 26 8-3-1 435.800

7 5,svbr.v.e Tekno Eld - 25: 4 1-1-0 94.000 24: 14 5-2-0 27,1 239.800
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom E 24/11-11 3/2180 5 30,0g cc 1,90 30'

Oskar Kylin Blom G 3/6-5 2/1640 1 25,3a cC 1,69 40'
Oskar Kylin Blom Bs 13/6-8 12/2140 d kubag cC 2,78 35'
Oskar Kylin Blom Sä* 9/7-5 4/2140 2 26,9a cC 2,94 100'
Oskar Kylin Blom H* 26/7-8 2/2140 d kubg cC 8,12 125'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB & Lolema KB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

STUVE SKARP (NO) 2160:4 *26,2M Total: 16 7-1-1 304.000

8 4,sv.v.e Tekno Eld - 25: 8 5-0-0 26,2 229.500 24: 8 2-1-1 31,6 74.500
Stuve Yr e Moe Odin Hannah Gustavsson E 29/4-8 4/2160 1 29,5g cc 2,21 35'

Hannah Gustavsson H 14/5-4 2/2640 1 29,5 cC 1,98 45'
Hannah Gustavsson Ro 11/6-8 5/2160 d 12g cC 8,50 150'
Hannah Gustavsson Rä 21/6-6 2/2180 1 26,2 cC 3,24 60'
Hannah Gustavsson Bs 12/7-4 1/2160 6 27,3g cC 3,69 50'

Uppf: Öyvind Stuve, Norge
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, silver axelp. och rosa ärmrevär; sv

Ro Hannah Gustavsson (Jonathan Gustafsson)

GULI THEO 2160:5 *27,4M 28,7AM Total: 26 8-4-2 359.000

9 5,svbr.v.e Lome Kongen - 25: 5 3-0-0 27,4 74.500 24: 11 4-2-1 28,0 179.400
Guli Thea e Dotterud Teddy Stefan Johansson U 12/1-7 3/2140v d kubuag cc 25,43 35'

Stefan Johansson Sk 13/5-2 4/2140 1 27,4 cc 5,76 25'
Stefan Johansson Sk 7/6-7 3/2160 8 29,9g cc 1,35 25'
Stefan Johansson Hg 5/7-4 1/2460 1 27,8 cc 2,18 20'
Stefan Johansson D 21/7-2 2/2660 1 29,0 cc 1,41 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Karlström Anna, m fl
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

TORE E. 2160:6 26,0M 27,3AM Total: 31 6-4-3 373.500

10 6,svbr.v.e Järvsöviking - 25: 5 0-0-0 27,5 20.500 24: 19 5-3-2 26,0 295.500
Flisan e Svall Ivar Jörgen Westholm Bs 6/5-8 7/2140 5 27,3ag Cc 10,47 50'

Victor S Sundgren Bs 16/5-8 11/2140 0 28,2ag Cc 4,63 35'
Jörgen Westholm Åm* 4/6-4 5/2500 0 ug Cc 39,31 125'
Jörgen Westholm Rä 14/7-4 1/2180 4 27,5g Cc 8,27 35'
Victor S Sundgren Bs 23/7-9 3/2140 d 9ag cc 2,55 12'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Menhammar Stuteri AB & Jukada AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

OPAL KIRO 2180:1 25,8M 27,1AM Total: 29 6-6-4 392.400

11 5,br.v.e Ängsborken - 25: 8 3-1-2 25,8 180.000 24: 12 2-3-0 30,4 128.400
Ängskalla e Skaffer Brunen Susanne H Osterling Sk 17/4-2 1/2200 2 28,1 cc 2,94 25'

Peter Wikström U 10/5-12 2/2180 3 27,9 cc 3,88 35'
Peter Wikström Bo* 14/6-7 2/2140 4 25,8 cc 52,52 125'
Peter Wikström Sk 21/6-4 10/1640 0 27,3a cc 3,07 40'
Marcus Lilius Sä* 9/7-5 11/2140 3 27,1a cc 10,59 100'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Wahlberg Klas, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Sk Marcus Lilius (Klas Wahlberg)

ZICKEN EN 2180:2 26,3K 25,0AK 26,5M Total: 32 5-5-9 452.600

12 8,sv.h.e Ulvsås Zico - 25: 7 0-2-2 26,3 74.500 24: 13 3-1-3 27,2 223.400
Bona Mi e Järvsöfaks Magnus A Djuse G 3/6-5 4/1640 2 25,5a cc 4,40 40'

Tomas Pettersson D 10/6-6 4/2160 3 26,5 cc 9,21 45'
Ove A Lindqvist Sk 21/6-4 12/1640 2 25,1a cc 5,18 40'
Tomas Pettersson H 6/7-7 3/1660 3 26,3 cc 2,38 40'
Carl Johan Jepson H* 26/7-8 7/2140 0 27,5 cc 8,16 125'

Uppf: Gabrielsson Gunnar, Oviken
Äg: Gabrielsson Gunnar & Leif
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Gunnar Gabrielsson)

RE VITAL 2200:1 25,4M 23,0AM Total: 50 18-10-3 1.022.300

13 7,sv.v.e Ingbest - 25: 13 5-5-0 25,4 398.50024: 21 7-4-2 25,7 398.400
Förlands Trolla e Järvsöfaks Mats E Djuse H 22/4-3 2/2180 2 25,4 cc 3,06 25'

Mats E Djuse Ro 5/5-1 8/2640 1 27,2a cc 4,33 40'
Rikard N Skoglund S 24/5-13 4/2140 5 23,0a cc 46,69 100'
Rikard N Skoglund Ro* 11/6-5 1/1640 6 23,7a cc 18,51 125'
Per Linderoth H 29/6-7 5/2160 0 25,5 cc 12,12 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Swedfact Trot AB & Bryner Per
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GULI FRODO 2200:2 22,6K 23,2AK 23,6M Total: 102 11-17-13 1.310.700

14 9,sv.v.e Bork Odin - 25: 9 0-0-0 25,9 37.500 24: 22 2-2-3 22,6 287.900
Åsa Stina e Åsajerven Nathalie Blom G 17/4-8 6/2140 8 26,9 CC 112,51 100'

Nathalie Blom Rä 2/5-7 3/2140 8 25,7ag CC 106,04 30'
Nathalie Blom Bs 28/5-10 1/2160 6 25,9 cc 56,78 75'
Jenny A Björk Ro* 11/6-5 4/1640 0 24,9ag cc 104,82 125'
Ulf Ohlsson H 29/6-8 2/1640 0 23,2a cc 63,41 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

BRAGESON (NO) 2220:1 22,8M 22,3AK Total: 44 19-6-5 1.254.835

15 9,mbr.v.e Lome Brage - 25: 5 2-0-2 22,8 256.500 24: 14 5-2-2 24,1 505.300
Solrappa e Briskeby Philip Ludwig Wickman H 22/4-3 1/2180 3 25,4 CC 4,98 25'

Ulf Ohlsson U* 10/5-4 6/1640 1 23,1 CC 2,55 125'
Ulf Ohlsson Ro* 11/6-5 2/1640 3 23,0a CC 5,18 125'
Ulf Ohlsson Sä* 9/7-7 4/2160 4 22,8 CC 27,10 250'
Ulf Ohlsson Ro 25/7-3 7/1140 1 ita CC 2,10 50'

Uppf: Granum Svein Knut, Norge
Äg: Stall Brageson - Ofcourse
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)
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ÅdalensTravsällskapÅdalensTravsällskap
Nyhammar 120, 873 94 NylandNyhammar 120, 873 94 Nyland

www.arenadannero.sewww.arenadannero.se   bg: 762-9264   bg: 762-9264

StyrelseStyrelse
Mats Norberg (ordf),  Mats Norberg (ordf),  

Jonas Nyberg (vice ordf), Maria Holmberg,  Jonas Nyberg (vice ordf), Maria Holmberg,  
Hans Nordlander, Jessica Ulander,  Hans Nordlander, Jessica Ulander,  

Robert Nilsson och Lina Melin. Robert Nilsson och Lina Melin. 

Funktionärer 2025Funktionärer 2025
Banpersonal Banpersonal 
Marcus WallinMarcus Wallin
Måldomare  Måldomare  

Annika EklundAnnika Eklund
MåldomarnämndMåldomarnämnd

Tobias Eklund Tobias Eklund 
Sandra Swärdsudd Sandra Swärdsudd 

Lars WiklundLars Wiklund
Bandomare Bandomare   
Hans LindHans Lind

BandomarnämndBandomarnämnd
Lillemor Nyberg Lillemor Nyberg 

 Caroline Lundgren  Caroline Lundgren 
Robert NilssonRobert Nilsson
Huvudstarter  Huvudstarter  

Mikael JohanssonMikael Johansson

Inskrivningen Inskrivningen 
Anna CarlströmAnna Carlström

EkipagekontrollantEkipagekontrollant  
Marie GenlundMarie Genlund

Stallbackskontrollant: Stallbackskontrollant: 
Felicia HägglundFelicia Hägglund

Speaker/löpnings­Speaker/löpnings­
referentreferent

Patrick WickmanPatrick Wickman
BanveterinärBanveterinär
Ahmad AlrikabiAhmad Alrikabi
ID-PersonalID-Personal
Malin BjörkMalin Björk

SjukvårdareSjukvårdare
Läkare Bertil EldeklintLäkare Bertil Eldeklint

Strykning av häst/ körsvensändring ring sportchef 
B-O Månsson 070-666 09 21. Under tävlingsdag från 

2 tim före första start, ring Inskrivningen 073-827 55 22.

SportkontorSportkontor
Travbanechef, Jens Berglund 070-370 90 80 Travbanechef, Jens Berglund 070-370 90 80 
Sportansvarig, B-O Månsson 070-666 09 21 Sportansvarig, B-O Månsson 070-666 09 21 
Travskolan, Linda Nässlander 070-357 07 89Travskolan, Linda Nässlander 070-357 07 89
Anläggning Anläggning Marcus Wallin  070-267 56 20Marcus Wallin  070-267 56 20

TelefonerTelefoner
SportkontorSportkontor..................................................................................0612- 505 000612- 505 00
Inskrivning (tävlingsdagar)Inskrivning (tävlingsdagar)	���������������	���������������073-827 55 22073-827 55 22

TränareTränare
Stefan EdinStefan Edin................................................................................070-604 94 69 070-604 94 69 
www.stallstefanedin.comwww.stallstefanedin.com		
Micael Melander Micael Melander ..............................................................070-646 29 09070-646 29 09

Äta på DanneroÄta på Dannero
Dragan och Natalya med personal önskar Er varmt Dragan och Natalya med personal önskar Er varmt 

välkomna till Dannero!välkomna till Dannero!
För bokning av bord, 070-459 37 01  För bokning av bord, 070-459 37 01  

alternativt romakina@hotmail.se. alternativt romakina@hotmail.se. 

Voltservering och travrestaurang  Voltservering och travrestaurang  
håller öppet denna dag.håller öppet denna dag.

Foto Foto 
GirlPower HB: 070-342 86 63GirlPower HB: 070-342 86 63

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
Strykningar rapporteras till B-O Månsson på 070-66 09 21
Boxönskemål meddelas senast två dagar före aktuell tävlingsdag, 
till Anna-Karin Norberg: anna-karin.norberg@dannero.travsport.se

TÄVLINGSRUTINER DANNERO
Bestraffning Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipagekontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

Boxlista Finns uppsatt vid stallbacksentrén, 
gäststall och vid Inskrivningen.
Särskilda önskemål beträffande 
stallista måste meddelas senast  
fredag den 1 augusti kl 12.00 till 
anna-karin.norberg@dannero.travsport.se

Defilering Samling i defileringsvolten på 
innerplan. Utrop i högtalaranläggning stallbacke, 
5 min och 3 min.  
 
Diskvalifikation Via högtalare som bryter 
löpningsreferatet. Indikator finns även på bando-
martornet på innerplan.

Hovslagare – Servicedepån i anslutning till 
provtagningsstallet Jourhavande hovslagare 
Göran Thorén. Kontaktas via Inskrivning eller tel 
070-371 49 12.

Hästtransport Vid akut situation finns hästtran-
sport placerad vid provtagningsstallet.

Identifiering Identifiering sker i provtagningstal-
let. Häst skall visas upp för hand, tränsad samt utan 
någon form av bandage eller annan utrustning.
 
Nummerbrickor Hämtas Inskrivningen.
Återlämnas rengjord.

Provtagning Provtagningspersonal möter 
hästen då den kommer av banan och tar med 
den direkt till provtagningsstallet.

Säkerhetsspår Dannero tillämpar reglerna för 
säkerhetsspår §58 som säger följande: Om en 

diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetspåret ska körsvennen bestraffas. För galop-
perande hästar som ännu inte diskvalificerats är det 
frivilligt för körsvennen att använda säkerhetspåret. 
Om säkerhetspåret används ska alltid hästen 
diskvalificeras. 

Veterinär Veterinär finns vid Inskrivningen.

Vid olycksfall Förbandsmaterial vid 
Inskrivningen.

Värmning Värmning är tillåten i rätvarv,  
utom under pågående prisutdelning,  
samt hela tävlingsdagen i bakvarv. 
Ponnytravhästar får värmas i bakvarv  
på tävlingsbanan.



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
PNord, TR Studio

Välkommen in till oss!
En riktig järnhandel med ett brett sortiment för såväl privata som företag.

NÄSTA
TÄVLINGSDAG

Söndag 24 augusti
Första start 12:10 
Välkommen!


